Domingo 29 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

=50 PREMIO: SOBRANDO (2022)
MARONAS
ederlaimment

d

«

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios, ganadoras de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Las M

nacidas en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena
BOLSA: $401,730; $ 231,767 al 1% $ 81,119 al 2°;$ 50,216 al 3° $ 23,177 al 4% $ 15,451 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 121"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024
1 Sapacara MicroChip: 858000000083078 (1) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Sergio G. Dorneles
. 2025 - -49-25- 2025 -15-7-
0232 al.h.  3a. -Will Take Charge (USA) y Kagaga (BRZ) por T. H. Approval (USA) 1 274-49-25-35 : 82-15-7-9
—< =< STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,413,283 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 1 SpotOn  52.0 New Magic  54.09 % 1400 12577 125'77 F A 2.80L. A. Caceres 53.9 23"53 46"90 1'12"28 - 12 14 18 - Yeg3ay+gdety?2 506
25/05/25 MRN 1 Idola Local  57.0 Yourself  54.01 % 1400 12497 1'24"97 S A 1.60L. A. Caceres 56.0 23"33 46"73 11218 - 42 HY% 1% - Yeg 3a perd 504
03/05/25 MRN 2 Seloka  56.0 Vita Syriaca  54.0 % 1400 1'25"74 1'25"80 S A 1.50L. A. Caceres 56.0 23'43 47"37 1'12"55 - 65% IIRA 11 - Yeg 3a perd 498
06/04/25 MRN 5 Roos 57.0 Odett  57.05 1200 112"86 1'13"74 S A 2.10L. A. Céceres 56.0 22"48 46"62 - - 63 65 % - - Yeg 3a perd 490
11/10/24 MRN 2 lulia Do Jaguarete 56.0 Eureka Springs  56.01 % 1400 123"55 1'23"84 S C 1.40L. A. Caceres 56.0 22"95 46"84 1'11"37 - 22 32 33% - Yeg 3a perd 496
2 La Fugitiva MicroChip: 858000000083288 (2) 53.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Ernesto J. Martinez
. . . 2025 72-8-1- 2025- 2-1-
1100 z. h. 3 a. - El Abanderado y Talita Ma (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 1 72-8-1-3 1 41-2-1-5
——————— STUD: Maluga Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 178,597 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 1 Madison Dam  57.0 Bien Necesaria  57.05 1200 1'12"48 1'12"48 S A 15.50M. H. Gonzalez 56.0 22"40 4712 - - 97% 76 - - Yeg 3a perd 496
3 Texas Kowboy MicroChip: 858000000083693 (3) 54.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
. 2025 - -39-35-. 2025- -41-40-
10-1-3-2 al. h. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Even Fever por Texas Fever (USA) 025: 277-39-35-28 025: 335-41-40-39
———— < . STUD: Don Coco Perez Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 745633 Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, tiradores, cuello, pufios y gorra oro, una manga roja y otra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 3 Vale Flor 56.0 GataDeOro  56.06 Y 1100 1'06"32 1'07"45 F A 7.70E. R. Rosas 540 22'32 47"02 - - 87% 76 - - Pas3agdety2 436
16/05/25 MRN 3 Nochedecopas  53.0 Sanely In Charge  57.02 %2 1200 1'11"04 1'11"50 S A 6.40E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Yeg3agde i 440
03/05/25 MRN 7 Vale Flor  56.0 Donatela 57.015% 1200  1'11"00 1'13"63 S A 2.20E. R. Rosas 570 22"43 45"83 - - 53% 74 - - Yeg3agde 448
20/04/25 MRN 5 Gata De Oro  56.0 Silver Note ~ 57.05 % 1200 111"05 1'12"06 S A 4,00E. R. Rosas 57.0  22"47 46"S53 - - 86 54 Y% - - Yeg3agde 1 454
30/03/25 MRN 2 Verbania 54.0 Nina Simone  56.0 % 1100 1'05"19 10529 S A 4.60E. R. Rosas 54.0 - - - - - - - - Pas3agdety2 452
4 Idola Local (ARG) MicroChip: 032050000291723 (4) 54.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
. 2025 - _61-52- 2025- -11-14-
Y z.h.  3a. -Equal Talent (ARG) y Oneta (ARG) por Pure Prize (USA) 025: 492-61-52-67 025: 127-11-14-15
————— STUD: Tata Canilla Criador: Renacer - Procedencia: MARONAS
$ 535,692 Chaquetilla: Rojo, estrella amarilla, mangas y gorra a cuadros rojo y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 1 Sereia Mataojo  56.0 Sweet Air  56.02 Y 2000 2'06"22 2'06"22 S C 4.30W. Maciel 570 24"58 44"41  1'08"65 1'36"48 9 8Y% 98 Y% 99 42 Yeg 3ay+ perd 458
25/05/25 MRN 2 Sapacara  56.0 Yourself  54.01 % 1400 124"97 1'25"21 S A 6.10W. Maciel 570  23"33 4673 1'12"18 - 73% 73 2 % - Yeg 3a perd 462
27/04/25 MRN 3 Wanda Mia  52.0 Sereia Mataojo  56.04 % 1500 1'30"68 1'31"41 S A 5.60W. Maciel 570 22"91 4661 1'11"45 - 62% 31 Y% 2 Heo - Yeg 3a perd 458
30/03/25 MRN 4 Samba Lady 57.0 Oggi Ragazza  57.05 % 1400 125"69 1'26"59 S A 8.40W. Maciel 57.0 22"98 48"28 1'12"82 - 65 52Y% 33 - Yeg 3a perd 464
09/03/25 MRN 7 Marvel Land  56.0 Coni Woman ~ 56.04 % 1500 1'30"92 1'31"74 S C 6.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 3ay+ perd 466
5 New Magic MicroChip: 858000000084294 (5) 54.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Sergio Peluffo
— . . . " 2025 - -6-9- 2025- _5-10-
16-1-02 z.h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Magic Warm por Ride the Rails (USA) 1 137-6-9-16 : 126-5-10-12
—————%— STUD: El Facu Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
§ 631,012 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 3 Sapacara  53.9 SpotOn 52.012% 1400  1'25"77 1'27"98 F A 6.60C. A. Romero 540 23"53 46"90 1'12"28 - 65% 58 310 - Yeg3ay+gdety2 450
18/05/25 LPD 4 Southem Glory 57.0  Vecchia Signorina  60.011 % 1800  1'54"77 1'56"66 P A 12.50C. A. Romero 570  26"41 52"07 1'17"91 1'41"93 2 (z 1Pz 1 Heo 34 Cas Yeg 3ay+ 459
26/04/25 LPD 3 Olympic Miami  59.0 Grecia  54.01 1400 127"32 127"53 P A 5.80C. A. Romero 540 2455 48"88 1'14"59 - 34y 34 43 - Heap Yeg 3ay+ 449
30/03/25 MRN 5 Souther Glory  57.0 Ascot Queen  56.06 % 1500 1'31"07 13221 S A 29.90C. A. Romero 57.0 23"64 4774 1'12"06 -1 % 11 32% - Pas3agdety2 462
14/03/25 LPD 3 La Griega 59.0 Grecia 54.03 % 1500 1'33"95 1'34"54 § A 3.90C. A. Romero 54.0 - - - - - - - - Heap Yeg 3a y+ 460
6 Sophisticated CA MicroChip: 858000000083049 (6) 56.0 Jockey:RobertS. Cornelli Cuidador: Raimundo Soares
. . 2025- 18-1-1- 2025- _34-17-
e al.h.  3a. - Will Take Charge (USA) y Linda MA (BRZ) por T. H. Approval (USA) 025: 18-1-1-1 025: 201-34-17-33
=< STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$979.182 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 7 In Diana  56.0 Wanda Mia  50.93 1600 1'37"40 1'37"92 S C 9.10L. A. Céceres 56.0 24"32 47"97 1'14"15 - 97% 9% 85% - Yegay+gdely2 456
27/04/25 MRN 11 Souther Glory  57.0 AscotQueen 53.714% 1400  1'24"78 127"27 S A 9.20L. A. Céceres 56.0 24™8 48"45 1'12"63 -1 2 Heo 105 - Peas3agdefy2 456
16/03/25 MRN 3 Fabi Chita  56.0 Miami Fever  53.03 1400 125"13 1'25"61 S A 3.50L. A. Caceres 56.0 - - . - - - - . Paas3agdely2 464
02/03/25 MRN 3 Sal Diossa  53.0 Ascot Queen  53.01 %2 1300 117"72 1'18"05 S A 3.30L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Paas3agdety2 464
09/02/25 MRN 1 Ascot Queen  53.0 Mottola  56.0 Pz 1300 1M7"19 117"19°S A 4.30L. A. Caceres 544 22"38 4603 - -4t 2%Pz - - Peas3agdety2 462




Domingo 29 de Junio, 2025

7 Ascot Quee n MicroChip: 858000000084621 (7)  53.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. . 2025 - -30-38- 2025- -20-28-

10-1-7-2 al. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y Ascot Beauty por Don Oliver H 025: 276-30-38-33 025: 120-20-28-15
—————%—— STUD: Bilo y Cochile Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado
$ 1,264,820  Chaquetilla: Punzé, banda negra, gorra punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 2 Kate Chris  56.0 Stein Dynasty  56.01 % 1400 124"58 12482 S A 1.601. E. Pérez 56.0 - - - .- - - - Yeg3agde 1 458
27/04/25 MRN 2 Souther Glory  57.0 Mottola  56.0 1 1400 124"78 12493 S A 9.00). E. Pérez 53.7  24M8 48"45 1'12"63 - 51 51 % 2 WM - Peas3agdefy2 464
30/03/25 MRN 2 Southern Glory 57.0 Stein Dynasty ~ 56.02 1500 1'31"07 1'31"40 S A 3.50C. Lavor 56.0 23"64 4774 1'12"06 - 2% 21 2% - Peas3agdeiy2 464
02/03/25 MRN 2 SalDiossa 53.0  Sophisticated CA  56.01 Y 1300 117"72 11797 S A 1.901. E. Pérez 53.0 - - - - - - - - Pas3agdety2 456
09/02/25 MRN 2 Sophisticated CA  54.4 Mottola  56.0 Pz 1300 1M7"19 117"23 S A 2.501. E. Pérez 53.0 22"38 46"03 - - 63% 52% - - Peas 3agdety2 452
8 Mottola MicroChip: 858000000083996 (8) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Roberto Solanes

. . 2025 - -19-17- 2025- -20-28-
9-2-0-3 z. h. 3 a. - City Banker (ARG) y Harlan's Marchadora (ARG) por Harlan's Holiday (USA) 025:107-19-17-19 025 120-20-28-15
=L _____ STUD: Las De Tala Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 2,029,801 Chaquetilla: Rosado, bandas cruzadas y gorra negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 5 Best Bright  57.5 ConiRye 57.58 % 1400 1'23"45 12488 S A 16.60). E. Pérez 57.5 23"66 46"28 1'10"36 - 85% 88 89 - Clas Yeg PpE 418
27/04/25 MRN 3 Souther Glory  57.0 Ascot Queen  53.71 % 1400 124"78 1'25"02 S A 14.20C. Lavor 56.0 24™8 48"45 1'12"63 - 104 93 % 41% - Peas3agdefy2 430
16/03/25 MRN 5 Fabi Chita  56.0 Miami Fever  53.04 % 1400 125"13 1'25"91 S A 7.80). E. Pérez 56.0 - . . - - - - - Paas3agdely2 422
09/02/25 MRN 3 Sophisticated CA 54.4 Ascot Queen  53.03 % 1300 14719 117"73 S A 2.801. L. Da Silva 56.0 22"38 46"03 - - 87 64 - - Peas3agdety2 424
11/01/25 LPD 5 Fabi Chita  56.0 Brillantina  56.07 % 1500 1'34"12 1'35"47 S A 7.60. E. Pérez 56.0 24"39 49"39 1'14"42 - 42 2% 31 - Clas Peas 429
9 Simp[y The Best (S) MicroChip: 858000000083057 53.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Jorge J. Rey
[ 2025 - -30-26- 2025- -77-60-
9-1-0-1 t.h. 3 a. -T. H. Albert y Pretty Bella por Pretty Normand (BRZ) : 190-30-26-24 : 380-77-60-40
=~ STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 499,380 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 4 Kate Chris  56.0 Ascot Queen  56.02 % 1400 124"58 1'25"08 S A 7.10H. F. Lazo 56.0 - - - .- - - . Yeg3agde 1 502
27/04/25 MRN 6 Souther Glory 57.0 Ascot Queen  53.76 % 1400  124"78 1'25"85 S A 15.50P. Rodriguez 540 24™8 48"45 1'12"63 - 118 116 74% - Peas3agdefy2 504
23/03/25 MR 1 Ghost Rider  56.0 VictoriaPlay  56.07 1500 1'32"94 1'32"94 P A 2.80H. F. Lazo 56.0 23"26 47"09 1'12"65 - 97 64 Y% 1% - Yeg 3a perd 504
16/02/25 MRN 4 Olympic Montana 54.0 Lady Maginot  56.06 % 2000 2'03"73 2'04"81 S 2.20H. F. Lazo 56.0 24"33 48"71 1'12"81 138"04 67 65 Y% 79 59Y%  Yeglay+ 504
19/01/25 MRN 5 Stein Dynasty  56.0 Olympic Montana  53.85 %2 2000 2'05"30 2'06"21 S C 1.90H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Pcas3agdely2 500
10 Seloka ( s) MicroChip: 858000000083006 53.0 Jockey: Cuidador: Josiane Gulart

" . 2025 - 0-0-0- 2025- -34-25-.
6-1-01 al. h. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Carola Brava por Lasting Approval (USA) : 0-0-0-0 1 154-34-25-24
——————— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 332,027 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 5 Kate Chris  56.0 Ascot Queen  56.03 2 1400 1'24"58 1'25"21 S A 49.80C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Yeg3agdel 448
03/05/25 MRN 1 Sapacara  56.0 Vita Syriaca  54.0 % 1400 125"74 12574 S A 13.40E. Acosta 56.0 23"43 4737 1'12"55 - 55 53 % 21 - Yeg 3a perd 452
22/02/25 LPD 6 La Karibe 56.0 Roos 56.08 % 1300 121"71 123"19 S A 3.20H. . Lazo 56.0 - - . - - - - . Yeg 3a perd 429
02/02/25 MRN 7 L'Alma Reale  56.0 Full Melody  56.06 % 1400 123"35 12436 S C 6.50H. F. Lazo 56.0 22"52 45"97 1'10"95 - 114% 1510 15 - Yeg 3ay+ perd 424
04/01/25 MRN 3 SpotOn  56.0 Grecia  57.03 1400 127"71 128"22' S A 2.60H. F. Lazo 56.0 : - - .- - - - Yeg 3a perd 430

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (7) Ascot Queen, Enemigo: (8) Mottola, Sorpresa: (1) Sapacara




Domingo 29 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $224.382) Base $30, Ganador

PREMIO: VOO DE ICARO (2023)

“

Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

BOLSA: $401,730; $ 231,767 al 1° $ 81,119 al 2° $ 50,216 al 3° $ 23,177 al 4% $ 15,451 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos m
en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena

1 Matrero de Melo MicroChip: 858000000082988 (1) 53.0 Jockez(:);;denco F. Piriz Culdadz%régamon V. Peralta
7124 2-m  3a -Matterhom (USA)y Dry Energy (BRZ) por Emirates To Dubai (USA) : 307-30-35-38 1 114-9-7-12
—< — STUD:EIRing Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
$ 547,198 Chaquetilla: Cereza, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
15/06/25 MRN 1 Pibe De Oro  56.0 Hanalei Kitten ~ 56.0 % 1400  1'26"72 1'26"72 P A 3.70F. F. Piriz 56.0 22"99 46"90 1'13"47 - 86 97 % 2 Cz - Cab 3a perd 450
31/05/25 MRN 3 Vitete  52.0 Pepe Le Pew  57.03 % 1300 1'17"55 1'18"21 S A 5.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 446
04/05/25 MRN 11 Naumann  57.0 SempreDiva 57.013% 1400  1'24"12 1'26"53 S A 23.90F.F. Piriz 56.0 23"89 4760 1'11"59 - 93% 52 19 - Cab 3a perd 440
09/03/25 MRN 7 Straight Shot  56.0 llustre y Burrero  56.0 14 ¥ 1400 1'23"92 1'26"44 S A 11.70E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 442
01/02/25 MRN 7 Native Extreme  56.0 TrueFriend 57.013% 1500  1'32"12 1'34"43 S A 7.80F. F. Piriz 56.0 22"99 46"75 1'12"75 - 96 9% 86 - Cab 3a perd 444
2 Dubai Zun MicroChip: 858000000084139 (2) 56.0 Jockeg(:).;lgllo C. Méndez Cmdadz%réf?arcn Minetto
—4 1-01 al.m. 3 a. - Sonic Mule (USA) y Bisca Rye (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) :163-21-17-19 : 96-15-17-17
———— ——— STUD: Ximena P. Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 381,979 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompén turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 11 Quixote  60.0 Running Gun  57.58 % 2000  2'03"31 2'04"82 S A 20.90l. C. Méndez 57.5 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 470
14/03/25 LPD 4 Ranero Vip  57.0 New Future  57.017 % 2500  2'43"40 2'46"40 S A 5.901. C. Méndez 57.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a 462
07/02/25 LPD 3 Running Gun  56.0 New Future  56.0 1 2000 2'06"36 2'06"55 S A 3.001. C. Méndez 56.0 25"90 52"07 1'16"15 1'41"58 42 31 Y% 31 2% Clas TPrd. 461
11/01/25 LPD 1 Running Gun  56.0 Don Tranquillo  56.0 % 1500 13279 1'32"79° S A 13.90l. C. Méndez 56.0 24"79 49"16 1'14"27 - 53% 52% 2% - Clas Pllos 456
17/11/24 MRN 3 Si Sefior  56.0 Nuestro Suefio  56.0 7 1500 1'30"70 1'31"95 F A 10.70F.C. Olivera 56.0  22"47 45"11 1'10"15 - 31 3% 36 - Gb3ay+L 468
3 ng Gandhi MicroChip: 858000000083106 (3) 53.0 Jocke)Z/(:) r;g Correra deadzcz)ré 5Ramon V. Peralta
100 z.m.  3a. - Gandhi Di Job (BRZ) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ) : 0-0-0-0 0 114-9-7-12
- STUD:LaFe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$ 263,397 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 8 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.0 11 1400 12283 12475 S A 6.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Gab3agdet 448
16/05/25 MRN 1 Contigonoes  56.0 Good Side  57.06 % 1400 1'24"11 1'24"11 S A 35.10F.F. Piriz 56.0 23"41 4735 1'11"58 - 22% 21 Y% 12 - Cab 3a perd 448
04/05/25 MRN 11 Misoja  57.0 AloMestre 57.013% 1100  1'04"83 10712 S A 16.10F. F. Piriz 56.0 22"41 46"10 - - 1210% 1210 % - - Cab 3a perd 444
4 Conviction MicroChip: 858000000083609 (4) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
—_— - 2025 -39-35- 2025; -41-40-
W z.m.  3a. -Posse (USA) y Confederada (BRZ) por Impression (ARG) 1 277-39-35-28 : 335-41-40-39
—_— ——— STUD: De Primera Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 1,337,150  Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 6 Rumbero JF  57.0 Marriage  56.09 % 1100 1'05"98 1'07"57 F A 13.50E. R. Rosas 570  23"21 46"70 - - 66 66 - - Pllos3agde 1y2 504
25/04/25 MRN 9 Loco lorge  57.0 Marriage  56.016 % 1100  1'04"46 1'07"72 S A 8.90E. R. Rosas 57.0  23"32 46"24 - - 96 99 - - Pllos3agde 1y2 484
24/10/24 FLD 2 Lunatico Ave ~ 54.0 PepsiZero  54.01 Y 1200 11073 1'10"95 P A 4.60E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 493
12/10/24 RCH 5 Rolling Stone  53.0 Nalgon  59.06 ¥ 1000 59"95 1'01"03 S A 2.30H. . Lazo 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 32 y+ g de 1 475
05/10/24 MRN 6 Jeronimo  54.0 EIPiru 5407 1100 1'05"23 1'06"42 S A 10.00E. R. Rosas 57.0 2285 46"70 - - 76% 75 % - - Pllos3agde y2 480
5 Strongrafia MicroChip: 858000000083032 (5) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

" . . 2025 - -49-25- 2025- -34-17-
10-2-2-2 z.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Holografica (ARG) por Giant's Causeway (USA) 1 274-49-25-35 : 201-34-17-33
——< << _ STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 1,186,755 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 3 Arthur Prize  50.0 New Leadership  56.04 1400  1'25"51 1'26"19 F A 1.80L. A. Caceres 56.0  23"35 45"95 1'11"31 - 21% 27 25 - Gab3ay+gdely2 466
31/05/25 MRN 1 Sette Bravo 57.0 Osmidas  56.0 4 1400 1'22"83 1'22"83 S A 6.70L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Cab3agdel 460
04/05/25 MRN 3 Sugar Bite  56.0 Sherif Dillon  57.03 % 1600 1'35"48 1'36"14 S A 15.70E. Pereira 570  23"04 46"10 1'11"40 - 11 1% 1% - Gb3agdet 460
22/03/25 MRN 4 Sandigold  53.0 Que Guapo  53.04 2000 2'01"59 2'02"29 S C 7.60L. A. Caceres 543 24"59 49"40 1'12"42 1'38"39 4 2% 2% 32% 31%  (ablaytgdely2 456
15/02/25 MRN 8 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon  54.013% 1600  1'36"46 1'38"83 S A 8.20L. A. Caceres 544 24"41 47M7 1'12"30 - 2 Heo 14 Y% 42 - Pllos3agde 1y2 464
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6 Arthur Prize MicroChip: 858000000084195 (6) 57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Guillermo A. Carro
- . . . 2025 72-8-1- 2025- 11-14-
12-2-2:0 al. m. 3 a. - Winning Prize (ARG) y Hazmerreir (ARG) por Archipenko (USA) 025: 72-8-1-3 025: 127-11-14-15
e STUD: Maria Teresita Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 894,825 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 1 New Leadership 56.0 Strongrafia  56.0 4 1400 12551 1'25"51 F A 10.30L. . Ortiz 50.0 23"35 45"95 111"31 - 1% 17 15 - Gb3ay+gdety2 466
31/05/25 MRN 9 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.013 1400 122"83 125"11 S A 38.60C. A. Ibafiez 57.0 - - - - - - - - (Cab3agdet 462
27/04/25 MRN 7 Don Fantasma  52.0 Francis Alvarez  54.013% 1400  1'24"17 1'26"53 S A 9.00C. A. Ibafiez 540 23"68 4697 1'11"02 - 3% 3% 67 - Pllos3agde1y2 466
12/04/25 MRN 2 Banderazo 56.0 Super Fever  53.08 1400 1'24"24 12559 S A 8.20C. A. Ibafiez 54.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 466
08/03/25 MRN 1 Calidad Zun  57.0 El Inconfundible  56.0 14 1500 1'32"14 1'32"14 F C 7.40C. A. Ibaiiez 57.0 - - - - - - - - Gab 3ay+ perd 458
7 Juancito Walker (ARG) MicroChip: 981098108694547 (7) 53.0 Jocke;r(:)gggel M. Ibaiez (-3) Cundad2%r£;orge J. Rey
=10 z.m.  3a. -Equal Stripes (ARG) y Stormy Vagabond (ARG) por Bernstein (USA) :99-14-12-9 : 380-77-60-40
~— — STUD: Patria Blanca Criador: Haras Embrujo S.A. - Procedencia: MARONAS
$ 341,327 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/02/25 MRN 3 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon ~ 54.03 % 1600  1'36"46 1'37"10 S A 15.40A. M. Ibafiez 49.0  24"41 4717 1'12"30 - 62 77% 54 - Pllos3agde 1y2 462
08/12/24 MRN 5 Siempre Feliz  56.0 Lirios Court  53.76 % 1600 1'34"49 1'35"67 S C 5.301. L. Da Silva 541  24"12 46"90 1'09"90 - 66 67 % 75% - Pllos3agde 1y2 482
01/11/24 MRN 4 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.02 % 1400 12277 1'23"23 S ( 7.401. L. Da Silva 540 23"34 47"43  1'10"92 - 1110 108 84 - Pllos3agde 1y2 483
13/10/24 MRN 1 Ludus Magnus  56.0 Leopardyno  57.0 Pz 1400  1'23"19 12319 'S C 2.301. L. Da Silva 560 22"41 47"20 1'11"04 - 85% 97 53 - Cab 3a perd 488
08/09/24 MRN 4 Versalles 56.0 Alencastro  56.06 ¥ 1400 1'24"55 1'25"73 S A 8.701. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 494
8 Flecha Vermelha (BRZ) MicroChip: 981020002236068 (8) 53.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Luis A. Singnoretti
. . 2025 - _43-38- 2025- -5-O-
Y z.m. 3a. -Red Rock Canyon (IRE) y Sociable (GB) por Danehill (USA) 1 221-43-38-17 1 79-5-9-8
=~ STUD: Hs. Las Madres Criador: Las Madres - Procedencia: MARONAS
$ 307,851 Chaquetilla: Verde, V., mangas y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 1 Take Off  56.0 Good Side  57.02 % 1400 1'23"84 112384 S C 2.40V. Leal 56.0 23"60 46"64 1'12"00 - 63 63 % 1% - Cab 3a y+ perd 464
02/05/25 LPD 4 Prize Fever 56.0 Constantino  56.016% 1400  1'25"47 1'28"37 S A 2.60. E. Pérez 56.0 24"1 48"59  1'13"42 - 74Y% 63 38 - Cab 3a perd 457
11/04/25 LPD 2 The Best  56.0 Saturday Fever 52.0 2Pz~ 1500  1'34"45 1'34"48 H A 1.50V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
09/03/25 MRN 3 Straight Shot  56.0 llustre y Burrero  56.0 10 1400 1'23"92 1'25"67 S A 3.90V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
24/01/25 LPD 2 Tyson Fury  56.0 Super Pipo  56.04 % 1500 1'31"48 13229 S A 2.10V. Leal 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 452
9 Sasnal (BRZ) MicroChip: 981020002234878 (9) 56.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
P 2025 - -28-28- 2025- -34-34-
2901 z.m. 3a. -Alpha (USA)y Lanzadera (BRZ) por Cape Town (USA) : 210-28-28-22 1 214-34-34-26
=< STUD: Yerbal Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MARONAS
$612,149 Chaquetilla: Blanco, franjas azul y rojo, una manga roja y otra azul, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/25 FLD 2 Topo Do Sul  60.0 Aslan  53.01% 1400 126"30 12652 S A 3.205. Fiorito 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 468
09/05/25 MRN 3 Rioplatense  57.0 Marriage  56.05 % 1000 58"41  59"33 S A 21.50P. Rodriguez 56.0 23"32 46"52 - - 42 3% - - Pllos 3a g de 1y2 456
02/05/25 LPD 6 Llntrigatore  59.0 Green Soldier 55.07 % 1300 118"70 1'19"97 S A 53.00E. Acosta 53.0 23"69 4779 1'11"63 - 1 WM 2@z 45Y% - Heap Tcab 3a y+ 459
12/04/25 MRN 6 Banderazo 56.0 Arthur Prize 54.0 14 1400 1'24"24 1'26"59 S A 10.20P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 458
09/03/25 MRN 10 Machine Machinist 53.0 Ragnarok 53.016 1500 1'28"90 1'31"72 S C 24.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab3ay+gdely2 450
10 Caribeﬁo Inc MicroChip: 858000000082928 (10)  54.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Williams Mattos
" . 2025 - -12-10- 2025- _6-11-
o1 z.m. 3a. -Mestre Gosik (BRZ) y Marcelina Inc (ARG) por Include (USA) :129-12-10-17  92-6-11-11
S STUD: El Negro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 654,064 Chaquetilla: Blanca, hombros verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 7 Strongrafia  56.0 SetteBravo 57.010% 1400  1'22"83 1'24"72 S A 11.00M.R. Davila 57.0 - - - - - - - - Gb3agdet 536
27/04/25 MRN 1 Contigonoes  56.0 Good Side  57.03 Y% 1500 1'30"55 1'30"55 S A 2.80M. R. Davila 57.0 22"88 45"96 1'10"75 - 63% 22 14 - Cab 3a perd 528
15/03/25 MRN 2 Scat Prize  57.0 Ludus Magnus ~ 56.0 14 1600 1'37"20 1'39"61 S A 4.80M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 518
14/02/25 LPD 1 Punisher  56.0 Vino El Tito  56.01 Em 1400 12666 1'26"66 S A 2.00M. R. Davila 56.0 24M7 48'71 1'14"24 - 63% 52% 22 - Cab 3a perd 519
11/01/25 LPD 3 Vale Quatro  56.0 Honorlod  56.01 % 1500 1'36"99 1'37"23 S A 2.80M. R. Davila 56.0 2435 48"91 1'14"09 - 42% 2% 2 % - Cab 3a perd 524
11 Osmidas (ARG) MicroChip: 981098108701308 (11)  53.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
. I . 2025 - _44-42- 2025- -77-60-
9102 z.m. 3 a. -l Campione (CHI) y Midnight In Paris (ARG) por Grand Reward (USA) 1 223-44-42-29 : 380-77-60-40
=<4 STUD: Guara Del Sur Criador: Juan Jose Caligiuri - Procedencia: MARONAS
$ 536,170 Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 3 Strongrafia  56.0 Sette Bravo  57.07 % 1400 122"83 1'24"21 S A 5.301. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Gb3agdet 478
29/12/24 MRN 8 Neon Drive  54.0 Klose 53.09 % 2000 2'05"56 2'07"17 S A 10.30P. Rodriguez 54.0 - - - - - - - - Clas Heap TCab 3ay+ gde~ 492
17/11/24 MRN 1 Sugar Bite  56.0 King Fever  57.0 % 1500 1'31"72 1'31"72 F A 1.601. L. Da Silva 560 23"19 46"59 - - 3% 1% - - Cab 3a perd 492
29/09/24 MRN 3 Steinkeviczuk  56.0 Sugar Bite  56.01 Y 2000 2'03"19 2'03'43 S 1.701. L. Da Silva 56.0 24"26 49"30 1'13"91 1'38'42 4 3% LERA 22 21%  Prdts3aperd 496
15/09/24 MRN 2 Olympic Ohio  56.0 Sugar Bite  56.01 Y 1800  1'48"92 1'49"16 S A 2.301. L. Da Silva 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 500
12 Versalles MicroChip: 858000000083368 (12)  53.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Luis A. Singnoretti
. - 2025 - -30-26- 2025- -5-O-
7110 t.m. 3a. -Tap It Rich (USA) y Notre Dame por Ecclesiastic (USA) : 190-30-26-24 1 79-5-9-8
~—————— STUD: La Barraca Criador: Otegui Lescano, Francisco Justo - Procedencia: MARONAS
$ 452,367 Chaquetilla: Gris, mangas, herraduras y gorra punzo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 4 El Yunke 57.0 Comandante Rapha 57.010 1200 1'10"08 1'11"80 S A 6.50H. F. Lazo 56.0 22"92 46"M - - 83 54 - - Gb3agdet 492
15/02/25 MRN 7 Samba E Samba  56.0 Sherif Dillon  54.0 13 1600  1'36"46 1'38"71 S A 9.40F. H. Guedes 53.0  24"41 47M17  1'12"30 - 12% 56 % 89 - Pllos3agde 1y2 480
06/01/25 MRN 5 Don Cime  56.0 Samba E Samba  56.0 5 1500 1'30"75 1'31"67 S A 5.90E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 484
01/11/24 MRN 6 Ultra Black  56.0 Lirios Court  54.06 % 1400 122"77 1'23"97 S C 2.40E. R. Rosas 53.0 23"34 47"43  1'10"92 - 42 IRA 41y - Pllos 3agde 1y2 488

06/10/24 MRN 8 Suablenanav TH  56.0 Nam Phrik ~ 56.0 12 %2 2000 2'03"99 2'06"12 S A 9.10F. H. Guedes 56.0 26"80 50"93 1'15"37 1'40"58 6 4% 53% 43% 61 Clas Prdts (63) 490
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Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (2) Dubai Zun, Enemigo: (12) Versalles, Sorpresa: (5) Strongrafia
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: RABRAVO DEMON (2024)
MARONAS
enterlaimment

d

MHN CONDICION: Para potrillos de 3 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. (Carrera reservada para machos m

nacidos en el pais, sin incremento para aquellos que obtengan puestos rentados). Arena
BOLSA: $394,304; $ 227,483 al 1°, $ 79,619 al 2°; $ 49,288 al 3°; $ 22,748 al 4°; $ 15,166 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012
1 Tap It Spring MicroChip: 858000000082802 (1) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
—_— : . A 2025 . -30-35- 2025; -17-24-
6-0-2-0 z.m. 3a. -Tap It Rich (USA) y Petit Four por Ecclesiastic (USA) : 307-30-35-38  138-17-24-19
— L STUD: San Antonio Vive Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$ 315,050 Chaquetilla: Negro, chevrones y brazales rojo y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 10 Nice Brujo  57.0  The Mediterranean  57.029 % 2000  2'08"71 2'13'71 H A 5.10F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 32 y+ perd 458
09/05/25 MRN 4 Alserio  53.0 Neubrandenburg  57.07 1500 1'31"82 13307 S A 3.60F. F. Piriz 56.0 23'71 46"69 1'11"69 - 1 %Pz 2% 31% - Cab 3a perd 456
26/04/25 LPD 5 Alencastro  56.0 Silver Stone  56.07 % 2000  2'10"61 2'11"91 P A 2.00F. F. Piriz 56.0 24"66 50"12 1'15"74 1'43"43 1 Y% 1 Heo 1Pz 3% TCab 3a y+ perd 444
13/04/25 MRN 2 Chuck Norris  56.0 Olivieri  53.02 % 2000 2'06"65 2'07"04 S A 2.40F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 448
06/04/25 MRN 4 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.05 2100 2'09"71 2'10"57 S C 7.50F. F. Piriz 56.0 24"24 48"03 1'11"81 1'37"78 11% 11 1% 1% TCab 3a y+ perd 448
2 Pibe De Oro MicroChip: 858000000083130 (2) 56.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Feliciano W. Cabrera
. . . 2025 93-8-15- 2025- -1-7-
o t.m. 3 a. -Honorable Dillon (USA) y Dixie De Oro (ARG) por Violence (USA) : 93-8-15-7 1 22-1-7-2
——————— STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$ 204,237 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
y J
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 2 Matrero de Melo  56.0 Hanalei Kitten ~ 56.0 1400 12672 1'26"81 P A 9.501. Mora 56.0 22"99 46"90 1'13"47 -1 % 1 Heo 1Q - Cab 3a perd 464
31/05/25 MRN 4 Vitete  52.0 Pepe Le Pew  57.05 % 1300  1'17"55 1'18"53 S A 10.60). Mora 56.0 - - - - - - - Cab3a perd 468
27/04/25 MRN 9 Caribefio Inc  57.0 Contigonoes  56.015% 1500  1'30"55 1'33"12'S A 52.90). Mora 56.0 22"88 45"96 1'10"75 - 32% 107 19 - Cab 3a perd 466
13/04/25 MRN 11 Q 57.0 Castlesi 57.013 1400  1'24"74 127"03 S A 35.20). Mora 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
08/09/24 MRN 11 Versalles 56.0 Alencastro  56.0 22 % 1400 1'24"55 1'28"45 S A 6.50). Mora 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 440
3 Quevedo MicroChip: 858000000084519 (3) 57.0 Jockey:No Correra Cuidador: Oscar Arrascaeta
. . 2025 0-0-0- 2025- -4-1-
0-0-0-0 z.m. 3 a. -Invasor (ARG) y Jade Apasionada por Campanologist (USA) : 0-0-0-0 : 35-4-1-1
—_—  STUD: E.| carmen Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Lila, mangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/05/25 LPD 1 Mi Angelito  56.0 Oceanic Avenue  56.0 1 1400  126"16 126"16 S A 10.50C. A. Ibafiez 56.0 - - - - - - - - Cab 32 perd 489
4 Ga[ano Plicck MicroChip: 858000000082644 (4) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Pablo S. Fontes
[ P . 2025 - _19-23-: 2025- _3-5-.
1-0-0-1 z.m. 3 a. - Gelsiy Lili Plicck por Plicck (IRE) 025: 236-19-23-28 025; 38-3-5-4
———————— STUD: Maldonado Criador: Peuma Hue - Procedencia: -- No especificado
$ 66,095 Chaquetilla: Oro, herraduras y mangas azul, brazales oro, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 8 Racalmuto  56.0 NaoTeDisse 56.013% 1500  1'35"28 1'37"70 S A 26.40M. M. Molina 56.0 24"63 49"03 1'15"29 - 116 128 108 % - Cab 3a perd 454
01/06/25 MRN 3 UnPenal 54.0 Retobada Warm ~ 54.05 % 1100 1'05"29 1'06"33 S A 77.30M. M. Molina 57.0 - - - - - - - - TCab 3a perd 450
11/04/25 LPD 6 Comandante Rapha 56.0 Camp Nou  56.017 1200 1'12"32 1'15"26 H A 20.90E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 441
30/03/25 RCH 1 TapItSun 52.0 Top Time  54.01 Y% 1100 1'08"15 1'08"15 H A 6.10L. M. Bocalini 52.0 - - - - - - - - TCab 32D 0
09/02/25 RCH 6 Colanega  56.0 TapltSpring 53313% 1100  1'08"81 1'11"14 S A 5.90L. M. Bocalini 52.0 - - - - - - - - TCab 32D 0
5 Magic Some MicroChip: 858000000084130 (5) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Carlos I. Diaz
. I . . 2025 - _30-38- 2025- -3-4-
oo al.m.  3a. - Some In Tieme (BRZ) y Magic Miss (ARG) por High Yield (USA) 025: 276-30-38-33 025 50-3-4-10
~—————— STUD: Four Friends Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 113,747 Chaquetilla: Azul, 1V, brazales y pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 7 Nice Brujo 57.0  The Mediterranean  57.021 Y 2000 2'08"71 2'12"34 H A 14.70L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 516
26/04/25 LPD 4 Alencastro  56.0 Silver Stone  56.06 2000 2'10"61 2'11"63 P A 9.600. E. Rodriguez 53.0 24"66 50"12 1'15"74 1'43"43 85 85V 73% 663%  Tab3ay+perd 525
06/04/25 MRN 6 Indian Happy 56.0 Kennedy Stripes  56.07 % 2100 2'09"71 2'11"03 S € 32.600. E. Rodriguez 53.0 24"24 4803 1'11"81 1'37"78 21% 21 2% 2% TCab 3a y+ perd 520
23/03/25 MRN 6 Nerazzurri  56.0 Tap It Spring  56.0 10 2000  2'07"02 2'08"74 P A 18.200. E. Rodriguez 53.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 6 5% 43 54 74 Cab 32 y+ perd 520
16/02/25 MRN 5 Sugar Bite  56.0 Nerazzurri  56.0 11 2100 2'09"87 2'11"79 S C  110.900. E. Rodriguez 53.0 25"21 50"67 1'14"82 1'39"57 95% 2% 74% 64"  Cab3ay+perd 524
6 Top Time MicroChip: 858000000084405 (6) 56.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Christian J. Pérez
. . 2025 - -21-24- 2025- -21-26-.
0-0-0-0 z.m. 3 a. - Some In Tieme (BRZ) y Secretaria Top por Bluegrass Cat (USA) 1 194-21-24-25 1 349-21-26-22
— STUD: Fakuca Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Verde, estrellas verde manzana, pufios y gorra verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/25 FLD 4 Mister Tapit 56.0 Leopardo Exchange  56.04 % 1100 1'06"47 1'07"31 S A 4.40L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - (ab3aD 0
26/04/25 LPD 9 Benteke Play 52.0 Templario 56.012% 1200  1'14"22 1'16"40 P A 12.00M. A. Gonzilez 54.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 474
30/03/25 RCH 3 Galano Plicck  52.0 TapltSun  52.02 % 1100 1'08"15 1'08"55 H A 4.60M. A. Gonzdlez 54.0 - - - - - - - - TCab 3a D 458
28/02/25 LPD 7 Good Side  56.0 Diego Velazquez ~ 56.0 10 1200 1'15"41 1'17"16 S A 17.50H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
14/02/25 LPD 5 Empiric Candy ~ 56.0 Arde Troya  56.06 % 1100 1'07"32 1'08"51 S A 15.80H.F. Lazo 56.0 2440 48"45 - - 45 55 - - Cab 3a perd 448
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7 Inter Time MicroChip: 858000000084407 (7)  56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos

10-01-0 z.m. 3a. -Some In Tieme (BRZ) y Interglory por Honour and Glory (USA) ~ 2025: 113-10-9-14 2025; 92-6-11-11

——————— STUD: La Fusion Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$239,732 Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 4 Matrero de Melo  56.0 Pibe De Oro  56.07 % 1400 126"72 1'28"01 P A 6.20C. A. Vigil 56.0 22"99 46"90 1'13"47 - 107 109 53% - Cab 3a perd 456
30/05/25 LPD 4 Quevedo  56.0 Mi Angelito  56.06 % 1400 126"16 12739 S A 1.90C. A. Vigil 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 451
16/05/25 MRN 2 Vale Quatro  57.0 ElCacharpa  56.0 %Pz 1600  1'36"40 1'36"44 S ( 9.40C. A. Vigil 56.0 23"88 4725 1'11"86 - 86 %% 3 Y% - Gab 3a y+ perd 450
19/04/25 LPD 5 Pepe Le Pew  56.0 ElAlado  56.05 1400 128"12 1'28"97 H A 4.70C. A. Vigil 56.0 2483 49"34 1'14"64 - 76 65 54 - Cab 3a perd 443
29/03/25 LPD 2 Sempre Diva  56.0 Intenso  56.0 % 1500 1'34"07 1'34"18 S A 8.50C. A. Vigil 560 23'70 48"40 1'13"31 - 1212 128 64 - Cab 3a perd 443
8 No Love MicroChip: 858000000084389 (8) 57.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

00 zm. 3a. -Trinniberg (USA) y No Calor por A Little Warm (USA) i 2025 277-39-35-28 2025; 335-41-40-39
————~———— STUD: Evangelina y Valentino Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$ 106,994 Chaquetilla: Violeta, rombo, mangas, cuello y gorra verde, pufios y pompén violeta.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/25 MRN 4 Chuck Norris  56.0 Tap It Spring  56.07 % 2000 2'06"65 2'08"02 S A 9.20E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 454
30/03/25 MRN 2 Leopardyno  57.0 Good Side  57.09 Y% 1400  1'24"67 1'26"28 S A 10.60E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 442
15/03/25 MRN 6 Scat Prize  57.0 Caribefio Inc  57.020 % 1600  1'37"20 1'40"77 S A 10.50E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 452
21/02/25 MRN 7 Prato City  57.0 Quadrangolare  57.09 % 1600 1'37"79 1'39"44 S A 7.30E. R. Rosas 57.0 23"56 4755 1'12"87 - 86% 107 % 87% - Cab 3a perd 450
07/02/25 LPD 1 Good Side  56.0 Constantino  56.0 % 1500  1'33"66 1'33"66 S A 6.70E. R. Rosas 56.0 24"07 4868 1'13'46 - 54 52 41 % - Cab 3a perd 446
9 Grand llicito MicroChip: 858000000084250 (9) 56.0 Jockey:Nicol M. Romero Cuidador: Rafael Soto

2.0-0-0 z.m. 3 a. - llicito y Grand Nostalgia por Grand Sefior . 2025: 74-4-6-5 2025: 44-4-9-7

& ———~_— STUD: Virginia y Sebastian Criador: Don Medardo - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo, una manga amarilla y otra verde, gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 12 Saturday Fever 57.0 MuyCon 57.011% 1200  1'10"74 1'12"87 S A 218.30N. M. Romero 56.0 22"68 46"46 - - 1514 1412 % - - Cab 3a perd 406
06/06/25 LPD 6 Tu Sofiador  56.0 Rakuten 53.013 1300 12059 1'22"88 S A 71.60N. M. Romero 56.0 23'79 48"43 1'13'74 - 98% 86 % 910 - Cab 3a perd 397
31/05/25 MRN 7 Vitete  52.0 Pepe Le Pew  57.08 % 1300 117"55 1'19"11 S A 252.10N. M. Romero 56.0 - - - - - - - - Gab 3a perd 398
23/05/25 LPD 7  Diego Velazquez 56.0 Rakuten 53.016% 1200  112"71 1'15"49 S A 39.60N. M. Romero 56.0 24"31 48"28 - - 85 86 - - Cab 3a perd 397
02/05/25 LPD 9 Una Copa Mas  56.0 logador  56.06 % 1100 1'07"87 1'08"98 S A 116.60N. M. Romero 56.0 23"75 48"55 - - 1310 129 - - Cab 3a perd 394
10 Siempre Sampa MicroChip: 858000000083086 (10)  56.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Raimundo Soares

5090 al.m.  3a. - Will Take Charge (USA) y Linda Le (BRZ) por T. H. Approval (USA) i 2025; 72-8-1-3 2025; 201-34-17-33
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 139,571 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 11 Midas Halo  56.0 CapoDeSinaloa 56.018% 2100  2'10"50 2'13"67 S 3.60L. A. Céceres 56.0 22"99 4753 1'11"44 1'39"26 77 78 64 86 Gab3ay+ perd 442
31/05/25 MR 9 Silver Stone  56.0 Troienne  53.06 % 2000 2'05"21 2'06"36 S C 2.30L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 446
16/05/25 MRN 2 QuintanarDelRey 56.0  Maximus Dalagoa 56.01 1600 1'36"98 1'37"14 S C 9.50L. A. Caceres 56.0 24"06 4757 1'13"15 - 43 42 32 - Cab3ay+ perd 440
23/03/25 MRN 7 Nerazzurri  56.0 TapltSpring 56.016% 2000  2'07"02 2'09"91 P A 14.40L. A. Ciceres 56.0 25"80 50"02 1'14"48 1'40"59 22 22 31% 3% Cab 3ay+ perd 444
23/02/25 MRN8 Holiday New  57.0 ElYunke 57.011% 1200  1'10"79 112"77 S A 12.50L. A. Céceres 56.0 22"85 46"16 - - 42 75 - - Cab 3a perd 446
11 Olivieri MicroChip: 858000000083004 (11)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero

0032 z.m.  3a. -Teeth Of The Dog (USA) y Magdalena por Mogador (USA) ] 2025: 190-30-26-24 2025; 335-41-40-39
=< STUD: Nelson Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS

$ 197,281 Chaquetilla: Blanco, raya vertical negra, mangas y gorra celeste

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 9 Midas Halo  56.0 Capo De Sinaloa  56.0 11 2100 2'10"50 2'12"39 S 8.70E. R. Rosas 570 22"99 4753 1'11"44  1'39"26 12 12 1110 % 96 98 Gab 3ay+ perd 474
17/05/25 MRN 4 Nice Brujo 57.0  The Mediterranean  57.07 % 2000 2'08"71 2'09"95 H A 4.60E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 468
13/04/25 MRN 3 Chuck Norris  56.0 Tap It Spring  56.04 %4 2000 2'06"65 2'07"38 S A 8.405. Baz 53.0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 466
22/03/25 MRN 5 Super Pipo  57.0 Castlesinthesky  57.09 1500 1'33"56 1'35"11 S A 6.00E. R. Rosas 570 2284 46"55 1'12"47 - 65% 64 64 - Cab 3a perd 460
09/03/25 MRN 5 Straight Shot  56.0 llustre y Burrero  56.010 % 1400 1'23"92 1'25"76 S A 8.80E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 456
12 Calidad Zun MicroChip: 858000000084 166 (12)  57.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto

5-0-1-1 al.m. 3 a. - Sonic Mule (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB) ~ 2025: 107-19-17-19 2025; 96-15-17-17

—— ——— STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$ 210,961 Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellén azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/06/25 MRN 6 Baryshnikov  56.0 Match Eye  56.08 1400 123"97 1'25"34 S C 3.10C. Lavor 570 233 46"7 1'11'78 - 89 84% 75 - Gab 3a y+ perd 470
30/03/25 MRN 4 Leopardyno  57.0 NoLlove 57.010% 1400 1'24"67 1'26"47 S A 3.70C. Lavor 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 468
08/03/25 MRN 2 Arthur Prize  57.0 El Inconfundible ~ 56.0 14 1500 1'32"14 1'34"53 F ( 3.30C. Lavor 57.0 - - - - - - - Cab 3a y+ perd 464
07/12/24 MRN 8 Don Cime  56.0 Flecha Vermelha 56.024 % 1400 12481 12894 S A 4.30C. Lavor 570 24"33 4785 1'12"44 - 64% 63% 68 - Cab 3a perd 476
02/11/24 LPD 1 NoLove 56.0 El Sharawy 56.01 % 1300 1221"63 121"63 S A 2.40C. Lavor 56.0 2485 48"62 1'15"10 - 73 74 41 - Cab 3a perd 475
13 Deslizado Zun MicroChip: 858000000084 194 (13)  56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia

000 al.m.  3a. - Sonic Mule (USA) y Duzia e Meia (BRZ) por Wild Event (USA) i 2025 65-5-9-6 2025: 122-17-10-14
———~——— STUD: LaReina Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$ 65,270 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN8 Vitete  52.0 Pepe Le Pew  57.010 1300 117"55 1'19"38 S A 3.70F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - @b 3a perd 516
14/02/25 LPD 6 Caribefio Inc  56.0 Punisher  56.0 22 1400  126"66 1'30"39 S A 6.00F. C. Olivera 56.0 24"7 48'71 1'14"24 - 3% 3% 66 - Cab 3a perd 500
01/02/25 MRN 4 Native Extreme  56.0 True Friend  57.06 % 1500 1'32"12 1'33"31 S A 51.30F. C. Olivera 56.0 22"99 46"75 1'12"75 -1 G 2@ 41% - Cab 3a perd 498
06/01/25 MRN 9 Rioplatense  57.0 Galo Velho  56.017 % 1400 124"27 127"28 S A 56.00F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 500
17/11/24 MRN 4 Osmidas  56.0 SugarBite 56.015% 1500  1'31"72 1'34"39 F A 11.60W. Maciel 56.0 23"19 46"59 - - 62% 75 - - Cab 3a perd 510
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Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (12) Calidad Zun, Enemigo: (2) Pibe De Oro, Sorpresa: (7) Inter Time
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

a P PREMIO: QUATRO Y VINTE (2022)
MARONAS
ederlaimment

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los mo

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2°; $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

1 De Los Garcia (BRZ) MicroChip: 981020002254332 (1) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
——————— ,m.  2a. -Alcorano (BRZ) y Desejada Indy (BRZ) por Wild Event (USA) i 2025: 269-25-35-31 2025: 91-21-13-9
0000 STUD: H &R Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
2 A Little Sonador MicroChip: 8580000000864 19 (2) 55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
————— 2zm. 2a. -ALittle Warm (USA) y Ssofiadora Mia por Essayons (USA) : 2025: 177-20-21-21 2025; 102-14-8-12
0000 s1up: Maria de Lourdes Criador: Maria de Lourdes - Procedencia: MARONAS [Commame ]

faria de
$0 Chaquetilla: Roja, V verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/25 FLD 1 Per Favore  55.0 Plus Time  55.01 1100 1'07"42 107"42 S A 9.40). M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Pllos 22D 492
3 Vip Fortune (BRZ) MicroChip: 981020002254169 (3) 55.0 Jockey:Mario H. Gonzélez Cuidador: Ernesto J. Martinez
- = ] 2025: 137-8-9-12 2025: 41-2-1-5

z.m. 2a. -Fortuna Certa (BRZ) y Terrorista (BRZ) por Benny the Bull (USA) ~ . .

1001 stup: Maluga Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 83,362 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 3 Ruggeri  55.0 Ocean Eyes  55.02 Y% 1200 1'12"40 1'12'86 P A 27.20F.C. Olivera 550 23"23 46'70 - - 1 %Pz 1% - - Pllos 2a perd 444
4 El Congo MicroChip: 858000000086346 (4) 55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Luis E. Borba
—————— ;M. 2a. - Trinniberg (USA) y Sonho de Ouro (BRZ) por First American (USA) ) 2025: 134-19-7-15 2025: 22-0-1-0
5000 ___ styup:Lalsia Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 107,040 Chaquetilla: Blanca y celeste a rayas verticales, mangas blancas, gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 5 Ruggeri  55.0 Ocean Eyes  55.08 1200 1'12"40 1'13"83 P A 7.80). Mora 550 23"23 46'70 - - 107 87 - - Pllos 2a perd 546
01/06/25 MRN 6 Mandor  55.0 Black Don  55.04 1100 1'04"90 1'05"61 S A 10.20C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 540
25/05/25 MRN 4 Demian  55.0 El Padrino  55.03 1200 1'12"28 1'12"82 S A 7.00C. S. Méndez 550 22"93 47"00 - - 62 31 - - Pllos 2a perd 546
20/04/25 MRN 6 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.07 % 1200 111"83 1'13"09 S A 8.10C. S. Méndez 550 22"91 46"84 - - 63 73 % - - Pllos 2a perd 536
06/04/25 MRN 4 Oasis Boy 55.0 Zelenski  56.07 % 1000 59"77 1'01"11 S A 22.10C.S. Méndez 550  22"40 46"79 - - 98 76 - - Pllos 2a perd 544
5 Camino a Dublin (ARG) MicroChip: 032050000827224 (5) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Aldo L. Hernandez
————— tm. 2a. - Strategos (ARG) y Irishness (ARG) por Intérprete (ARG) : 2025: 153-21-17-19 2025; 16-3-0-2
0000 s7yp: Don Leoncio Criador: El Paraiso (ARG) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
6 Rio De Amor MicroChip: 858000000083296 (6) 55.0 Jockey:Angel M. Ibafiez Cuidador: Luis A. Singnoretti
————— z.m. 2a. -ElProdigo (BRZ) y Southern Majestiy por Raffie's Majesty (USA) ~ 2025: 99-14-12-9 2025; 79-5-9-8
0000 styp: pon Beto Criador: Don Beto - Procedencia: MARONAS _m
$0 Chaquetilla: Negra, mangas amarillas, brazales y gorra negra.
7 Muy Clasico MicroChip: 858000000083884 (7) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Jesus Figalo
T z.m.  2a. - Sloane Avenue (USA) y Mutuca por Giant Gentleman (USA) } 2025: 236-19-23-28 2025; 6-0-0-0
3002 STUD: Donisanti Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 174,788 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 7 Taco Pancho  55.0 Donde Firmo  55.09 % 1400 124”15 1'25"80 S A 4.101. E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 496
17/05/25 MRN 3 Call Of Duty  55.0 Lucky Strike  56.05 1400 125"59 1'26"44 P A 4.70). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 496
27/04/25 MRN 3 Output  55.0 Beauty Orb  56.05 Y 1400 124"92 1'25"84 S A 3.70). E. Pérez 56.0 23"86 47"40 1'12"08 - 21% 2% 22 - Pllos 2a perd 496
21/03/25 LPD 1 El Banquero  55.0 Rarity Posse  55.03 1300 12073 12073 S A 2.201. E. Pérez 550 23'75 48"39 1'14"27 -2 11 12 - Pllos 2a perd 494
28/02/25 LPD 2 Najiri 55.0 Nipon 5505 1100 1'08"09 1'08"95 H A 3.001. E. Pérez 55.0 - - - .- - - - Pllos 2a perd 489
8 Tengo Una Sonrisa (BRZ) MicroChip: 981020002256824 (8) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
~—————— z.m. 2a. -Can The Man (USA) y Risada Gaucha (BRZ) por Mastro Lorenzo (BRZ) . 2025: 111-11-14-10 2025; 347-41-47-42
1000 gryp: Hs. San Pedro Criador: San Pedro (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 8 Ruggeri  55.0 Ocean Eyes  55.09 1200 1'12"40 1'14'04 P A 14.20D. N. Gonzlez 550 23"23 46"70 - - 62 43 - - Pllos 2a perd 494
9 Essencial Court (BRZ) MicroChip: 981020002235993 (9) 55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
———— al.m. 2a. - Courtier (USA) y Essencia (BRZ) por Agnes Gold (JPN) : 2025: 221-43-38-17 2025; 380-77-60-40
1-0-0-0 STUD: Braganza Criador: Cima - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, circulo amarillo, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/05/25 LPD 3 Whiskacho ~ 55.0 Texas Star  55.92 % 1500 1'33"63 1'34"04 S A 3.40. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 494

02/03/25 MRN 10 Ministry Intrigue  55.0 Beauty Orb  55.024 % 1200 112"3 116"23 S C 4.10V. Leal 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 486
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10 Ocean Eyes (BRZ) MicroChip: 981020002148229 (10)  55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
o35 ZM 24 -PutltBack (USA)y Tangerina (USA) por Bernstein (USA) 2025:107-19-17-19 2025: 91-21-13-9

——————— STUD: Los Trico Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$95,892 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 2 Ruggeri  55.0 Vip Fortune  55.02 % 1200 12"40 1'12"84 P A 2.90C. Lavor 550 23"23 46"70 - - 51 32 - - Pllos 2a perd 490
11 Girasole (ARG) MicroChip: 032050000822792 (11)  55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
—1 0-0-0 al.m.  2a. -Zensational (USA) y Giudecca (ARG) por Easing Along (USA) 2025 205-18-23-28 2025; 347-41-47-42
—————— STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellén amarillo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 7 Ruggeri  55.0 Ocean Eyes  55.09 1200 12"40 1'14"03 P A 8.10Y. E. Pereira 550 23"23 46"70 - - 72% 64 - - Pllos 2a perd 474
12 Mark Kowboy MicroChip: 858000000085551 (12) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
o000 zm 2a -Kodiak Kowboy (USA) y Beauty Mark (BRZ) por Put it Back (USA) 2025: 277-39-35-28 2025 335-41-40-39
= STUD: Echate a Correr Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul y naranja a rombos, mangas y gorra a rombos azul y naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 1 Nipon  55.0 Rio Azul  55.02 % 1200 14703 1'14"03 S A 6.60E. R. Rosas 550 23"59 49"03 - - 1 Heo 11 - - Plos 2a perd 459
08/03/25 MEL 2 Leyenda Mia 55.0 Cocoliche  56.0 1 1000 101796 1'02"14 S A 4.70D. Gaier 57.0 - . - - - - - B Prdts 22D 450
20/02/25 MEL 1 Salamanca  53.0 Pele Medium  57.0 1 700 4"M3 43S A 3.60D. Gaier 55.0 - . . - - - - . Prdts 22D 449
23/01/25 MEL 8 Dubaiville 53.0 Tetracampeon ~ 55.0 5 700 42"31 4319 S A 5.20L. F. Rosas 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a D 450
29/12/24 MEL 2 Zelenski  56.0 Oktavio  55.04 % 700 4"4  41"88 S A 7.606. N. Lima 56.5 - - - .- - - . Prdts 2a 452
13 Soldi (ARG) MicroChip: 032050000622337 (13) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

o040 M 2a -The GreatDay (ARG)y Pretty Peinture (GB) por Invincible Spirit (IRE) 2025: 223-44-42-29 2025; 380-77-60-40
—————— STUD: Patria Blanca Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS

$95,892 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 1 OroMG 55.0  Blowin Inthe Wind 5508 1100 1'07"04 1'07"04 S A 1.401. L. Da Silva 550 23'92 48"31 - - 1 Heo 12 - - Pllos 2a perd 464
17/05/25 MRN 2 Cersei 55.0 Developer  56.02 ¥ 1100 1'04"33 1'04"72 P A 5.401. L. Da Silva 55.0 - . - - - - - - Pllos 2a perd 466
14 Black Don MicroChip: 858000000083449 (14)  55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
—1 z.m. 2 a. - Monje Negro y Dindina por Great Dim (ARG) ~ 2025: 492-61-52-67 2025: 105-12-12-13

3010 STUD: Los Perros Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$ 137,435 Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 2 Mandor 55.0 Sonic Teacher  55.0 ¥ 1100 1'04"90 1'04"97 S A 60.70W. Maciel 55.0 - . . - - - - - Pllos 2a perd 456
23/03/25 MRN8 Naijiri  56.0 IIDivo  55.014% 1200  1'13"07 145"59 P A 42.80E. Acosta 550 23'30 47"38 - - 72% 75 % - - Pllos 2a perd 454
02/03/25 MRN 5 Pertinente  56.0 Butraguefio  56.0 11 % 1000 59"80 1'01"82 S A 30.70Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - Pllos 2a perd 456

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (10) Ocean Eyes (BRZ), Enemigo: (13) Soldi (ARG), Sorpresa: (3) Vip Fortune (BRZ)




Domingo 29 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: RUBIA POSSE (2023)
MARONAS
enterlaimment

d
ED

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y

mas edad, recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $285,799; $ 164,884 al 1° $ 57,709 al 2°; $ 35,725 al 3° $ 16,488 al 4° $ 10,992 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009
1 Fantasia Fever MicroChip: 858000000081919 (1)  57.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4) Cuidador: Luis A. Belela
. 2025 72-8-1- 2025- _3-5-.
15-1-0-0 z. h. 4 a. - Texas Fever (USA) y Telefonica (ARG) por Southern Halo (USA) :72-8-1-3 i 47-3-5-3
————— — STUD: Antonella Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 257,657 Chaquetilla: Blanca, chevron y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 1 Surprise Ness  55.0 BrujaBoy 53.04 1200 1'14"20 1'14"20 F A 5.60A. M. Ibaiiez 54.0 23"21 47"68 - - 43% 2% - - Yeg 4ay+ perd 486
10/05/25 MRN 6 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.06 % 1200 1'11"64 1'12"75 S A 19.30A. M. Ibafiez 53.0 23"11 46"97 - - 108% 119 % - - Yeg 4ay+ perd 474
21/02/25 MRN 8  Bailarina Delnorte 54.0 Asiatik  55.0 12 1200 1'12"32 1'14"45 S A 6.501. C. Méndez 570 22'76 46"70 - - 17% 76 Y% - - Yeg 4ay+ perd 480
01/02/25 MRN 5 Poppy 58.0 Cherly 58.05 % 1300 1'19"93  1'20"91 S A 18.201. C. Méndez 57.0 23"65 46"56 - - 64 74% - - Yeg 4a y+ perd 480
12/01/25 MRN 4 Esperanza DiFendy 54.0 Sally 58.08 % 1300 1'19"40 1'20"94 S A 8.80). C. Méndez 57.0 2315 46"71 - - 62% 78 - - Yeg 4ay+ perd 472
2 Abuela Maruca MicroChip: 858000000081455 (2) 58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Angel E. Barbosa
. . 2025 - -19-7- 2025- _6-8-
51-0-2 z.h. 4 a. - Estruendo y Abuela Pocha por Capitano Corelli (BRZ) :163-19-7-20 : 77-6-8-8
— < STUD: La Ponderosa Criador: Duncan Zoppi - Procedencia: -- No especificado
$ 276,952 Chaquetilla: Rojo, estrellas, mangas y gorra verde manzana, brazales rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 3  Esperanza DiFendy 55.0 Regal Telessa  50.02 ¥ 1100 1'08"55 1'08"99 F A 5.60L. Urruzmendi 58.0 23"00 47"57 - - 31% 51 % - - Yeg4day+gde 484
29/05/25 PAY 9 Long Over 57.0 Crystal Cat  55.022 % 1100 1'06"34 1'10"21 S A 4.80M. De Souza 55.4 - - - - - - - - TCab 3ay+gde 1 489
16/05/25 MRN 1 Little Jordan  58.0 Saeta 52.04 1100 1'05"61 1'05"61 S A 3.00L. Urruzmendi 58.0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 486
10/05/25 MRN 4 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.05% 1200 1'11"64 1'12"55 S A 3.10L. Urruzmendi 58.0 23"11 46"97 - - 11 2@z - - Yeg 4ay+ perd 484
18/04/25 PAY 1 Doctor Turbio  53.0 Mexirica  53.0 %2 1200 115"31 1'15"31 S A 3.30L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 1 491
3 Vip Ave MicroChip: 858000000081947 (3) 58.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Miguel A. Barboza
. . 2025 - -10-21- 2025 -9-11-
26-1-4-5 al. h. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Virtuosa Vip por Mogador (USA) 025: 191-10-21-19 025 167-9-11-17
= - STUD:Reina Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Negro y celeste a cuadros, cuello, mangas y gorra negra.
679,393 Chaquetilla: Negro y celestt d Il gas y g )
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 3 City Dream  58.0 Jazmin Blanco  55.0 % 1200 112"74 1'12"90 S A 29.10S. Baz 55.0 22"86 - - - 119 - - - Yeg4ay+gde1 426
24/05/25 MRN 4 Margaret  51.0 Pampeana  55.05 % 1400 12571 1'26"68 S A 24.50S.Baz 540 23"90 4827 1'12"87 - 51% 4% 44 - Yeg 4ay+ g de 1 426
09/05/25 MRN 5 Erianthe 58.0 Bailarina Delnorte  58.0 7 1100 1'06"74 1'07"96 S A 12.80S. Baz 54.0 23"37 46"82 - - 63% 78 - - Yeg4ay+gdet 430
25/04/25 MRN 7 Esperanza Blanca 58.0 Bailarina Delnorte  58.0 7 1000 59"64 1'00"93 S A 10.00E. Acosta 58.0 22"58 46"39 - - 108 108 %2 - - Yegday+gdel 428
12/04/25 MRN 3 Sex Symbol 57.0 Friend Kittem  57.05 % 1100 1'06"21 1'07"21 S A 13.80S. Baz 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 428
4 Forte Surena (BRZ) MicroChip: 981020002164080 (4) 57.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
= 2025 - _43-38- 2025- -77-60-

7122 al. h. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Notavel Sureiia (BRZ) por Redattore (BRZ) 025: 221-43-38-17 025: 380-77-60-40
—< % STUD: Hs. OId Friends Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,893,893  Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, brazal y gorra negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/02/25 MRN 3 La Belle Julia 58.0 British By  57.06 Y 1500 1'30"41 1'31"46 S A 1.30V. Leal 570 2317 46"75 1'11"02 - 17% 437 34 - Yeg 4ay+gde 1 480
07/07/24 MRN 5 Los Angeles  60.0 Queen Of Clubs  60.06 % 1800  1'50"74 1'51"97 S A 4.50V. Leal 58.0 23"10 4602 1'10"66 1'36"61 7 7% 77 76 78 Yeg3ay+63 486
24/03/24 MRN 2 Los Angeles  60.0 LindaDama 60.03 %2 1600 1'36"12 1'36"71 S A 2.30V. Leal 56.5 23"69 46"97 1'10"62 - 63% 65 % 67% - Yeg3ay+G3 468
06/01/24 MRN 2 Pacholli  60.0 Quatroy Vinte  60.05 2000 2'02"84 2'03"66 S A 10.60V. Leal 545 24"54 47"30 1'11"96 1'37"36 108"% 98 % 107 % 64 Yeg3ay+G1 472
01/10/23 MRN 3 Atletica La Culana  56.0 Analizame 56.04DQ3 2000 2'06"87 2'07"84 S A 16.10V. Leal 56.0 25"06 47"85 1'12"69 1'39"66 10 7 % 911 99% 76% Pcas 3263 468
5 Classe MicroChip: 858000000066082 (5) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

. . . ) . 2025 - -19-7- 2025- _17-10-
23112 z. h. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y First Song (BRZ) por First American (USA) 025: 134-19-7-15 025: 122-17-10-14
& STUD: Hs. Prados del Este Criador: Prados del Este - Procedencia: -- No especificado
$ 469,851 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 7 Bella Seductora  56.0 Nebraska Star ~ 57.04 % 1000 59"61 1'00"48 S A 7.60C. S. Méndez 57.0 2278 46"89 - - 64% 44 - - Yeg 4ay+ g de 1 476
09/05/25 MRN 6 Erianthe 58.0 Bailarina Delnorte  58.0 8 1100 1'06"74 1'08"15 S A 3.50C. S. Méndez 57.0 23"37 46"82 - - 43 43 - - Yeg4ay+gdet 482
09/03/25 MRN 7 Farm Lady 58.0 Sex Symbol  57.09 % 1200 1'13"50 1'15"06 S A 7.30C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Yegday+gdel 484
15/02/25 MRN 5 China Blanca 58.0 Volterra  58.04 Y 1200 1'11"99  1'12"80 S A 6.90C. S. Méndez 57.0 23"29 46"78 - - 53% 42 % - - Yegday+gdel 482
25/01/25 MRN 4 lodela  58.0 China Blanca  58.07 1200 1'12"41 1'13"64 S A 16.10F. C. Olivera 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 488
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Cuidador: Christopher Ortellado
2025; 60-4-8-3

MicroChip: 858000000081488 (6) 57.0 Jockey:Javier E. Pérez

6 Rin Rin
g 2025 276-30-38-33

10-1-01 z. h. 4 a. - Eliot Ness y Sortij'a por Timber'o ~

———————— STUD: Intuicién Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS

$ 256,702 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/05/25 MRN 10 Bella Seductora  56.0 Nebraska Star  57.010% 1000 59"61 1'01"53 S A 6.60). E. Pérez 57.0 2278 46"89 - - 43% 87 % - - Yegday+gdet 472
12/04/25 MRN 5 Sex Symbol  57.0 Friend Kittem  57.06 1100 1'06"21 1'07"29 S A 8.60). E. Pérez 57.0 - - - - - - - - Yegday+ gde 1 484
14/12/24 MRN 5  Another Princess 58.0 Duelune 54.03 % 1100 1'08"38 1'08"97 S A 15.90). E. Pérez 570  23"35 47'70 - - 3% 3% - - Yegday+ gde 1 492
29/11/24 MRN 3 Principesa  57.0 BabyK 51.02% 1300 11972 1'20"16 S A 6.20). E. Pérez 570 23'73 4769 1'13"23 - 51% 53 41% - Yeg 4ay+gde 1 488
16/11/24 MRN 4 Olympic Lady  52.0 Oculto Deseo ~ 55.0 4 1200 1'12"60 1'13"35 S A 9.80). E. Pérez 57.0  22"97 47"08 - - 42% 32% - - Yegday+gdet 496
7 P”'mer Amor MicroChip: 858000000067427 (7) 58.0 Jockey:Angel M. Ibaiiez (-3) Cuidador: Pablo M. Alvarez

29120 z.h. 4 a. - Robinson Crusoe (ARG) y Pura Cepa por Honour and Glory (USA) _ 2025: 99-14-12-9 2025; 96-9-11-9

e e STUD: Los Pikarditos Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS

§ 444,027 Chaquetilla: Negro, banda turquesa, mangas blancas con lunares turquesa, gorra negra con raya longitudinal turquesa.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 1 Ronne 55.2  Beauty Secretary 57.02 1400  1'25"78 1'25"78 S A 2.80A. M. Ibafiez 55.0  24"21 47"87 1'12"43 - 1M 12% 13 - Yeg 4ay+ perd 448
06/06/25 LPD 1 Cachetuda 58.5 Porqueno  57.04 1300 120"96 1'20"96 S A 4.10A. M. Ibafiez 540 24"63 48"79 1'15"08 - 2Pz 1C 12% - Yeg 4ay+ perd 448
18/05/25 LPD 3 Gabilana A 57.0 Devil Music  54.01 % 1300 121"87 1'22"17 F A 10.20A. M. Ibdfiez 53.0  24"52 4971 1'14"90 - 75 75 44 - Yeg 4ay+ perd 443
27/04/25 MRN 9 Trinastia  56.0 Little Reina ~ 57.010 1300 118"20 1'20"00 S A 36.90A. M. Ibafiez 53.0 23"09 46"63 1'11"41 - 117 125 % 108 - Yeg 4ay+ perd 424
18/01/25 MRN 6 Fender Guitar 57.0 LaBelleJulia 58.014% 1400 12764 1'30"23 S A 63.60M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Yegday+ gde 1 438
8 Summer Voodo MicroChip: 858000000066046 (8) 58.0 Jockey:Braian Morales (-3) Cuidador: Christian J. Pérez

12111 z. h. 4 a. - Voodoo Swinge (USA) y Lufke por Mogador (USA) ~ 2025: 110-6-4-2 2025; 349-21-26-22
—4——— — STUD: Valentina y Romina Criador: La Potranca - Procedencia: MARONAS

$412,937 Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 8 City Dream  58.0 Jazmin Blanco  55.09 1200 1'12"74 1'14"31 S A 73.00M. H. Gonzélez 58.0 22"86 - - - 97 - - - Yeg4ay+gde 446
25/05/25 MRN 9 Bella Seductora  56.0 Nebraska Star ~ 57.0 10 1000 59"61 1'01"43 S A 92.00B. Morales 55.0 2278 46"89 - - 76 109 % - - Yegday+gde 446
25/04/25 MRN 9  EsperanzaBlanca 58.0 Bailarina Delnorte  58.0 10 1000 59"64 1'01"41 S A 78.60B. Morales 55.0 22"58 46"39 - - 86 98 - - Yeg 4ay+gde 442
12/04/25 MRN 9 Sex Symbol  57.0 Friend Kittem  57.018 1100 1'06"21 1'09"34 S A 29.50B. Morales 55.0 - - - - - - - - Yegday+gdet 452
20/10/24 MRN 10 Tale Over 56.0  Another Princess 58.08 1100 1'05"63 1'07"06 S A 14.50P. Rodriguez 58.0 22"37 46"83 - -2 119 - - Yeg 4ay+ g de 1 442
9 Jazmin Blanco MicroChip: 858000000068421 (9) 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Héctor D. Baccino

6110 al. h. 5 a. - Vineyard Haven (USA) y Dofia J por Don Gabino 2025: 194-21-24-25 2025; 119-20-22-19
—————— STUD: Hs. La Chicharra Criador: La Chicharra - Procedencia: -- No especificado

$ 264,948 Chaquetilla: Roja, estrella, brazales y gorra negros, pompén rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 2 City Dream  58.0 VipAve 55.0 % 1200 112"74 1'12'80 S A 22.00). G. Prestes 550 2286 - - - 52% - - - Yegday+gde 444
25/05/25 MRN 1 Genovesa 55.0 BrujaBoy  53.0 Heo 1200 11266 1'12"66 S A 7.201. G. Prestes 55.0 22'79 46"49 - - 34 32% - - Yeg 4ay+ perd 440
10/05/25 MRN 5 Serena Fever 58.0 BrujaBoy 55.05% 1200 1'11"64 1'12"56 S A 9.50). G. Prestes 550  23"11 46"97 - - 42 54 - - Yeg 4a y+ perd 436
27/04/25 MRN 4 Trinastia 56.0 Little Reina  57.04 1300 1'18"20 1'18"94 S A 16.60). G. Prestes 55.0  23"09 46"63 1'11"41 - 31% 73 24 - Yeg 4ay+ perd 438
06/04/25 MRN 7 Esperanza Blanca 58.0 Little Reina  57.09 1200 113"35 1'14"89 S A 21.30). G. Prestes 55.0 22"57 47"19 - - 86 97 % - - Yeg 4ay+ perd 440
10 Ramo De Suenos MicroChip: 858000000079436 (10)  58.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Jesus Figalo

25174 z. h. 4 a. -Invasor (ARG) y Warszawa (ARG) por Exchange Rate (USA) B 2025: 236-19-23-28 2025; 6-0-0-0

=~ STUD: Donisanti Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS

$ 1,359,734 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/05/25 MRN 3 Margaret  51.0 Pampeana  55.05 1400 12571 1'26"57 S A 6.20V. Leal 58.0 23"90 48"27 1'12"87 -2 W 3% 34 - Yegday+gde 484
04/05/25 MRN 4 lindaEs 540  QueFinaStampa 57.06 1600 1'38"36 1'39"36 S A 4.90V. Leal 58.0 23"89 4772 1'12"36 - 41 43 44 - Yegday+gde 498
12/04/25 MRN 4 Mi Peligrosa  58.0 Que Fina Stampa  57.09 % 1600 1'39"08 1'40"69 S A 7.50V. Leal 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdel 494
19/10/24 MRN 7 Banker Queen  55.0 NorthBebu 58.016% 1400  1'25"17 1'28"07 S A 9.30V. Leal 58.0 23"93 4748 1'12"08 - 32 2% 76 - Yegday+gde 472
28/09/24 MRN 7 Ponte Preta  58.0 E.Regina 57.08 % 1400 12407 1'25"54 S A 4.00V. Leal 58.0 23"26 46"50 1'11"13 - 78 77% 65 - Yegday+gde 478
11 [_ady Nerud MicroChip: 858000000067341 (11)  55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Sebastian G. Silveira

18-1-2-3 z. h. 5 a. - City Banker (ARG) y Lady Shine por Cagney (BRZ) ~ 2025: 111-11-14-10 2025; 72-5-8-7

———<~ ____ STUD: El Outlet Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS

§ 420,891 Chagquetilla: Blanco. bandas cruzadas verde, mangas en mitades horizontales verde y amarillo, brazal, pompdn y visera negra, cuello y gorra amarilla con rayas longitudin

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 5 Lentille 58.0 Tequila Sunrise  57.06 % 1500 13147 1'32'71 S A 6.00D. N. Gonzlez 56.0 2432 48"08 1'12"92 - 715% 79 66 - Gab5ay+gde 1 418
07/06/25 MRN 2 Alegriadobatalhao  57.0 SantaFe 55.03 % 1200 112"55 1'13"16 S A 2.80D. N. Gonzilez 56.0 23"21 47"46 - - 89 88 - - (ab5ay+gde1 414
24/05/25 MRN 5 Margaret 51.0 Pampeana 55.07 % 1400 1'25"71 1'27"00 S A 5.10D. N. Gonzélez 55.0 23"90 48"27 1'12"87 - 3 % 52 54% - Yegday+gdel 418
04/05/25 MRN 1 El Escoces  58.0 Especial Mente  52.06 % 1200 1'11"67 1'11"67 S A 3.20C. A. Ibafiez 56.0 23"15 46"81 - - 106 32 - - Teab 5a perd 412
20/04/25 MRN 3 Los Lobos  58.0 Devil Music  52.02 % 1400 12628 12674 S A 2.80D. N. Gonzlez 56.0 23"80 48"20 1'13"17 - 96 108 Y 46 - TCab 5a. y + perd 414
12 Pampeana MicroChip: 858000000068278 (12)  55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Adrian M. Fontes

11-1-6-3 z.h. 5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Pampas Sun por Decisive (ARG) 2025: 273-27-34-28 2025; 5-0-0-0

———=—> . STUD: Tata Raul Criador: Maria de Lourdes - Procedencia: -- No especificado

$716,413 Chaquetilla: Azul, tiradores y gorra verde ingles, mangas azul.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/06/25 MRN 4 Lentille 58.0 Tequila Sunrise  57.06 % 1500 13147 1'32"62 S A 2.10E. Acosta 56.0 24"32 4808 1'12"92 - 31% 42 32 - Gab5ay+gde 1 418
24/05/25 MRN 2 Margaret  51.0 Ramo De Suefios  58.0 4 1400 12571 1'26"42 S A 2.00E. Acosta 55.0 23"90 4827 1'12"87 - 41 2Pz 22 - Yeg 4ay+gde 1 418
04/05/25 MRN 3 LindaEs 540  QueFinaStampa 57.03 1600 1'38"36 1'38"84 S A 2.30E. Acosta 55.0 23"89 4772 1'12"36 - 74 63% 32 - Yegday+gdet 406
12/04/25 MRN 3 Mi Peligrosa  58.0 Que Fina Stampa  57.05 % 1600 1'39"08 1'39"98 S A 2.80Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 414
30/03/25 MRN 2 Humorista  54.0 BabyK 55.03 Y% 1400 12566 1'26"26 S A 2.70E. Acosta 56.0 24"12 47"63 1'13"49 - 54 67 Y% 42% - Gab5ay+gde 1 418




Domingo 29 de Junio, 2025

13 Serena Fever MicroChip: 858000000081909 (13)  58.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

7o z.h.  4a. -Texas Fever (USA) y Lune Sainte (USA) por Mutakddim (USA) i 2025 223-44-42-29 2025; 380-77-60-40
————— STUD: Infinity And Beyond Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$272.427 Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 6 City Dream  58.0 Jazmin Blanco  55.03 %4 1200 112"74 1113"33 S A 2.00V. Leal 580 22"86 - - 22 - - - Yegday+gdet 520
10/05/25 MRN 1 Bruja Boy 55.0 Little Reina  57.05 1200 1'11"64 1'11"64 S A 6.40V. Leal 580  23"11 46"97 - 31Y% 1€z - - Yeg 4ay+ perd 512
06/04/25 MRN 8  EsperanzaBlanca 58.0 Little Reina ~ 57.09 % 1200 113"35 1'14"96 S A 2.50V. Leal 580 22"s7 47"19 - 62% 54 - - Yeg 4a y+ perd 524
01/02/25 MRN 6 Poppy 58.0 Cherly 58.05 % 1300 11993 120"93 S A 3.50V. Leal 580 23"65 46"56 - 53 53 Y% - - Yeg 4ay+ perd 522
02/03/24 MRN 2 Hug Avenue  57.0 OveraStar 57.02% 1400 127"14 127"54 P A 2.80V. Leal 570 23'40 47"00 1'12"s8 47 23 2 Heo - Yeg 3a perd 492
14 Camila R MicroChip: 858000000080356 (14)  57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Sergio Peluffo

TERE zh.  4a. -Discreetly Mine (USA) y Coe Pora por Mr. Alleva (ARG) i 2025: 364-62-54-34 2025; 126-5-10-12
———— — —— STUD: LalLlama Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS

§ 401,984 Chaquetilla: Blanco, V. roja, mangas blancas con rayas verticales rojo y azul, gorra blanca con rayas longitudinales rojo y azul

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 4 City Dream  58.0 Jazmin Blanco  55.0 % 1200 12"74 1'12"91 S A 5.80. L. Piriz 570  22"86 - - 64 - - - Yeg 4ay+ g de 1 454
25/05/25 MRN 6 Bella Seductora  56.0 Nebraska Star ~ 57.04 Y 1000 59"61 1'00"46 S A 14.205. Gonzalez 56.0 2278 46"89 - 97 % 77 - - Yeg 4ay+gde 1 456
25/04/25 MRN 6  EsperanzaBlanca 58.0 Bailarina Delnorte  58.04 % 1000 59"64 1'00"45 S A 18.80F.H. Guedes 57.0  22"58 46"39 - 75% 64" - - Yeg 4ay+gde 458
08/02/25 MRN 7 Majestic Sky 57.0 Pitangueiras  58.015 1100 1'04"58 1'07'17 S A 11.40C. A. Vigil 57.0  22"65 46"21 - 77% 78 - - Yegday+gdet 464
25/01/25 MRN 6 Jodela 58.0 China Blanca  58.08 1200 12"41 11382 S A 13.90C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - Yeg 4ay+ g de 1 468

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (4) Forte Surefia (BRZ), Enemigo: (14) Camila R,

Sorpresa: (7) Primer Amor
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta (Pozo Acumulado $21.636), Trifecta, Pick 3
P CLASICO ASOCIACION URUGUAYA DE PROPIETARIOS DE

MARONAS
: CABALLOS DE CARRERA (G 3)
MHN CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. (CARRERA PERTENECIENTE A LA SERIE “WIN m
AND YOU'RE IN” DE LA BREEDERS’ CUP). Arena
BOLSA: $ 1,500,000; $ 900,000 al 1° $ 315,000 al 2°; $ 195,000 al 3° $ 90,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012
1 Touch of Destiny Rating: 109  MicroChip: 858000000086141 (1) 51.5 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
T500 tm.  2a. - Midshipman (USA) y Holanda Yo por T. H. Approval (USA) 2025: 274-49-25-35 2025; 201-34-17-33
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado
$ 2,902,758  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Tadow Star  55.0 Zelenski  55.07 1400  121"46 12146 S A 1.20L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 2a 522
27/04/25 MRN 1 Tadow Star  55.0 Quehaces TriTri 55.09 1300 1'15"68 1'15"68 S A 1.30L. A. Caceres 550 23"31 46"S5 1'09"24 -1 % 12 16 - Clas Pllos L 514
02/03/25 MRN 1 Tadow Star  55.0 Quehaces TriTri  55.03 %2 1100 1'04"83 1'04"83 S A 1.80L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos de 2 afios 512
02/02/25 MRN 1 Malandra  55.0 Ababor Fever  55.01 % 1000 58"86 58786 S A 1.80L. A. Caceres 550 22"39 4549 - - 2% 1% - - Clas Cab 508
12/01/25 MRN 1 Butraguefio 56.0 Que Sultan  55.04 1100 1'06"45 1'06"45 S A 3.30L. A. Caceres 550  22"91 47"09 - - 42% 2 Heo - - Pllos 2a perd 508
2 Latte Macchiato (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 985111001969514 (2) 60.0 Jocke)zft:)ggrlos Lavor Cuidadz%résicardo Colombo
5840 z.m. 5a. -PutltBack (USA)y Via Jet (BRZ) por Wild Event (USA) N i :107-19-17-19 1 91-21-13-9
———————— STUD:H&R Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 3,044,960  Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 1 Devil Avenue  60.0 Samba E Samba  57.04 % 1600 1'36"17 1'36"17 S A 1.70C. Lavor 60.0 23'70 47"12 1'11"23 -1 11 12 - Teab PpE L 484
23/03/25 MRN 2 Si Sefior  56.5 Nuestro Suefio  56.52 % 1600 1'36"16 1'36"55 P A 9.60C. Lavor 60.0 23"16 46"17 1'11"02 - 31% 33 3% - Clas TCab PpE L 488
23/02/25 MR 1 Last Good Time ~ 53.0 Superb  57.03 1800 1'49"24 1'49"24 S A 3.40C. Lavor 640 24"44 48"67 1'12"80 1'36"50 11Y% 12 1% 13 Heap Esp TCab 470
06/01/25 MRN 14 Si Sefior  55.0 El Principio  60.025 % 1600  1'35"61 1'39"97 S A 59.10M. De Souza 60.0 22"05 44"43 1'09"86 - 42% 2% 73% - Clas TCab PpE 6 3 484
29/09/24 MRN 7 El Principio  59.5 Tupungato  60.011% 1600  1'34"89 1'36"90 S A 3.10F. C. Olivera 60.0 22'76 45"46 1'10"20 - 2% 2% 41 - Teab3ay+ L 488
3 Sugar Bite Rating: 90 MicroChip: 858000000083082 (3) 58.0 Jocke)zft:)ggctor F. Lazo CuidadZ%résRaimundo Soares
11-2-3.2 zm. 3a. -.V.Vill Take Charge (USA) y Gigabait (ARG) Por Qliant‘s Causeway (U§A) ~ : 190-30-26-24 : 201-34-17-33
—=—<=—— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,333,237 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 1 Sherif Dillon  57.0 Strongrafia  57.02 % 1600 1'35"48 1'35"48 S A 3.60L. A. Caceres 56.0 23"04 46"0 1'11"40 - 32 31 % 3% - Gb3agdet 526
22/03/25 MRN 4 Now Is Good  53.8 Ready Nights  54.01 Y 2000  2'03"s6 2'03"81 S 8.90L. A. Caceres 543 24"85 50"26 1'14"22 1'39"94 4 3% 44 63 84 Gb3ay+gdely2 526
16/02/25 MRN 1 Nerazzurri  56.0 Indian Happy ~ 56.01 Y 2100 2'09"87 2'09"87 S 3.50L. A. Céceres 56.0 25"21 50"67 1'14"82 1'39"57 54 63 % 52% 41%  Gb3ay+perd 516
22/12/24 MRN8 Now Is Good  56.0 Nerazzurri  56.07 % 2100 2'09"60 2'10"90 S € 3.10L. A. Céceres 56.0 24"38 49"28 1'14"68 1'38"97 3 3% 2% 31% 3%  Cab3ay+perd 522
08/12/24 MRN 2 Skiss  56.0 El Chamuyo  53.0 % 1500 1229"16 12924 S C 1.90L. A. Caceres 56.0 23'70 45"97 1'10"51 - 31% 2% 12 - Gb3ay+gdety2 526
4 Si Seﬁor Rating: 112 MicroChip: 858000000084645 (4) 58.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
Y al.m.  3a. - Sefior Candy (USA) y Juilliard (ARG) por Not For Sale (ARG) ) 2025: 221-43-38-17 2025: 380-77-60-40
———%——— STUD: Los Dos Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$4.430,805  Chaquetilla: Lila.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/03/25 MRN 1 Latte Macchiato  60.0 Nuestro Suefio  56.52 % 1600  1'36"16 1'36"16 P A 1.50V. Leal 56.5 23"16 46"17 1'11"02 - 42% 54 2 % - Clas TCab PpE L 500
09/02/25 MRN 1 El Principio  60.0 Apache Cat  60.02 1500  129"45 12945 S A 1.201. L. Da Silva 56.0 22"66 46"75 1'10"55 -1 % 1% 12 - Clas TCab PpE 508
06/01/25 MRN 1 El Principio  60.0 Ultra Black  55.04 % 1600 1'35"61 1'35"61 S A 1.90V. Leal 550  22"05 44"43  1'09"86 - 85 65 2 % - Clas TCab PpE 6 3 508
17/11/24 MRN 1 Nuestro Suefio  56.0 Dubai Zun  56.05 % 1500 1'30"70 1'30"70 F A 1.80V. Leal 56.0  22"47 45"11  1'10"15 - 41 2% 1 Gz - Gb3ay+L 512
29/09/24 MRN 1 Trigger Kitten  56.0 Lntrigatore  56.0 % Cz 1400  1'21"09 1'21"09 S A 1.90V. Leal 56.0 23"47 46"19 1'09"38 - 42y 31 % 2 VWM - Clas Cab 3ay+ 512
5 Ultra Black (BRZ) Rating: 101  MicroChip: 981020000649203 (5) 58.0 Jockey:Mario H. Gonzélez Cuidador: Ernesto J. Martinez
YRR z.m.  3a. - Fortuna Certa (BRZ) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) ) 2025: 137-8-9-12 2025: 41-2-1-5
—_  STUD: Maluga Criador: Maluga (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 1,454.635  Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 10 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.57 % 2200  2'15"39 2'16"81 S C  11.60E. Rodrigues 61.0 23"48 5022 1'14"26 1'39"83 13 105 17 16 Heap Esp TCab 3a y+ 472
06/04/25 MRN 5 Justice Cat  60.0 Timbalero  58.52 % 1200 1'10"41 1'10"89 S C 9.80E. Rodrigues 58.5 22'78 46"63 - - 96% 83 % - - Teab PpE L 480
02/03/25 MRN 6 Don Tranquillo  56.5 Siempre Feliz  56.54 1600 1'35"79 1'36"44 S C 9.70M. H. Gonzalez 56.5 23"60 46"16 1'11"04 - 88 77 64 - Clas TCab PpE L 480
02/02/25 MRN 6 In-Verso  60.0 Siempre Feliz 5458 % 2100 2'06"98 2'08"42 S C 7.90M. H. Gonzilez 545  24"69 49"13 1'12"37 1'37"53 43 54 55% 72%  TGbPpEG3 478

06/01/25 MRN 3 Si Sefior  55.0 El Principio  60.05 %2 1600 1'35"61 1'36"60 S A 40.10M. H. Gonzalez 55.0 22"05 44"43 1'09"86 - 159 1511 149 - Clas TCab PpE G 3 472
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6 Samba E Samba (BRZ) Rating: 101  MicroChip: 985111001953044 (6) 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo

1313 z.m.  3a. -Rally Cry (USA) y Sama por Successful Appeal (USA) } 2025 269-25-35-31 2025 91-21-13-9
—_— — STUD:H&R Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS

$ 1,579,963  Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/04/25 MRN 3 Latte Macchiato  60.0 Devil Avenue  60.05 1600 136™7 137"08 S A 6.10M. De Souza 570 23'70 47"12 1'11"23 - 43 43 43 - TCab PpE L 488
23/03/25 MRN 7 Si Sefior  56.5 Latte Macchiato  60.09 % 1600 136™6 1'37"90 P A 12.30E.J. Rodriguez 56.5 236 46"7 11102 - 109 1010 1012 - Clas TCab PpE L 482
15/02/25 MRN 1 Sherif Dillon  54.0 Juancito Walker  49.0 Cz 1600 136"46 1'36"46 S A 1.40E. ). Rodriguez 56.0 24" 477 12"30 - 86 88 31% - Pllos 3a g de 1y 2 474
02/02/25 MRN 1 Scope Ph 53.8 Don Cime ~ 56.0 Pz 1500 1'30"50 1'30"50 S A 2.00E. J. Rodriguez 53.0 22"69 45740 11033 - 86Y% 46 3Pz - Pllos 3a g de 1y 2 476
06/01/25 MRN 2 Don Cirne  56.0 Don Fantasma  56.0 Pz 1500 1'30"75 1'30"82 S A 2.00E. ). Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3agde1y2 474

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (1) Touch of Destiny, Enemigo: (4) Si Sefior, Sorpresa: (2) Latte Macchiato (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= \57_; PREMIO: HORACIO ESPOSITO (VICEPRESIDENTE DE IFHA)
MARONAS
elertaimment

d

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los m

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $521,072; $ 300,619 al 1% $ 105,217 al 2°; $ 65,134 al 3% $ 30,062 al 4° $ 20,041 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - || Dic, 2,011

1 Amaranto (BRZ) MicroChip: 981020002256902 (1) 55.0 Jocke)zfé)(z)grlos Lavor Cuidadzcz)résRicardo Colombo

o000 ZM 2a -CamelotKitten (USA) y Caretaker (BRZ) por Wild Event (USA) ) :107-19-17-19 1 91-21-13-9

1000 STUD: Los Trico Criador: Coudelaria Colaco - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

Y q J ja, p! yg 9

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

30/05/25 LPD 5 Lord Panchito  55.0 VoyalTiro  55.07 % 1200 1'12"49 1'13"80 S A 2.10C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 453

20/04/25 MRN 11 Zelenski  56.0 Catar Avenue ~ 55.0 12 1200 1'11"83 1'13"89 S A 16.60C. Lavor 550 22"91 46"84 - - 52% 62 - - Pllos 2a perd 444

2 Sexy Campione (ARG) MicroChip: 032050000623891 (2) 55.0 Jockega\gvsaldemar Maciel Cuidad;(v)ré?ustavo C. Vergara

————— zm.  2a. -1l Campione (CHI) y Sexologia (ARG) por Thunder Gulch (USA 1 492-61-52-67 : 52-10-4-1

3-0-0-0 v 9 "

——————— STUD: Chiquilin Bandido Criador: Triple Alliance SA - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Negra, mangas cereza.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

08/06/25 MRN 8 Huracan 55.0  CampeonAvenue 55.011% 1500  1'31"21 1'33"14 S A 23.30W. Maciel 550  23"11 46"14 1'11"91 - 74Y% 108 1110 - Pllos 2a perd 476

10/05/25 MRN 8 Catar Avenue  55.0 Misterioso Ave  55.010% 1300  1'17"96 1'19"86 S A 17.00W. Maciel 550 22'73 46"26 1'10"97 - 4% 98 910 - Pllos 2a perd 470

20/04/25 MRN 9 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.011 % 1200  1'11"83 113"77 S A 8.10W. Maciel 550 22"91 46"84 - - 95 113 - - Pllos 2a perd 470

3 Donde Firmo MicroChip: 858000000083861 (3) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

—1 1 al.m.  2a. -Midshipman (USA) y Pone la Firma (ARG) por Johannesburg (USA) ~ 2025: 223-44-42-29 2025: 380-77-60-40

1010 sryp: Sky Racing Criador: Sudamericano - Procedencia: MARONAS

$ 142,206 Chaquetilla: Negro, V. amarilla, brazal y gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

01/06/25 MRN 2 Taco Pancho  55.0 Commander  56.01 % 1400 1'24"15 1'24"44 S A 4.001. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 480

4 Ingrid Zun MicroChip: 858000000086612 (4) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

070 M _2a. -SonicMule (USA)y Cachafaza (ARG) por Indygo Shiner (USA) i 2025: 277-39-35-28 2025; 335-41-40-39

3010 STUD: Tito y Darwin Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

$ 196,879 Chaquetilla: Blanca, banda verde, cuello, lista en mangas, pufios y gorra roja

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

15/06/25 MRN 2 Total Mim  55.0 Fuego Negro  55.01 % 1600 1'40"93 1'41"20 P A 7.30E. R. Rosas 56.0 23"29 4720 1'12"45 - 1% 12 1% - Pllos 2a perd 458

01/06/25 MRN 4 Capocannoniere  55.0 Total Mim  55.05xD4 1400 1'23"87 125"19 S A 11.60E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 452

10/05/25 MRN 6 Catar Avenue  55.0 Misterioso Ave  55.06 % 1300 17"96 11916 S A 8.10E. R. Rosas 56.0 2273 46"26 1'10"97 - 52% 54 57 - Pllos 2a perd 454

19/04/25 LPD 1 Rio Azul  55.0 VoyalTiro  55.01 % 1200 1'14"33 1'14"33 H A 2.30E. R. Rosas 550 23"42 4805 - - 36 35Y% - - Pllos 2a perd 450

14/03/25 LPD 2 Developer 55.0 El Madrilefio  55.05 % 1100 1'07"61 1'08"59 S A 13.80E. R.Rosas 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 446

5 Scofield MicroChip: 858000000086676 (5) 55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey

5500 LM 2a -Honorable Dillon (USA) y Cat Dias Soleados por Cloud Watch (USA) i 2025: 273-27-34-28 2025; 380-77-60-40

~————— STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

$0 Chaquetilla: Verd V. y mang ia, g d

6 Texas Star MicroChip: 858000000086391 (6) 55.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Pablo S. Fontes

1— z.m.  2a. - Texas Fever (USA) y Climbing Star (ARG) por Mutakddim (USA) ~ 2025: 364-62-54-34 2025; 38-3-5-4

1000 STUD: Hs. Rincén del Indio Criador: Lacala - Procedencia: MARONAS

$0 Chagquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

15/06/25 MRN 5 Beauty Orb  56.0 True SailorM  55.012% 1600  1'40"94 1'43"04 F A 25.00D. Gaier 55.0 23"54 47"33 - - 95% 910 - - Pllos 2a perd 444

06/06/25 LPD 5 Vayu 55.0 El Flecha  55.0 11 1400 127"34 12921 S A 5.40D. Gaier 550 2575 5039 1'15"32 - 21% 31 Y% 58% - Pllos 2a perd 441

30/05/25 LPD 2 Whiskacho ~ 55.0 Essencial Court  55.01 % 1500 1'33"63 13393 S A 2.80D. Gaier 55.9 - - - - - - - - Pllos 2a perd 436

23/05/25 LPD 6 Unicornio Fever  55.0 ElMaxi 55.09 % 1300 12027 1'21"90 S A 15.00D. Gaier 550 23"89 48"19 1'13"01 - 87 86" 710 - Pllos 2a perd 437

18/05/25 LPD 4 Pierluigi 55.0 ElDiego  55.08 % 1400 12780 1'29"24 P A 7.40D. Gaier 55.0 2426 49"00 1'14"09 - 32% 43 56 - Pllos 2a perd 442

7 My Blg Love (ARG) MicroChip: 981098108701230 (7) 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban

—1 z.m. 2a. -Daddy Long Legs (USA) y Missed Love (ARG) por Archipenko (USA) : 2025: 205-18-23-28 2025: 347-41-47-42

1000 STUD: Barrio Jardin Criador: El Chafar (ARG) - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Verde, banda y gorra gris, mangas blancas.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

08/06/25 MRN 7 Huracan 55.0  Campeon Avenue 55.08 1500 1'31"21 1'32"55 S A 10.00Y. E. Pereira 550  23"11 46"14 1'11"91 - 42% 83% 64Y% - Pllos 2a perd 490
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8 Unlcornlo Fevel' MicroChip: 858000000083844 (8) 56.0 Jockez:o.;gho C. Méndez CuldadzoorésDarm Minetto
010 z.m.  2a. -Texas Fever (USA) y Unbridled Dancer (ARG) por Exchange Rate (USA) : 153-21-17-19 : 96-15-17-17
£ STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 190,934 Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellon azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 4 Huracan 55.0  Campeon Avenue 55.04 % 1500 131"21 13199 S A 4.501. C. Méndez 560 23"11 46"14 1'11"91 - 21% 2 Heo 1 Heo - Pllos 2a perd 508
23/05/25 LPD 1 ElMaxi 55.0 Four Seasons  55.01 % 1300 12027 12027 S A 1.401. C. Méndez 550 23"89 48"19 1'13"01 - 32% 33 1% - Pllos 2a perd 505
03/05/25 MRN 2 Trotsky Revolution 55.0 El Banquero  55.02 % 1500 1'32"16 1'32"62 S A 2.60). C. Méndez 55.0 23"28 4787 1'12"07 - 63 43 21 - Pllos 2a perd 512
11/04/25 LPD 2 Lucky Strike  55.0 Malibu Spring ~ 55.03 % 1400 127"92 1'28"47 H A 3.20). C. Méndez 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 502
21/03/25 LPD 2 Beauty Orb  55.0 Malibu Spring ~ 55.0 6 1300 120"89 172190 S A 3.20). C. Méndez 550 24"38 4886 1'13"93 - 42 22 23 - Pllos 2a perd 500
9 Campeon Avenue MicroChip: 858000000086613 (9) 55.0 Jockeg(:)l;gderico F. Piriz Cuidad;:(v)r;éllartin Martinez
e z.m.  2a. -Sloane Avenue (USA) y Be My Bride (USA) por Successful Appeal (USA) : 307-30-35-38 : 68-5-9-6
—————— STUD: Uruimporta Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 147,303 Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 2 Huracan  55.0 Quantico Star  55.01 % 1500 1'31"21 13145 S A 4.90F. F. Piriz 550  23"11 46"14 1'11"91 - 64 A 2 Heo - Pllos 2a perd 532
1 0 True sailor M MicroChip: 858000000086163 (10)  55.0 Jockegalégis A. Caceres Cuidadzc(n)ré?aimundo Soares

z.m. 2 a. - Midshipman (USA) y Nazanan Sweet por Brilliant Speed (USA) 1 274-49-25-35 : 201-34-17-33

4-0-2-1
$ 358,158

Fecha

15/06/25
01/06/25
10/05/25
12/04/25

Hip  Pos.
MRN 2
MRN 6
MRN 2
MR 3

STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

Beauty Orb  56.0 Cuento Marista  55.0 % Cz 1600 1'40"94 1'40"95 F A 3.40L. A. Caceres 55.0 23"54 47"33 - - 1% 12 - - Pllos 2a perd 476
Capocannoniere  55.0 Total Mim  55.09 ¥ 1400 1'23"87 125"43 S A 2.90L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 474
Herr Kitten  56.0 Ultimate Best  55.02 % 1300 1'17"89 1'18"29 S A 6.10L. A. Caceres 55.0 23"22 46"66 1'11"40 - 1 Heco 1Pz 21 - Pllos 2a perd 468
ElDon 55.0  Trotsky Revolution 55.010 Y2 1400 125"57 127"39 S A 3.90L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 468

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (9) Campeon Avenue, Enemigo: (3) Donde Firmo, Sorpresa: (10) True Sailor M




Domingo 29 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

sz\; CLASICO GRAN PREMIO CRITERIUM (POTRANCAS) (G 2)
MARONAS
elertaimment

“«

MHN CONDICION: Para potrancas nacidas desde el 1° de julio de 2022. Sin desc. para los aprendices. M

Arena

BOLSA: $ 1,550,000; $ 930,000 al 1°; $ 325,500 al 2° $ 201,500 al 3° $ 93,000 al 4° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'21"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

1 Malibu Queen Rating: 92 MicroChip: 858000000083855 (1)  55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
T z.h. 2 a. - Orb (USA) y Lolli Pop por Ecclesiastic (USA) ~ 2025: 276-30-38-33 2025: 120-20-28-15
—<——— STUD: El Facu Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 681,831 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 4 Truco E Flor  55.0 Grandinata  55.014% 1300  1'15"79 1'18"31 S A 23.70N. M. Romero 550 23"63 46"13 1'09"64 - 83% 65 410 - Clas Peas L 452
13/04/25 MRN 1 Orbday 55.0 Negra Juanita  55.01 % 1400 125"76 1'25"76 S A 2.80N. M. Romero 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 448
28/03/25 MRN 2 Truco E Flor  55.0 Teicholtz Beauty  55.05 % 1300 117"95 1'18"91 S A 7.10N. M. Romero 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 444
16/03/25 MRN 5 La Atrayente  55.0 Agostina  55.08 2 1100 1'06"45 1'07"92 S A 6.60N. M. Romero 55.0 - - - - - - - = Pcas 2a perd 446
16/02/25 MRN 3 Anisimova  55.0 La Atrayente  55.04 1200 111"67 1'12"42 S A 5.10M. R. Davila 550 23"19 47"05 - - 2Pz 4 - - Peas 2a perd 440
2 Tango Dream Rating: 95 MicroChip: 858000000086155 (2) 55.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban

1-01 t.h. 2 a. - Will Take Charge (USA) y Last Dance por T. H. Approval (USA) ~ 2025: 190-30-26-24 2025: 347-41-47-42
3101 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 519,670 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 3 Grandinata 55.0 Tupi Carioca  55.04 1400 123"37 124"06 S A 13.30H.F.Lazo 55.0 - - - - - - - - Clas Pas 2a 448
27/04/25 MRN 5 Truco E Flor  55.0 Grandinata 55.014% 1300  1'15"79 1'18"37 S A 9.30D. N. Gonzalez 550 23"63 46"13  1'09"64 - 73% 87 510 Y% - Clas Peas L 450
23/03/25 MR 1 Orbday 55.0 Negra Juanita  55.03 % 1200 1'13"66 1'13"66 P A 4.20H. F. Lazo 550 23"02 47"64 - - 118 2% - - Peas 2a perd 460

i Rating: 98 MicroChip: 981020002256278 3 55.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Katrin Ranguis (CC
oice Ou
307 M 2a -Ouistrip (GB)y Voice From (BRZ) por Northern Aflcet (USA) 2025 205-18-23-28 2025; 51-4-7-13
= STUD: Calucho's Criador: Coudelaria Baungarten - Procedencia: MARONAS
§ 561,777 Chaquetilla: Amarillo y rojo a rayas horizontales, mangas a cuadros blanco y azul, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 1 Lonely Night  55.0 SexyTap 55.05 % 1400 124"10 124"10 H C 4.70Y. E. Pereira 550 22"69 4635 1'11"61 - 2% 2% 13% - Clas Peas 2a 482
30/03/25 MRN 3 Lonely Night  55.0 India Atorranta  55.0 2 1200 111705 1'11"37 S C 11.20Y. E. Pereira 55.0 - - - - - - - - Clas Pcas 494
16/02/25 MRN 5 Anisimova  55.0 La Atrayente  55.07 % 1200 1'11"67 1'13"09 S A 20.30H.F.lazo 550 23"19 47"05 - - 97 74 - - Peas 2a perd 500
4 Truco E Flor (BRZ) Rating: 107 MicroChip: 981020002257016 (4) 55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
5700 M 2a -Verrazano (USA)y Society Girl (BRZ) por Agnes Gold (JPN) ) 2025: 107-19-17-19 2025: 91-21-13-9
2200 s7yp: Los Trico Criador: Di Cellius (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 757,903 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
q J ja, p! yg 9
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRN 1 Grandinata 55.0 La Atrayente  55.03 1300 115"79 11579 S A 1.80C. Lavor 550 23"63 46"13  1'09"64 - 41 21 Y% 1% - Clas Peas L 506
28/03/25 MRN 1 Malibu Queen 55.0 Teicholtz Beauty  55.05 %2 1300 1117"95 1'17"95 S A 2.50C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 493
5 Emilia Luna (BRZ) Rating: 80 MicroChip: 981020002256898 (5) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
. . " 2025 - -25-35- 2025- -21-13-

e z.h.  2a. -Camelot Kitten (USA) y Virna (BRZ) por Wild Event (USA) ) 025 269-25-35-31 025: 91-21-13-9
——————— STUD: Los Trico Criador: Coudelaria Pelotense - Procedencia: MARONAS
$ 110,559 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 2 Tantan Royal  55.0 Gal Costaluz  55.07 1600 1'41"18 1'42"42 P A 8.60C. Lavor 550 23"97 48"19 1'13"66 - 73 52% 33% - Pas 2a perd 456
6 Toda Suerte Rating: 92 MicroChip: 858000000086191 (6) 55.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Raimundo Soares
307 @M 2a -Midshipman (USA)y Owner Of Lucky por T. H. Approval (USA) 2025: 221-43-38-17 2025; 201-34-17-33
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 598,186 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 4 Grandinata 55.0 Tupi Carioca  55.09 V2 1400 1'23"37 125"02 S A 8.301. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Clas Pcas 2a 444
16/05/25 MRN 1 Madame Black 55.0 Negra Juanita  55.93 2 1400 1'25"30 125"30 S A 5.10L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 442
18/04/25 MRN 3 Copy Link  55.0 Lunatica 56.011% 1200  1'13"47 115"43 F A 3.90L. A. Caceres 550 23"29 46"88 - - 55 56 - - Peas 2a perd 446
7 Grandinata Rating: 105  MicroChip: 858000000086620 (7) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sergio G. Dorneles
—1 z.h 2 a. - Trinniberg (USA) y Granduca (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 492-61-52-67 2025; 82-15-7-9
5310 STUD: Cabaia El Indio Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado
$ 2,243,661 Chaquetilla: Oro, banda verde, mangas verde con raya vertical amarilla, gorra amarilla con estrellon verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Tupi Carioca  55.0 Tango Dream  55.0 %2 1400 1'23"37 1723"37 S A 2.40W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Clas Peas 2a 474
27/04/25 MRN 2 Truco E Flor  55.0 La Atrayente  55.03 1300 115"79 1'1629 S A 5.00W. Maciel 550 23"63 46"13  1'09"64 -1 1Y% 21% - Clas Peas L 482
02/03/25 MRN 1 Vida Mia  55.0 Bella Flores  55.05 1100 1'07"24 1'07"24 S A 2.00W. Maciel 550  22"63 - - - 2% - - - Clas Peas 2 afios 472
02/02/25 MRN 1 Lonely Night  55.0 Numeraria  55.07 1000 1'00"03 1'00"03 S A 7.00W. Maciel 550 22'70 46"59 - - 12 15 - - Clas Yeg 482
19/01/25 MRN 4 Star Girl  55.0 Malibu Queen  55.010% 1100  1'08"20 1'09"97 S A 5.70W. Maciel 55.0 - - - - - - - - Pas 2a perd 484




Domingo 29 de Junio, 2025

8 Tantan Roya I/ Rating: 95 MicroChip: 858000000086192 (8) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

W t.h. 2 a. - Midshipman (USA) y Leca Princess por T. H. Approval (USA) 2025 223-44-42-29 2025; 380-77-60-40
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

§ 584,115 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 1 Emilia Luna 55.0 Gal Costaluz  55.07 1600  1'41"18 1'41"18 P A 1.60H. F. Lazo 550 23"97 48"19 1'13"66 1z 2VM 13 - Peas 2a perd 500
01/06/25 MRN 2 Taj Mahal Girl  55.0 Tonga Mironga  55.0 % 1400 125"35 1'25"47 S A 2.50H. F. Lazo 55.0 - - - - - Peas 2a perd 492
25/04/25 MRN 6 Leyenda Mia  56.0 Madame Black  55.03 % 1400 12594 12667 S A 2.201. L. Da Silva 55.0 23"63 4746 1'12"71 41% 52 53 - Pas 2a perd 506
9 Tupi Carioca Rating: 96 MicroChip: 858000000086168 (9) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
—2 > z. h. 2 a. -T. H. Approval (USA) y Jamaica Carioca (ARG) por Exchange Rate (USA) 2025: 274-49-25-35 2025; 201-34-17-33

2020 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$ 494,892 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 2 Grandinata  55.0 Tango Dream  55.0 % 1400 12337 1'23"49 S A 3.40L. A. Céceres 55.0 - - - - Clas Peas 2a 474
04/05/25 MRN 2 Dulce Selena  55.0 Our-Dream ~ 55.0 Y% 1200 1'11"40 1'11"51 S A 1.60L. A. Caceres 550 22"60 46"40 51% 24 - - Peas 2a perd 476

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (4) Truco E Flor (BRZ), Enemigo: (9) Tupi Carioca, Sorpresa: (7) Grandinata




Domingo 29 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= \-i; PREMIO: DEVASSA (2024) 1 720
MARONAS "
elertaimment

MHN CONDICION: Para potrillos de 2 afios, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Los m

potrillos nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Arena

BOLSA: $521,072; $ 300,619 al 1% $ 105,217 al 2°; $ 65,134 al 3% $ 30,062 al 4° $ 20,041 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - || Dic, 2,011

i MicroChip: 858000000085557 1 55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Jorge J. Rey
ari

————— a.m. 2a. - Midshipman (USA) y La Bamba Chica (ARG) por Pure Prize (USA) 2025: 273-27-34-28 2025; 380-77-60-40
2-0-0-0 - STUD: Esperanza Criador: Sudamericano - Procedencia: -- No especificado
$ 29,006 Chaquetilla: Blanca, banda, brazal y gorra rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 5 Capocannoniere  55.0 Total Mim  55.03xD5 1400  123"87 12486 S A 6.00. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 488
27/04/25 MRN 9 Output  55.0 Beauty Orb 56.013% 1400  124"92 12723 S A 5.40. L. Da Silva 550 23"86 47'40 1'12"08 - 96 111 911 - Pllos 2a perd 484
2 Timing (BRZ) MicroChip: 981020002255492 (2) 55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
————— 2z m.  2a. -Sangarius (GB)y Little Bad Girl (BRZ) por Agnes Gold (JPN) i 2025: 276-30-38-33 2025: 120-20-28-15
0000 STUD: Los Pinguinos Criador: Figueira do Lago (BRZ) - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, banda amarilla y roja, mangas y gorra blanca.
3 Lord Panchito MicroChip: 858000000085765 (3) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
———— al.m. 2a. - Algorithms (USA) y Lulu Gambini por Hurricane Cat (USA) } 2025: 277-39-35-28 2025: 335-41-40-39
1000 styp: Vlejo Charrua Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 39,815 Chaquetilla: Blanco, mangas azul, gorra punz6
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 4 Ruggeri  55.0 Ocean Eyes  55.07 1200 1'12"40 1'13"68 P A 3.00E. R. Rosas 56.0 23"23 46'70 - - 84Y% 108 - - Pllos 2a perd 464
30/05/25 LPD 1 Voy al Tiro  55.0 Tambouille  55.01 ¥ 1200 1'12"49 1'12"49 S A 2.50E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 461
18/05/25 LPD 2 Commander  55.0 Baratheon  55.02 Em 1100 1'07"40 1'07"41 P A 17.00E. R. Rosas 550 23"53 4716 - - 77% 46 - - Pllos 2a perd 462
4 Olvidado (BRZ) MicroChip: 981020002165793 (4) 55.0 Jockey:Santiago Gonzalez Cuidador: Pablo D. Golarte
500G @M 2a. -Hofburg (USA)y Girl Town (BRZ) por Put It Back (USA) _2025:129-12-10-17 2025; 52-1-4-5
2000 STUD: Surya Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Roja, blanco y negro a rayas horizontales, mangas y gorra blancas, pompon oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 7 Catar Avenue  55.0 Misterioso Ave  55.010% 1300  1'17"96 119"81 S A 19.50F.C.Olivera 550 22'73 46"26 1'10"97 - 86% 87% 89 - Pllos 2a perd 464
30/03/25 MRN 8 Tadelante  55.0 Ormello  55.013% 1300  1'17"24 11962 S A 19.80F. C. Olivera 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 468
5 Talento Guapo (BRZ) MicroChip: 981020002256915 (5) 55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia
———— al.m. 2a. -Drosselmeyer (USA) y Queijadinha (BRZ) por First American (USA) - 2025 65-5-9-6 2025; 122-17-10-14
00:00 ___ styp: LaReina Criador: Di Cellius (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
6 Truly Approved MicroChip: 858000000086104 (6) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
————— z.m. 2a. -T.H. Approval (USA) y Nortenha por Brilliant Speed (USA) ~ 2025: 274-49-25-35 2025; 201-34-17-33
4-0-0-0 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 132,943 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 4 Total Mim  55.0 Ingrid Zun  56.09 Y 1600 1'40"93 1'42"59 P A 7.30L. A. Caceres 55.0 23"29 47"20 1'12"45 - 74% 86 % 76% - Pllos 2a perd 478
24/05/25 MRN 4 Nifio Diablo ~ 55.0 Cuento Marista  55.05 % 1500 1'30"08 1'31"04 S C 3.00L. A. Caceres 550 23"59 4782 1'11"83 - 43% 42 43% - Pllos 2a perd 474
03/05/25 MRN 4  Trotsky Revolution 55.0 Unicornio Fever  55.04 % 1500  1'32"16 1'32"97 S A 25.10L. A. Céceres 550 23"28 4787 1'12"07 - 42 53% 56 - Pllos 2a perd 472
23/03/25 MRN 10 Najiri  56.0 lIDivo 55.017% 1200  1'13"07 116™7 P A 17.30L. A. Céceres 550 23"30 4738 - - 108 109 % - - Pllos 2a perd 476
7 Quantico Star (BRZ) MicroChip: 981020002256903 (7) 55.0 Jocke)Z/E)(Z:grlos Lavor Cuidadz%résRicardo Colombo
5004 Zm 2a -Courtier (USA)y Richezza Estrelada (BRZ) por Wild Event (USA) ) :107-19-17-19 :91-21-13-9
2001 STUD: Los Trico Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 66,225 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 3 Huracan 55.0  Campeon Avenue 55.03 % 1500 1'31"21 1'31"83 S A 25.10C. Lavor 550  23"11 46"4 1'11"91 - 84% 62 43 - Pllos 2a perd 452
27/04/25 MRR 11 Output  55.0 Beauty Orb 56.022% 1400  1'24"92 1'28"78 S A 14.00C. Lavor 550 23"86 47"40 1'12"08 - 107 98 113 - Pllos 2a perd 452
8 Whiskacho (ARG) MicroChip: 981098108702355 (8) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
—————— a.m. 2a. - Sefior Candy (USA) y Whiscolita (ARG) por Pure Prize (USA) ) 2025: 221-43-38-17 2025; 380-77-60-40
0000 STUD: | Fratelli Criador: Carampangue (ARG) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Granate, banda oro, brazal y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

30/05/25 LPD 1 Texas Star  55.9 Essencial Court  55.01 % 1500 1'33"63 1'33"63 S A 1.40V. Leal 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 485
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9 Fuego Negro MicroChip: 858000000086024 (9) 55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
_— 2025 269-25-35-31 2025: 8-5-9-6
7013 z.m. 2a. -Orb (USA)y Gold Ruler por Roman Ruler (USA) : :
———=——— STUD: Grito de Asencio Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS
§ 524,762 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 3 Total Mim  55.0 Ingrid Zun  56.05 % 1600 1'40"93 1'41"87 P A 5.30M. De Souza 55.0 23"29 4720 1'12"45 - 86 65Y% 32% - Pllos 2a perd 500
01/06/25 MRN 3 Capocannoniere  55.0 Total Mim  55.04xD 3 1400 1'23"87 1'24"90 S A 10.00M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 504
27/04/25 MRN 4 Output  55.0 Beauty Orb  56.06 1400  124"92 1'25"93 S A 9.70M. De Souza 55.0 23"86 4740 1'12"08 - 53% 77 67% - Pllos 2a perd 494
30/03/25 MRN 4 Tadelante 55.0 Ormello  55.010% 1300  1'17"24 1'19"10 S A 3.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 484
16/02/25 MRN 3 Storm Summer  55.0 Day And Night  55.07 % 1200 1'10"90 1'12"17 S A 3.40M. De Souza 550 23"03 46"61 - - 74 66 - - Pllos 2a perd 476
10 Vayu (BRZ) MicroChip: 981020002255474 (10)  56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

. 2025 - _44-42- 2025- -77-60-
0-0-0-0 z.m.  2a. - Alcorano (BRZ) y Cleo Do Jaguarete (BRZ) por Adriano (USA) 025: 223-44-42-29 025: 380-77-60-40
———~ —— STUD: Guara Del Sur Criador: Roberto Sylvio Abdalla - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/06/25 LPD 1 El Flecha 55.0 ElDiego  55.05 % 1400 12734 12734 S A 2.401. L. Da Silva 550 2575 5039 1'15"32 - 1Y% 11 14% - Pllos 2a perd 462
18/05/25 LPD 5 Pierluigi 55.0 ElDiego  55.08 % 1400 127"80 1'29"27 P A 1.701. L. Da Silva 55.0  24"26 4900 1'14"09 - 57 53 % 44 - Pllos 2a perd 467

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (10) Vayu (BRZ), Enemigo: (1) El Fari, Sorpresa: (7) Quantico Star (BRZ)




Domingo 29 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Acumulado $78.061), Ganador Sostenido

a =D CLASICO REAPERTURA HIPODROMO NACIONAL DE

MARONAS MARONAS (L)

*

MHN CONDICION: Para todo caballo peso por edad. Sin descargo para los aprendices. M

Arena
BOLSA: $ 600,000; $ 360,000 al 1° $ 126,000 al 2°; $ 78,000 al 3% $ 36,000 al 4°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019

1 Pelagio Rating: 104  MicroChip: 858000000066049 (1)  60.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Luis A. Cabrera

21531 al.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Sunday por Layman (USA) : 2025: 7-0-1-2 2025; 17-0-5-2

e STUD: Santiago de Compostela Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MARONAS

$ 2,281,560 Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 2 Rabravo Demon  60.0 CapoBoss 5951 % 1200 1'09"51 1'09"75 S A 9.40E. Pereira 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 528
16/03/25 MRN 8 ElCaro 55.0 Terrible Chucho  60.011% 1200 110"71 11279 S A 9.30F. F. Piriz 61.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 528
06/01/25 MRN 2 Metido A Bacana  60.0 LaSobrina  58.03DQ2 1000 57"99  58'59 S A 80.70F.F.Piriz 60.0 21"80 44"65 - - 1511 87 - - Clas TCab PpE G 3 532
08/12/24 MRN 7 Metido A Bacana  60.0 Leopard  60.09 1000 57"62  59"16 S A 25.40F.F.Piriz 60.0 22"49 45"88 - - 118 109 - - TCab 3ay+L 510
03/11/24 MRN 7 Leopard  55.5 Milk Shake ~ 58.55 % 1200 1'11"32 1'12"31 S A 4.50F. F. Piriz 60.5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 512
2 Ro”ing Stone Rating: 85 MicroChip: 858000000068816 (2) 60.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Miguel A. Castro (CC)
15055 al.m.  5a. - Potri Arlequin y Gran Exploradora por Lake's Explorer (ARG) ~ 2025: 364-62-54-34 2025; 0-0-0-0

— s STUD: Anchorena Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS

$ 1,066,087 Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompon blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 2 Buenos Aires  54.0 SquilaciZ  55.02 % 1000 57"86  58"34 S A 4.00D. Gaier 56.0 - - - - - - - - GabSay+gde3 516
18/04/25 MRN 1 Chefe Preto  57.0 Quem Sabe  58.01 % 1100 1'06"23 1'06"23 F A 1.70W. Maciel 580 22"96 46"33 - - 11% 1€z - - GabSay+gde2 510
28/02/25 LPD 1 Like No Other 58.5 Obra Maestra 52.83 1100 1'07"37 1'07"37 H A 2.40D. Gaier 57.0 - - - - - - - - TCab Say+gdety2 501
09/02/25 RCH 1 Ma Cherie  63.0 Marlon Brando ~ 59.0 % 1200 113"02 1'13"02 S A 2.80D. Gaier 55.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 507
19/01/25 MRN 3 Nereus  57.0 Buenos Aires  56.02 % 1000 1'00"61 1'01"09 S A 2.40W. Maciel 57.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 500
3 Galponeado Rating: 94 MicroChip: 858000000067490 (3) 60.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Pablo M. Alvarez

24304 z.m. 5a. - Southern Lawyer (ARG) y Black Arrow por Robin Des Pins (USA) ~ 2025: 492-61-52-67 2025: 96-9-11-9

e STUD: Barquisimeto Criador: La Cambicha - Procedencia: MARONAS

$ 989,331 Chaquetilla: Amarillo y negro con estrella en mitades verticales, mangas en mitades horizontales, gorra amarilla, pompon negro.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 4 Loco Jorge  55.0 Labor Day  60.03 % 1000 58"51  59"14 P A 20.40C. A. Vigil 555  22"80 46"58 - - 1 Heo AR - - Heap Esp TCab 3a y+ 510
18/05/25 LPD 4 L'Intrigatore ~ 59.0 El Merengue  60.06 Y 1200 112"55 1'13"64 P A 44.80C. A. Vigil 60.0 23"26 47"44 - - 73% 53 Y% - - Clas TCab 3a y+ 508
03/05/25 MRN 4 Leopard Dance  59.0 Que Fletero  56.04 % 1200 10"59 1'11"39 S A 3.20C. A. Vigil 550 23"13 4614 - - 1Pz 3% - - Teab Say+gde 4 508
05/04/25 MRN 1 Pequim  54.0 Inter Watch  58.05 1200 1'11"86 1'11"86 S A 6.30C. A. Vigil 550 22"54 46"33 - - 12 13 - - Teab Say+ g de 4 506
13/03/25 FLD 4 Marlon Brando  58.0 Pocion Magica  51.04 1200 112"59 1'13"28 S A 4.00C. A. Vigil 63.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ g de 1 506
4 El Merengue Rating: 95 MicroChip: 858000000079697 (4) 60.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone

Y zm.  4a. -Discreetly Mine (USA) y Regal Iris (BRZ) por Vettori (IRE) i 2025: 307-30-35-38 2025: 138-17-24-19
e STUD: Los Cholitos Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS

$ 1,978,526 Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 3 Loco Jorge  55.0 LaborDay  60.02 % 1000 58"51 58"88 P A 10.10F.F.Piriz 540 22"80 46"58 - - 31% 3% - - Heap Esp TCab 3a y+ 490
01/06/25 MRN 10 Rabravo Demon  60.0 Pelagio 60.010% 1200  1'09"51 1'11"37 S A 24.50F.F.Piriz 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 492
18/05/25 LPD 2 L'lntrigatore  59.0 Empiric Candy ~ 59.02 1200 1'12"55 1'12'87 P A 36.00F.F. Piriz 60.0 23"26 47"44 - - 84 32% - - Clas TCab 3a y+ 488
28/03/25 MRN 8 Amigo Jerry  56.0 Heredero Show  55.07 % 1000 59"12 1'00"38 S A 5.80F. F. Piriz 59.0 - - - - - - - - TCab day+ g de 2 y+ 492
16/03/25 MRN 5 ElCaro 55.0 Terrible Chucho ~ 60.02 % 1200 110"71 1'11"24 S A 53.50M.R. Davila 54.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 498
5 Metido A Bacana (BRZ) Rating: 111 MicroChip: 981020000657562 (5) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart

Y al.m.  4a. -Putlt Back (USA) y Salle De Bain (USA) por Sky Mesa (USA) _2025:221-43-38-17 2025; 154-34-25-24
——< < — STUD: Vinicius Roehrs Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS

$ 2,609,309 Chaquetilla: Negro, angulo, brazales, estrella y gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 5 L'Intrigatore  59.0 El Merengue  60.08 Y 1200 112"55 1'13"98 P A 1.80V. Leal 60.0 23"26 47"44 - - 3 %Pz 22 - - Clas TCab 3a y+ 540
16/02/25 MRN 3 Capo Boss  57.5 Leopard  60.02 1100 1'03"51 1'03"88 S A 1.10V. Leal 60.0 22'74 45"47 - - 2 Heo 31 - - Clas TCab PpE L 528
06/01/25 MRN 1 Pelagio 60.0 LaSobrina  58.03 % 1000 57"99  57"99 S A 1.90V. Leal 60.0 21"80 44"65 - - 55 23 - - Clas TCab PpE G 3 530
08/12/24 MRN 1 Leopard  60.0 Terrible Chucho ~ 60.03 % 1000 5762  57"62 S A 2.00V. Leal 60.0 22"49 45"88 - -2 1% - - Teab 3ay+ L 536

19/10/24 MRN 1 Trueno 57.0 Don Suleyman  57.02 1000 58"01 5801 S A 1.50V. Leal 57.0 22"22 45"57 - - 42 1% - - TCab 4ay+gde2y+ 542




6 Rabravo Demon

Domingo 29 de Junio, 2025

Cuidador: Raimundo Soares
2025: 201-34-17-33

Rating: 105  MicroChip: 858000000079506 (6) 60.0 Jockey:Luis A. Caceres

2025 274-49-25-35

13-6-21 z.m. 4 a. -Uareademon (BRZ) y Carola Brava por Lasting Approval (USA) ~

—_— ——— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS

$3,313.426  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Pelagio 60.0 CapoBoss 5951 % 1200 1'09"51 1'09"51 S A 4.50L. A. Caceres 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 506
06/04/25 MRN 4 Justice Cat  60.0 Timbalero  58.52 % 1200 110"41 1'10"78 S € 11.10L. A. Céceres 60.0 22'78 46"63 - - 2% 1% - - Teab PpE L 512
16/02/25 MRN 4 Capo Boss  57.5 Leopard  60.07 % 1100 1'03"51 1'04"83 S A 4.90L. A. Caceres 60.0 22'74 45"47 - - 42% 44 - - Clas TCab PpE L 512
06/01/25 MRN 13 Metido A Bacana  60.0 Pelagio  60.014DQ 13 1000 57"99 1'00"49 S A 11.10L. A. Caceres 60.0 21"80 44"65 - - 108% 1410 - - Clas TCab PpE G 3 516
29/06/24 MRN 1 Capo Boss  52.5 Metido A Bacana  59.52xD 1 1000 58"32  58"41 S A 3.10L. A. Caceres 59.5 23"50 46"64 - - 44 42 - - TCab2ay+L 504
7 Loco Jorge Rating: 99 MicroChip: 858000000082864 (7) 59.5 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz

10413 al.m. 3 a. - Oggigiorno (BRZ) y Alarete por Mr. Alleva (ARG) : 2025: 90-17-9-10 2025; 62-6-6-7

————~ . STUD: Oro Negro Criador: Claudia Paola - Procedencia: MARONAS

$ 1,581,960  Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 1 Labor Day  60.0 El Merengue  54.0 1 1000 58"51  58"51 P A 6.80. L. Piriz 550 22"80 46"58 - - 2 Heo 2 Heo - - Heap Esp TCab 3a y+ 508
01/06/25 MRN 5 Rabravo Demon  60.0 Pelagio  60.05 % 1200 1'09"51 1'10"53 S A 12.00l. L. Piriz 59.5 - - - P - - - Clas TCab 3a y+ 508
25/04/25 MRN 1 Marriage  56.0 Empiric Candy  57.0 %Pz~ 1100  1'04"46 1'04"46 S A 3.10). C. Méndez 570 23"32 46"24 - - 84 Y% - - Pllos 3a g de 1y2 498
28/03/25 MRN 3 Empiric Candy 54.0 Sette Bravo  54.04 % 1100 1'04"62 1'05"37 S A 3.40). L. Piriz 57.0 - - - - - - - - Pllos 3a g de 1y2 478
22/03/25 MRN 3 L'lntrigatore  57.0 Rioplatense  54.05 % 1200 10"91 1'11"86 S A 6.00). L. Piriz 570  22"20 46"45 - - 107 651 - - Pllos 3agde 1y2 480
8 Leopard (BRZ) Rating: 99 MicroChip: 985111001968840 (8) 60.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: José G. Menchaca
oo ZM 5a -PutitBack (USA)y Fly To Lorenza (BRZ) por Wild Event (USA) _ 2025:222-19-14-30 2025 66-1-9-8

= STUD: El Calefon Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS

§ 2,065,450 Chaquetilla: Negro y blanco en cuarteles, mangas negras con estrellas blancas, gorra a cascos, pompon blanco.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 10 Loco Jorge  55.0 LaborDay 60.016% 1000 58'51 1'01"21 P A 10.10F. H. Guedes 60.0 22"80 46"58 - - 63 9% % - - Heap Esp TCab 3a y+ 486
18/05/25 LPD 10 L'lntrigatore  59.0 ElMerengue 60.021% 1200  112"55 1'16"24 P A 8.30F. H. Guedes 60.0 23"26 47"44 - -4y 85 - - Clas TCab 3a y+ 479
06/04/25 MRN 9 Justice Cat 60.0 Timbalero 5855 1200 110"41 1'11"30 S C 3.90F. H. Guedes 60.0 22'78 46"63 - - 1% 2% - - TCab PpE L 490
16/03/25 MRN 3 ElCaro 55.0 Terrible Chucho  60.0 ¥ 1200 110"71  1'10"81 S A 4.80F. H. Guedes 60.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 488
16/02/25 MRN 2 Capo Boss  57.5 Metido A Bacana  60.01 % 1100 1'03"51 1'03"78 S A 6.40F. H. Guedes 60.0 22'74 45"47 - - 3% 2% - - Clas TCab PpE L 488
9 L 'lntrigatore (BRZ) Rating: 101 MicroChip: 981020002147226 (9) 59.5 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Luis A. Lima (CC)
322 ZM 3a -Forestry (USA)y Lovely Lady (BRZ) por Our Emblem (USA) 2025: 273-27-34-28 2025; 214-34-34-26
—=< < __ STUD: Gran Ricky Criador: Niju - Procedencia: LAS PIEDRAS

$ 1,362,317 Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punzé, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzé.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/25 LPD 1 El Merengue  60.0 Empiric Candy ~ 59.0 2 1200 1'12"55 1'12"55 P A 2.80P. Rodriguez 59.0 23"26 47"44 - - 1 Heo 12 - - Clas TCab 3a y+ 466
02/05/25 LPD 1 Green Soldier 55.0 Orion Stars ~ 55.02 % 1300 118"70 1'18"70 S A 1.40P. Rodriguez 50.0 23"69 4779 1'11"63 -2 W 1€z 13 - Heap TCab 3a y+ 449
22/03/25 MR 1 Rioplatense  54.0 Loco Jorge  57.0 Pz 1200 1110"91 1'10"91 S A 2.40P. Rodriguez 57.0  22"20 46"45 - - 73% 31 - - Pllos 3agde 1y2 444
09/02/25 MRN 2 Antonio Banderas  53.0 Aslan  54.0 Hco 1300 1'16"93 1'16"94 S A 2.70P. Rodriguez 57.0 22"63 45"31 1'10"19 - 53% 2Pz 2z - Pllos3agde1y2 430
12/01/25 MRN 4 ElPiru  54.0 Bravo Star 57.05DQ4 1300  1'17"75 119"63 S A 1.50P. Rodriguez 570  22"47 4596 1'10"90 - 2Pz 3% 56 - Pllos 3agde 1y2 442

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (6) Rabravo Demon, Enemigo: (5) Metido A Bacana (BRZ),

Sorpresa: (9) L'Intrigatore (BRZ)




Domingo 29 de Junio,

2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), Ganador Sostenido

a P PREMIO: NADIE TE OLVIDA (2021)
MARONAS
enterlaimment

MHN CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganadores de dos carreras en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras m

2 kilos menos. Los 5 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Y para todo caballo de 5 afios y mas edad, ganador de 3 carreras en HNM o Arena
su equivalente. Peso: 57 kilos. Hembras 2 kilos menos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $317,702; $ 183,290 al I° $ 64,151 al 2°; $ 39,713 al 3° $ 18,329 al 4% $ 12,219 al 5°, PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 127"02 Brujo de Olleros - 56 - | | Dic, 2,011

1 Imponente L MicroChip: 858000000068259 (1) 580 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero
Aaaa  zm 5a -Alitle Warm (USA) y Imposssible (ARG) por Harlan's Holiday (USA) ) 2025 277-39-35-28 2025; 335-41-40-39

—_  ——— STUD: Viejo Julio Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

$ 1,173,657 Chaquetilla: Azul, flor de lis, cuello, brazal y pufios amarillo, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 2 Romano Fever 57.0 Siempre Happy ~ 57.08 1600  1'38"85 1'40"9 F A 24.30E.R.Rosas 580 24"22 47"90 1'12"88 - 77% 55 % 22 - Teab da y+ g de 2 478
23/05/25 LPD 4 Rath Of Caroline  57.0 Lemon Chill  56.08 % 1800  1'53"94 1'55"46 S A 6.90F. F. Piriz 533 24'78 49"70 15"42 1'41"02 2 Gz 20z 2% 33%  HeapTCab3ay+ 473
09/05/25 MRN 4 Mogavin  57.0 Quinta Emenda  56.05 % 1600 1'38"64 139"64 S A 6.605. Baz 520 24"54 47"00 1'12"88 - 42% 43 76% - CabSay+ g de3 464
20/04/25 MRN 6 Rath Of Caroline 57.0  Reason Honestly 57.05 % 1600 1'38"73 13970 S A 12.00S.Baz 540 23'51 46"26 1'11"84 - 2% 2% 21 % - TGab 4ay+ g de 2 460
20/10/24 MRN 7 Mucho Loco  54.0 Devil Avenue  59.020 % 2000  2'03"90 2'07"46 S A 49.50E.R.Rosas 53.0 25"96 49"70 1'14"04 139"24 54 55 62% 79 TCab 4ay+ g de 2 y+ 470
2 Bigotes MicroChip: 858000000068958 (2) 57.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Sebastian Baez
T3200 @M 4a -BestOf The Best (BRZ) y Flash Start por Potri Flash 2025: 141-12-13-11 2025: 20-1-2-1

— < STUD: Media Luna Roja Criador: Media Luna Roja - Procedencia: -- No especificado

$ 669,261 Chaquetilla: Negro, media luna roja, mangas negras, listones blancos, gorra a cascos negro y rojo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 7 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.019% 1600  1'38"85 142"13 F A 14.30C. A. Ibfiez 570 24"22 47"9%0 1'12"88 - 67 78 89% - TCab 4ay+ g de 2 496
04/05/25 MRN 1 Potri Gambito  54.0 Louis Vuitton ~ 58.0 % 1600 13767 137"67 S A 7.20C. A. Ibifiez 570 23"51 46"35 1'11"90 - 87 78 56 - Cab 4ay+ g de 1 494
20/04/25 MRN 4 Por Un Rato  58.0 Louis Vuitton  58.02 % 1500 1'32"53 1'33"08 S A 48.70E. Acosta 570 23'44 46"61 1'11"41 - 1110 119 106 % - Cab 4ay+ g de 1 492
15/03/25 MRN 6 Siempre Happy 57.0 Regal Cometa  58.019 %2 1600 1'37"88 1'41"20 S A 19.20. G. Prestes 57.0 - - - - - - - - Cab 4ay+gde 1 482
16/02/25 MRN 5 Rise And Shine  58.0 Siempre Happy ~ 57.09 % 1600  137"20 1'38"88 S A 42.90l. G. Prestes 570 24"02 47"26 1'12"09 - 119 118 97 % - Cabday+gde 488
3 Latour MicroChip: 858000000080024 (3) 58.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

Too44  ZM 4a -Brujo de Olleros (BRZ) y Dayton Way (BRZ) por Refuse To Bend (IRE) i 2025: 223-44-42-29 2025; 380-77-60-40
=< STUD: Vincere Criador: Sudamericano - Procedencia: MARONAS

$ 890,391 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas y gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/10/24 MRN 10 Dog Alicante  60.0 Mi Trago Fuerte  57.5 11 1400 1724702 125'96 S A 4.50D. N. Gonzélez 515 23'40 46"31 1'11"04 - 41 45 95 - Heap Esp TCab 3a y+ 502
15/09/24 MRN 1 Temple De Acero 58.0 Mago Amoroso  58.04 1500 1°29"61 129"61 S A 3.10J. L. Da Silva 58.0 - . . P - - . Cab 4ay+ g de 1 510
18/08/24 MRN 12 Picho Viejo 57.0  Honorable Gandhi  57.0 14 1500 1'31"94 134"38 S A 5.30V. Leal 58.0 - . . B - - . Cab 4ay+ g de 1 512
26/07/24 MRN 3 Progreso  57.0 Picho Viejo  57.02 % 1500 1'30"92 131"30 S A 6.901. L. Da Silva 580 2315 47"37 1'12"05 - 43 54 41 % - Cab 4ay+ g de 1 502
22/06/24 MRN 3 El Tuber Storm  51.0 Lider Nato  53.04 % 1500 131"74 1'32"47 F A 14.50M. De Souza 540 22'73 46"08 1'11"88 - 21% 21 % 42% - Pllos 3a g de 1y 2 498
4 Kodiak Dancer MicroChip: 858000000083628 (4) 57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Victor T. Tabarez
%8225 ZM 48 -Kodiak Kowboy (USA)y Shining Slam por Grand Siam (USA) ] 2025: 222-19-14-30 2025; 18-2-1-1

e . STUD: Los Gomez Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS

$1,243284  Chaquetilla: Azul, raya vertical roja, cuello, mangas y gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 5 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.010% 1600  1'38"85 1'40"58 F A 12.60M. H. Gonzilez 570 24"22 47"90 1'12"88 - 32% B9 54 - TCab 4ay+ g de 2 474
31/05/25 MRN 7 El Tuber Storm  51.0  Palavras Ao Vento  56.04 % 1500 1'30"83 1'31"68 S A 86.20M.R. Davila 53.0 - . . P - - . Teab 4ay+ g de 2 y+ 472
10/05/25 MRN 7 El Thor 58.0 ElTuberStorm  53.010% 1400  124"50 1'26"34 S A 20.30M. H. Gonzalez 570 232 46"73 11138 - 96 99 910 - TCab 4ay+ g de 2 468
20/04/25 MRN 5 Rath Of Caroline 57.0 ~ Reason Honestly 57.05 1600 1'38"73 13963 S A 11.00M. H. Gonzélez 570 23'51 46"26 1'11"84 - 54 42 43% - TCab 4a y+ g de 2 468
16/03/25 MRN 8 Rise And Shine  58.0  Flor Do Caraguata  56.09 % 1500 1'31"30 1133"05 S A 43.10M. H. Gonzélez 57.0 - . - P - - . TCab 4ay+ g de 2 474
5 El Profesor MicroChip: 858000000068204 (6) 57.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
W z.m. 5a. -Smarty Jones (USA) y Pretty Celina (BRZ) por Golden Voyager (USA) B 2025: 269-25-35-31 2025: 91-21-13-9

e STUD: Hs. Belmont Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

$ 1,420,239 Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MRN 4 El Tuber Storm  51.0  Palavras Ao Vento  56.01 % 1500 1'30"83 1'31"05 S A 9.30W. Maciel 52.0 - . - B - - . TCab 4ay+ g de 2 y+ 484
18/04/25 MRN 7 Superb  61.0 Alcompadre  54.030 1400 124"54 1'29"65 F A 3.50E. R. Rosas 51.0 23'52 46"92 11149 - 65 53 710 - Heap TCab 5a y+ g 470
30/03/25 MRN 4 Quixote  56.0 Loose Lips  52.05 % 1400 124"04 1'25"06 S A 6.30M. De Souza 560 23'74 47"56 1'12"12 - 42% 43 31 % - CabSay+gde3 474
21/02/25 MRN 2 Lucky Trick 56.0 Banker Queen  57.0 % 1400 1225"24 125'33 S A 5.50M. De Souza 56.0 24"34 47"42 11202 - 64% 44 22 - Cab5ay+gde3 466
04/01/25 MRN 3 Superb  56.0 Alcompadre  56.01 % 1600 1'38"76 1'39"05 S A 3.70M. De Souza 56.0 - . - B - - . Cab 5ay+ g de 3 470




6 Mr. Scandal

MicroChip: 858000000081443 (6)

58.0 Jockey:Lucca N. Ortiz (-4)

Domingo 29 de Junio, 2025

Cuidador: Guillermo A. Carro

. 2025 72-8-1- 2025- 11-14-
30235 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Eunice Scan por Cat Scan (USA) 025: 72-8-1-3 025: 127-11-14-15
s STUD: Los Manyas Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$963,942 Chaquetilla: Oro, figura negra, mangas oro con listones negros, gorra oro, estrellon negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 1 Fernetzano 58.0 Over Again  56.02 % 1500 13294 1'32"94 F A 5.90L. N. Ortiz 540 23'74 4735 1'12"88 - 55 21 % 13 - Gabday+gdet 464
31/05/25 MRN 1 (Cabeza Branca 58.0 Leopard Star  57.01 1300 1'17"69 1'17"69 S A 8.90L. N. Ortiz 54.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 460
03/05/25 MRN 2 Jalveador  58.0 TokTok  58.01 1500 13276 1'32"94 S A 4.90F. H. Guedes 580 23"59 48"20 1'12"86 - 64 84% 2z - Gab 4a y+ perd 448
27/04/25 MRN 8 Chingolo  58.0 Waki Pins  58.05 1300 1'18"7 1'19"05 S A 5.70F. H. Guedes 580 23"44 4725 1'11"87 - 94Y% 73 % 84 - Cab 4a y+ perd 450
18/04/25 MRN 3 Presente 58.0 TokTok 58.05 1600 1'39"00 1'39"91 P A 7.10L. N. Ortiz 540 24"40 4838 1'13"50 - 32% 3% 43% - Cab 4a y+ perd 442
7 Siempre Happy (ARG) MicroChip: 032050000286427 (7)  57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Luis A. Cabrera
? . 2025 - _5-16- 2025- _0-5-
W) al.m. 4 a. - Hi Happy (ARG) y Siembra Azul (ARG) por El Sembrador (ARG) 025: 126-5-16-12 025: 17-0-5-2
e STUD: La Querencia JC Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
§ 879,670 Chaquetilla: Negro, V. roja, mangas negras con costura roja, bocamangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 3 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.08 1600  1'38"85 1'40"22 F A 2.40F. Rodriguez 570 24"22 47"90 1'12"88 -8 811 79 - TCab 4ay+ g de 2 474
17/05/25 MRN 2 Regal Cometa  55.0 Quibow Tree  57.0 % 1800  1'50"62 1'50"72 P A 7.70F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Gabday+gdely2 468
03/05/25 MRN 5 Olympic Norwich  62.0 Malakai  61.09 % 1500  129"76 1'31"39 S A 10.00F. Rodriguez 53.0 23"87 47"12 1'11"67 - 64 77 79 - Teab day+gde2y+ 464
15/03/25 MRN 1 Regal Cometa  58.0 Nahum  58.01 % 1600  1'37"88 1'37"88 S A 3.20F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 464
09/03/25 MRN 3 Nippy Day  57.0 PorUnRato 58.03 % 1400 125"01 1'25"66 S A 2.00F. Rodriguez 57.0 - - - - - - - - Gabday+gdet 462
8 vamos Al Casorio MicroChip: 858000000059926 (8) 54.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez (-1) Cuidador: Claudio S. Giménez
. . 2025 - _23-23- 2025: 4-0-0-
24134 z.m. 6 a. - Editor's Note (USA) y Selva Negra (ARG) por Halo Sunshine (USA) : 186-23-23-21 : 4-0-0-1
— STUD: Motobil Criador: Granja Anita - Procedencia: MARONAS
§ 493,017 Chaquetilla: Negro, estrellas blancas, rayas horizontales rojas, mangas rojas con listones negros, gorra a cascos rojo y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/04/25 MRN 9 Klose 57.0 Empipado 57.034% 2000  2'05"34 2'11"28 S A 37.40P.Rodriguez 540 26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 95 98 910 810 Gabday+gdely2 432
15/03/25 MRN 7 Queluz Pipo  58.0 Simbad 58.019% 1600  1'39"15 1'42"57 S A 10.50P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - GabSay+gde2 418
17/01/25 LPD 2 Banker Queen 59.5 Mr.King 5852 1700 1'50"79 1'51"10 S A 10.70P. Rodriguez 540 26"37 51"59 1'17"63 1'43"82 45 46 47% 22 Teab Say+gdey2 428
17/11/24 MRN8 Alcompadre  57.0 Blasfemo 58.013% 1600  1'40"24 1'42"51 F A 7.80H. F. Lazo 540 24"49 4784 1'11"85 - 76 710 710 - Cab 5ay+ g de 2 442
04/10/24 LPD 7  Marino Afortunado  60.0 Empipado 62.018% 1800  1'53"81 1'56"96 S A 10.70E. A. Tejera 511 23'72 4888 1'14"56 1'40"63 7 11 816 816 816 Heap TCab 3a y+ 432
9 Temple De Acero MicroChip: 858000000079624 (9) 58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
. . ) 2025 - -30-26- 2025- _41-40-
20-2.2-3 al.m. 4 a. - Vineyard Haven (USA) y Glorious Flag (BRZ) por Tiger Heart (USA) : 190-30-26-24 : 335-41-40-39
oL . STUD: Toto y Benja Xeneize Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$827,243 Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 3 Tropik Touch  59.5 Quibow Tree  53.07 2100 2'14"96 2'16"18 S A 5.50S. Fiorito 56.5 24"66 50"30 1'15"79 1'43'82 8 6% 87 75% 73%  HeapTCab3ay+ 427
17/05/25 MRN 5 Regal Cometa  55.0 Siempre Happy ~ 57.06 1800  1'50"62 1'51"73 P A 6.60S. Fiorito 58.0 - - - - - - - - Gbday+gdely2 424
04/05/25 MRN 5 Non Costa Caro  57.0 Abaturc SP 56.53 % 2200 2'15"39 2'16"04 S C  37.40S. Fiorito 53.5 23"48 50"22 1'14"26 1'39"83 12 12% 128 129 128 Heap Esp TCab 3a y+ 422
11/04/25 LPD 4 Scope Ph 56.0 Olympic Norwich ~ 60.03 % 1800  1'53"12 1'53"77 H A 41.60S. Fiorito 54.0 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 423
16/03/25 MRN 6 Rise And Shine  58.0 Flor Do Caraguata  56.0 6 % 1500 13130 1'32"49 S A 21.80E. R. Rosas 58.0 - - - - - - - - TCab day+gde2 418
1 0 Empipado MicroChip: 858000000081805 (10)  57.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Feliciano W. Cabrera
. . 2025 93-8-15- 2025- _1-7-
29.2.9-1 z.m. 4 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Pipas Meyer (BRZ) por Drosselmeyer (USA) : 93-8-15-7 22-1-7-2
s STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: -- No especificado
$ 2,638,851 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 4 Figaro  53.0 Criscraft  56.0 1 1600 1'36"32 1'36"48 S C 7.60). Mora 541 23"86 45"94 1'12"32 - 129 89 88 - TCab 4ay+ g de 2y+ 478
01/06/25 MRN 13 Quixote  60.0 Running Gun ~ 57.512 2000  2'03"31 2'05"42 S A 29.40). Mora 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 478
19/04/25 LPD 4 Running Gun  56.5 Native Extreme  56.56 Y 2000 2'05"44 2'06"60 H A 7.50). Mora 60.0 24"92 49"59 1'14"14 1'40"48 42 32 31% 44 Clas TCab 3a y+ 477
06/04/25 MRN 2 Klose 57.0 Quinta Emenda  58.01 % 2000 2'05"34 2'05"60 S A 4.00). Mora 570  26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 62% 52 53 31 Gabday+gdely2 466
04/10/24 LPD 2 Marino Afortunado  60.0 Nostradamus ~ 57.02 % 1800  1'53"81 1'54"23 S A 1.301. Mora 620 23"72 48"88 1'14"56 1'40"63 6 10 713 % 610 % 26 Heap TCab 3a y+ 471
11 Quinta Emenda (BRZ) MicroChip: 981020000658467 (11)  58.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
) . - . . 2025 - _18-23- 2025- 4-7-
34305 z.m. 5a. -Victory is Ours (BRZ) y Super Vitoria (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 205-18-23-28 ¢ 51-4-7-13
e STUD: La Chiquita Criador: Vale Verde - Procedencia: -- No especificado
$ 1,024,679  Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 4 Romano Fever 57.0 Imponente L 58.09 Y 1600  1'38"85 1'40"42 F A 8.20Y. E. Pereira 580 24"22 47"90 1'12"88 - 43 23 43 - Teab 4ay+ g de 2 540
17/05/25 MRN 8 Regal Cometa  55.0 Siempre Happy ~ 57.0 10 1800 1'50"62 1'52"38 P A 7.101. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - (ab4ay+gdetly2 534
09/05/25 MRN 2 Mogavin  57.0 Blasfemo  56.01 % 1600  1'38"64 1'38"88 S A 2.50Y. E. Pereira 56.0 2454 47"00 1'12"88 - 32 32 34 - GabSay+gde3 532
20/04/25 MRN 3 Rath Of Caroline 57.0  Reason Honestly 57.02 % 1600 1'38"73 113922 S A 3.30Y. E. Pereira 580 23"51 46"26 1'11"84 - 76 64 64% - TCab 4a y+ g de 2 530
06/04/25 MRN 3 Klose 57.0 Empipado  57.04 Y% 2000 2'05"34 2'06"10 S A 22.00Y.E. Pereira 580 26"04 50"08 1'13"82 1'39"34 52 63 42% 52 Gb4ay+gdely2 526

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (10) Empipado, Enemigo: (7) Siempre Happy (ARG),

Sorpresa: (5) El Profesor
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $98.644), Ganador

Sostenido
P
=
MARONAS
enterlaipment

GRAN PREMIO GRAN PREMIO CRITERIUM (POTRILLOS) (L)

“

(1400m:)

Arena

CONDICION: Para potrillos nacidos desde el 1° de julio de 2022. Sin descargo para los aprendices.

BOLSA: $ 1,612,000; $ 930,000 al 1° $ 325,500 al 2° $ 201,500 al 3% $ 93,000 al 4° $ 62,000 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 121"09 Si Sefior - 56 - 29 Set, 2,024

Cuidador: Ricardo Colombo

1 Huracan (B RZ) Rating: 92 MicroChip: 981020002255052
W al.m.  2a. - Synchrony (USA) y Adrya Di Job (BRZ) por Job Di Caroline (BRZ)
= STUD: Los Trico
$321,992 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.

(1)

Criador: Stud Don Juan - Procedencia: MARONAS

55.0 Jockey:Yair E. Pereira

2025: 205-18-23-28

2025: 91-21-13-9

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 1 Campeon Avenue 55.0 Quantico Star  55.01 % 1500 1'31"21 1'31"21 S A 20.30M. De Souza 550  23"11 46"14 1'11"91 - 107 9% 74% Pllos 2a perd 442
17/05/25 MRN 5 Call Of Duty  55.0 Lucky Strike  56.09 % 1400 1'25"59 127"24 P A 23.70C. Lavor 55.0 - - - Pllos 2a perd 442
27/04/25 MRN 7 Output  55.0 Beauty Orb 56.010% 1400 12492 1'26"64 S A 60.20S. Gonzalez 55.0 23"86 47"40 1'12"08 BRTRY 1010 89 Pllos 2a perd 442
2 Output (BRZ) Rating: 95 MicroChip: 981020002165845 (2) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
o0 M  2a -PutltBack (USA)y Freeway Speed (BRZ) por Wild Event (USA) _2025:111-11-14-10 2025: 347-41-47-42
1100 stuD: Hs. San Pedro Criador: Santa Maria de Araras (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 286,303 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MRR 1 Beauty Orb  56.0 Muy Clasico  56.03 ¥ 1400 124"92 1'24"92 S A 14.60D. N. Gonzlez 550 23"86 47"40 1'12"08 1% 1% 12 Pllos 2a perd 478
3 Demian (BRZ) Rating: 90 MicroChip: 981020002166165 (3) 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ricardo Colombo
702 M  2a -CamelotKitten (USA)y Fifi Queen (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 2025: 492-61-52-67 2025; 91-21-13-9
5102 STUD: Los Trico Criador: LLC - Procedencia: MARONAS
$ 396,192 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
J J y

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 6 Quehaces Tri Tri 55.0 Steen Dubai  55.08 1200 111"70 1'13"10 P A 11.70C. Lavor 550 22"53 4616 - 1110% 111 % - Clas Pllos 2a 492
25/05/25 MRN 1 El Padrino  55.0 ChePitino  55.0 %Pz~ 1200  1'12"28 1'12"28 S A 1.70C. Lavor 550 22"93 47"00 - -1 1%Pz - Pllos 2a perd 488
10/05/25 MRN 3 Catar Avenue  55.0 Misterioso Ave  55.03 1300 17"96 1'18"49 S A 4.00C. Lavor 550 2273 46"26 1'10"97 31% 22 23 Pllos 2a perd 478
27/04/25 MRN 5 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star 55.014% 1300  1'15"68 1'18"16 S A 35.20C. Lavor 550  23"31 46"S5 1'09"24 85Y% 89 812 Clas Pllos L 482
05/04/25 MRN 3 Hulkenberg  56.0 Nipon 5507 % 1000 1'00"05 1'01"32 S A 2.40C. Lavor 550 23"37 4731 55% 34 - Pllos 2a perd 476
4 Beauty Orb Rating: 90 MicroChip: 858000000083298 (4) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Ricardo Colombo
—6 121 al.m. 2a. -Orb (USA)y Beauty Beach (ARG) por Treasure Beach (GB) . 2025: 153-21-17-19 2025: 91-21-13-9
— —— STUD: Haya Luz Criador: Marnu - Procedencia: MARONAS
$ 838,983 Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y pufio blancos, gorra roja, pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 1 True Sailor M 55.0 Cuento Marista  55.0 %:Cz 1600  1'40"94 1'40"94 F A 4.00). C. Méndez 56.0 23"54 47"33 42 3% - Pllos 2a perd 452
01/06/25 MRN 6 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.018 % 1400 121"46  1'24"66 S A 30.80W. Maciel 55.0 - - - - - - - Clas Pllos 2a 450
27/04/25 MRN 2 Output  55.0 Muy Clasico  56.03 % 1400 124"92 1'25"49 S A 4.60B. Cheleri 56.0 23"86 47"40 1'12"08 85 87% 57% Pllos 2a perd 442
20/04/25 MRN 3 Zelenski  56.0 Catar Avenue  55.05 % 1200 111"83 1'12"74 S A 2.80B. Cheleri 56.0 22"91 46"84 - 106% 85 - Pllos 2a perd 448
21/03/25 LPD 1 Unicornio Fever  55.0 Malibu Spring  55.0 6 1300 120"89 1'20"89 S A 2.10B. Cheleri 550 24"38 48"86 1'13"93 - 1Pz 12 13 Pllos 2a perd 444
5 Goldcross (BRZ) Rating: 98 MicroChip: 981020002257046 (5) 55.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
—_— f . . P 2025 - _44-42- 2025- -77-60-
o0 zm. 2a. - Goldikovic (IRE) y Saint Mary (CAN) por Christine's Outlaw (USA) 025 223-44-42-29 025: 380-77-60-40
—————— STUD: Crespi Criador: Haras Cruz de Pedra y Stud Embalagem - Procedencia: MARONAS
$ 300,619 Chaquetilla: Negro, V. y gorra roja, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/05/25 MRN 1 Huge Kovic 55.0 The Times  55.04 % 1500 1'30"79 1'30"79 S C 4.001. L. Da Silva 55.0 24"08 48"12 112'75 - 2% 2% 1% Pllos 2a perd 470
6 Tadow Star Rating: 98 MicroChip: 858000000086184 (6) 55.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares

. . 2025 - -49-25-. 2025- -34-17-
Tiaa M 2a -Midshipman (USA)y Jada por T. H. Approval (USA) ) 025: 274-49-25-35 025: 201-34-17-33
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,215,729  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 2 Touch of Destiny 55.0 Zelenski  55.07 1400 121"46 1'22"66 S A 11.80C. Lavor 55.0 - - - P - - Clas Plios 2a 482
27/04/25 MRN 2 Touch of Destiny 55.0 Quehaces TriTri  55.09 1300 1'15"68 1'17"20 S A 8.701. L. Da Silva 550 23"31 46"55 1'09"24 - 53% 66 48 Clas Pllos L 472
30/03/25 MRN 3 Turbo Ship  55.0 Ministry Intrigue ~ 55.05 % 1200 1'09"91 1'10"84 S C 3.00C. Lavor 55.0 - - . .- . - Clas Pllos 472
02/03/25 MRN 2 Touch of Destiny  55.0 Quehaces TriTri  55.03 %2 1100 1'04"83 1'05"47 S A 17.40C. Lavor 55.0 - - - - - - - Clas Pllos de 2 afios 472
18/01/25 MRN 1 Cat Again  55.0 IIDivo  55.03 1100 1'07"98 1'07"98 S A 1.50L. A. Caceres 55.0 22'99 48"04 - -2 WM 1% - Pllos 2a perd 476
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7 Steen Dubai Rating: 97 MicroChip: 858000000086306 (7) 55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
. — 2025 - _20-21- 2025- _14-8-

5111 z.m.  2a. - Steen y Pearl Of Dubai por Ecclesiastic (USA) ~ 025: 177-20-21-21 025: 102-14-8-12
_———— STUD:V.8 Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 753,608 Chaquetilla: Azul, mangas, V8 y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 2 Quehaces Tri Tri 55.0 Hulkenberg  55.01 % 1200 1'11"70 1'11"95 P A 5.301. M. Diaz 550 22"53 46"16 - - 910 88 - - Clas Pllos 2a 538
01/06/25 MRN 3 Storm Summer  55.0 Malandra  55.01 ¥ 1000 57"66 57"89 S A 10.40). M. Diaz 55.0 - - - - - - - = Clas Prdts 2a 538
27/04/25 MRN 4 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.012 1300 1'15"68 1'1771 S A 27.40). M. Diaz 550  23"31 46"S5 1'09"24 - 31% 22 26 - Clas Pllos L 532
30/03/25 MRN 5 Turbo Ship  55.0 Ministry Intrigue ~ 55.07 % 1200 1'09"91 1'11"14 S C 7.80). M. Diaz 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 530
21/02/25 MR 1 Oasis Boy 55.0 El Banquero  55.0 % 1100 1'05"20 1'05"20 S A 4.40. M. Diaz 55.0 - - - - 12% 1% - - Pllos 2a perd 524
8 Turbo Sh’p Rating: 102 MicroChip: 858000000086179 (8) 55.0 Jockeg(:)l;\éair Pereira Cuidad;(v)ré:aimundo Soares
7900 al.m. 2 a. - Midshipman (USA) y Mama Mia (BRZ) por T. H. Approval (USA) 1 7-0-1-2 : 201-34-17-33
=~ STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 1,291,110 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 1 Najiri  55.0 Tadelante  55.0 1 1400 1'23"55 1'23"55 H C 1.30L. A. Caceres 550 22"12 45"29 1'11"29 - 42% 42 2 - Clas Pllos 2a 490
30/03/25 MRN 1 Ministry Intrigue  55.0 Tadow Star  55.03 % 1200 1'09"91 1'09"91 S C  12.20L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - - Clas Plios 488
02/03/25 MRN 6  Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.013 1100 1'04"83 1'07"10 S A 10.60H.F. Lazo 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos de 2 afios 502
09/02/25 MRN 1 Butraguefio 56.0 El Madrilefio  55.0 % 1000 59"76  59"76 S A 2.30L. A. Caceres 550 22'72 46"95 - - 53% 2VM - - Pllos 2a perd 494
9 Capocannonlere Rating: 96 MicroChip: 858000000086663 9) 55.0 Jocke)zfé);gonatan Mora CmdadZ%ZSFellmano W. Cabrera
10T al.m. 2 a. -Honorable Dillon (USA) y Capa Liz (ARG) por Lizard Island (USA) ) : 93-8-15-7 22172
& STUD: Escondido Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$ 489,665 Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Total Mim  55.0 Fuego Negro  55.03 1400  1'23"87 1'23"87 S A 12.70). Mora 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 456
25/04/25 MRN 3 Warrior Cat  55.0 Cersei  55.07 % 1000 58"84 1'00"11 S A 10.10). Mora 550 23"12 46"59 - - 67 69 - - Pllos 2a perd 450
10 Touch of Destlny Rating: 109 MicroChip: 858000000086141 (10)  55.0 Jocke%l[:)gg Correra Culdadztz)régalmundo Soares

o0 t.m.  2a. -Midshipman (USA) y Holanda Yo por T. H. Approval (USA) : 0-0-0-0 : 201-34-17-33
5500 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: -- No especificado
$2,902,758  Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Tadow Star  55.0 Zelenski  55.07 1400 121"46 1'21"46 S A 1.20L. A. Céceres 55.0 - - - - - - - = Clas Pllos 2a 522
27/04/25 MR 1 Tadow Star  55.0 Quehaces TriTri 55.09 1300 1'15"68 1'15"68 S A 1.30L. A. Caceres 550  23"31 46"S5 1'09"24 -1 % 12 16 - Clas Pllos L 514
02/03/25 MRN 1 Tadow Star  55.0 Quehaces TriTri  55.03 %2 1100 1'04"83 1'04"83 S A 1.80L. A. Caceres 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos de 2 afios 512
02/02/25 MRN 1 Malandra  55.0 Ababor Fever  55.01 %2 1000 58"86  58"86 S A 1.80L. A. Caceres 55.0 2239 45"49 - - 2% 1% - - Clas Cab 508
12/01/25 MRN 1 Butraguefio 56.0 Que Sultan  55.04 1100 1'06"45 1'06"45 S A 3.30L. A. Caceres 55.0 22"91 47"09 - - 42 2 Heo - - Pllos 2a perd 508
11 Quehaces Tri Tri Rating: 97 MicroChip: 858000000085586 (11)  55.0 Jockeg(:).;grge L. Piriz Cmdadztz)ré;orge A. Piriz
5202 ZM 2@ -Trinniberg (USA) y Arantxa por Plicck (IRE) : 90-17-9-10 i 62-6-6-7
L STUD: La Tempestad Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 1,010,023  Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 1 Steen Dubai  55.0 Hulkenberg ~ 55.01 % 1200 111"70 1'11"70 P A 2.50. L. Piriz 550 22"53 4616 - - 88% 55 - - Clas Plos 2a 482
01/06/25 MRN 4 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.015 1400 121"46 1'24"00 S A 15.90l. L. Piriz 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 2a 484
27/04/25 MRN 3 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.09 % 1300 115"68 1'17"31 S A 10.10l. L. Piriz 550 23"31 46"S5 1'09"24 - 75% 45 37 - Clas Pllos L 488
02/03/25 MRN 3 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.06 % 1100 1'04"83 1'05"97 S A 4.201. L. Piriz 55.0 - - - - - - - - Clas Plos de 2 afios 474
15/12/24 MRN 1 Que Seductor  55.0 Storm Summer  55.08 % 1000 101727 1'01"27 S A 3.80. L. Piriz 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 458
12 Call Of Duty (BRZ) Rating: 98 MicroChip: 981020002256478 (12)  55.0 Jockeg(:)\zlggner Leal deadz%ré élorge J. Rey
—1 100 al.m.  2a. - Alcorano (BRZ) y Duty Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) 1 221-43-38-17 : 380-77-60-40
—————— STUD: Trouville Criador: Stud Hulk y Agropecuaria JCR Ltda. (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$ 286,303 Chaquetilla: Roja, mangas blancas, brazales y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/05/25 MRN 1 Lucky Strike  56.0 Muy Clasico  56.03 1400 125"59 1'25"59 P A 5.20V. Leal 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 444
13 Malandra Rating: 100  MicroChip: 858000000067916 (13)  55.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
41-2:0 al.m. 2a. -Orb (USA)y Loca Mania por Brooklyn Boy (USA) ~ 2025: 269-25-35-31 2025; 68-5-9-6

— < STUD: 4 Fantasmas Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS

$ 770,044 Chagquetilla: Blanco, circulo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompdn negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 2 Storm Summer  55.0 Steen Dubai  55.01 Y% 1000 57"66  57"89 S A 3.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Clas Prts 2a 496
02/03/25 MRN 5 Touch of Destiny  55.0 Tadow Star  55.010 % 1100 1'04"83 1'06"62 S A 3.90M. De Souza 55.0 - - - - - - - - (Clas Pllos de 2 afios 484
02/02/25 MRN 2 Touch of Destiny 55.0 Ababor Fever  55.01 % 1000 58"86  59"10 S A 3.80M. De Souza 550  22"39 45"49 - - 53% 44 - - Clas Cab 492
15/12/24 MRN 1 Principe Rebelde  55.0 CatAgain  55.03 %2 1000 59"92  59"92 S A 2.10M. De Souza 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 500
14 Taco Pancho Rating: 98 MicroChip: 858000000086108 (14)  55.0 Jocke;(:)l;gctor F. Lazo Cmdadztz)ré;orge J. Rey
————— al.m.  2a. -Midshipman (USA)y Hara por T. H. Approval (USA) : 190-30-26-24 : 380-77-60-40
1100 STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 406,303 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 1 Donde Firmo  55.0 Commander  56.01 % 1400 124"15 12415 S A 8.50H. F. Lazo 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 484
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15 Ministry Intrigue (BRZ) Rating: 98 MicroChip: 981020002256818 (15)  55.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)
1o Zm  2a -Goldikovic (IRE) y Lovely Lady (BRZ) por Our Emblem (USA) 2025: 210-28-28-22 2025; 214-34-34-26
&~ STUD: Gran Ricky Criador: Niji - Procedencia: MARONAS
§ 417,570 Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punz6, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/03/25 MRN 2 Turbo Ship  55.0 Tadow Star  55.03 ¥ 1200 1'09"91 1'10"50 S C 5.10P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 428
02/03/25 MRN 1 Beauty Orb  55.0 Vicky Mercato  53.01 1200 112"13 1'12"13 S C 2.60P. Rodriguez 55.0 - - - - - - - = Prdts 2a perd 420
16 Ormello (BRZ) Rating: 95 MicroChip: 981020002254109 (16)  55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
—2 1-1-0 al.m.  2a. - Drosselmeyer (USA) y Amiga De Icaro (BRZ) por Forestry (USA) 2025: 107-19-17-19 2025; 91-21-13-9
&~  STUD: Los Trico Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 386,847 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/04/25 MR 1 Total Mim  55.0 Day And Night  55.0 % 1400 125729 1'25"29 S A 2.00M. De Souza 550 24"42 48"54 1'13"34 -1 1VM 1% - Pllos 2a perd 474
30/03/25 MRN 2 Tadelante  55.0 Nifio Diablo ~ 55.07 % 1300 117"24 1'18"55 S A 3.60C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 478
i Rating: 95 MicroChip: 858000000085937 55.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

elenski (s, 9 y
T390 LM 2a -Vineyard Haven (USA)y Glorious Flag (BRZ) por Tiger Heart (USA) ] 2025: 277-39-35-28 2025; 335-41-40-39
e I STUD: Jorge y Martin Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$ 762,346 Chaquetilla: Blanca, raya vertical, galones y mangas azules, aros en mangas, cuello y pufios blancos, gorra azul, pomp6n blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 3 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.0 11 1400 121"46 1'23"34 S A 14.10E. R. Rosas 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 2a 450
20/04/25 MRN 1 Catar Avenue  55.0 Beauty Orb  56.01 %2 1200 111"83 1'11"83 S A 2.50E. R. Rosas 56.0 22"91 46"84 - - 21 2VM - - Pllos 2a perd 448
06/04/25 MRN 2 Oasis Boy 55.0 Developer 56.01 %2 1000 59"77 1'00"02 S A 6.70E. R. Rosas 56.0 22"40 46"79 - - 64Y 22 - - Pllos 2a perd 454
23/01/25 MEL 1 Cocoliche  57.0 Khaleesi Glory  55.0 Cz 1000 1'03"92 1'03"92 S A 1.90D. Morales 57.0 - - - .- - - - Clas Prdts 2aD 447
29/12/24 MEL 1 Mark Kowboy ~ 56.5 Oktavio  55.04 % 700 41"14  41M4 S A 7.20D. Morales 56.0 - - - - - - - - Prdts 2a 447
18 Orbruler (s) Rating: 92 MicroChip: 858000000085592 55.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
7700 M  2a -Orb(USA)y Belvedera (ARG) por Roman Ruler (USA) ) 2025: 134-19-7-15 2025; 122-17-10-14
4100 STUD: Compac Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
$ 301,851 Chaquetilla: Rojo, canesu azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pompén rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/06/25 MRN 8 Touch of Destiny 55.0 Tadow Star  55.0 21 1400 121"46 12501 S A 35.40C. S. Méndez 55.0 - - - - - - - - Clas Pllos 2a 460
04/05/25 MRN 1 Sonic Teacher  55.0 Novato Fever  55.01 % 1200 1'11"80 1'11"80 S A 8.70C. S. Méndez 550 23"21 46"90 - - 42 33% - - Pllos 2a perd 460
05/04/25 MRN 5 Hulkenberg  56.0 Nipon 55.011% 1000  1'00"05 1'02"00 S A 3.50C. S. Méndez 550 23"37 47"31 - - 43% 44, - - Pllos 2a perd 454
23/03/25 MRN 4 Najiri  56.0 IDivo  55.08 % 1200 1'13"07 1'14"56 P A 5.20C. S. Méndez 550 23"30 4738 - - 3% 31 % - - Pllos 2a perd 458
19 Camino a Dublin (ARG) (s) MicroChip: 032050000827224 55.0 Jockey: Cuidador: Aldo L. Hernandez
———— tm. 2a. - Strategos (ARG) y Irishness (ARG) por Intérprete (ARG) ~ 2025: 0-0-0-0 2025: 16-3-0-2
0000 stup: Don Leoncio Criador: El Paraiso (ARG) - Procedencia: MARONAS __DEBUTANTE
$0 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (2) Output (BRZ), Enemigo: (6) Tadow Star, Sorpresa: (12) Call Of Duty (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $90.000), Ganador Sostenido

/\V\
a P PREMIO: ES-UNICO (2022)
MARONAS
enterlaimment

MHN CONDICION: Para potrancas de 2 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Las mo

potrancas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $472,628; $ 272,670 al 1° $ 95,435 al 2°; $ 59,079 al 3° $ 27,267 al 4° $ 18,178 al 5° PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2,016

Arena

1 Quick Silver (BRZ) MicroChip: 981020002256223 (1)  55.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Ricardo Colombo
5000 @M 2a -Forestry (USA)y Play Around (BR) por Agnes Gold (JPN) ] 2025: 107-19-17-19 2025: 91-21-13-9
2:000 STUD: H&R Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 31,906 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 4 Odyssey Princess 55.0 Total Charge  55.018 1500 1'31"21 1'3427 S A 8.00C. Lavor 550 22"90 45"55 1'11"52 -1 1Pz 57 - Peas 2a perd 430
10/05/25 MRN 7 Lunatica  56.0 Tonga Mironga 55.019% 1300  1'19"16 12254 S A 5.80M. De Souza 550 22"80 46"85 1'11"94 - 53% 64 66 - Peas 2a perd 430
2 Madame Algo MicroChip: 858000000086697 (2) 55.0 Jockey:César A. Ibafiez Cuidador: Fernando G. Espina
000 M 2a -Algorithms (USA) y Madame Quick (BRZ) por Quick Road (BRZ) ) 2025 141-12-13-11 2025; 49-3-4-3
£ STUD: Clan Cuatro Criador: Flanqueadores - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rosada, franja y brazales negros, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 7 Namaste India  55.0 TopGame 55.012% 1200  1'13'77 1'15"87 P A 133.00C. A. Ibaiiez 550 23"35 46"90 - - 96 1010 % - - Peas 2a perd 440
04/05/25 MRN 8 Dulce Selena  55.0 Tupi Carioca  55.016% 1200 1'11"40 1'14"31 S A 35.70E.R.Rosas 550 22"60 46"40 - - 1110 109 - - Peas 2a perd 438
3 Muela Bowie MicroChip: 858000000086576 (3) 55.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Eduardo A. Suarez
—0 0-0-0 z.h 2 a. - Matterhorn (USA) y Flaying Girl por Ecclesiastic (USA) 2025 57-2-5-2 2025; 27-2-0-2
————— STUD: Los Milagros Criador: El Ring - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Blanca, rayas oblicuas rosado, blanco y rojo, mangas y gorra rojas, pompon blanco.

0 Ch tilla: B bli do, bl j j 6n bl
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/05/25 LPD 8 Baratheon  55.0 Guapaza's 53.015% 650 35795 38748 S A 78.10M. A. Padilla 53.0  22"04 - - - 77% - - - Prdts 2a perd 397
4 Ayscha MicroChip: 858000000085660 (4) 55.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
—0 0-0-0 z.h 2 a. - Algorithms (USA) y Lavinium (ARG) por Intérprete (ARG) ~ 2025: 307-30-35-38 2025; 62-6-6-7
—————— STUD: Tata Martin Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.
5 Khaleesi G[ory MicroChip: 858000000085741 (5) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Maria X. Marrero
000 @M 2a -King Humor (USA) y Zareen Glory (BRZ) por Silver Train (USA) 2025: 113-10-9-14 2025; 335-41-40-39
— — STUD:ElCara Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Violeta, flor de lis, hombros, cuello y pufios verde, gorra violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
13/06/25 LPD 1 Golden Serena  55.0 Campechana W 55.0 12 1200 114"71 11471 S A 3.30C. A. Vigil 559  23"31 4849 - - 1% 14 % - - Peas 2a perd 436
26/04/25 LPD 4 Asombrosa  55.0 CapaBlanca 55.04 Y% 1100 1'08"17 1'08"87 P A 7.60C. A. Vigil 55.7 - - - - - - - - Peas 2a perd 427
23/01/25 MEL 3 Zelenski  57.0 Cocoliche  57.04 1000 1'03"92 1'04"63 S A 2.50C. A. Vigil 55.0 - - - - - - - - Clas Prts 2a D 416
29/12/24 MEL 1 Tetracampeon  55.0 Lady Sansa  54.81 % 700 41"73  M1"73 S A 3.20C. A. Vigil 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a 417
6 Targama I MicroChip: 858000000086313 (6) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: César A. Martin
—1 0-0-0 z.h. 2 a. - Trinniberg (USA) y Evasora por Quatro Mares (BRZ) 2025 190-30-26-24 2025: 111-14-9-13
—————— STUD: Cosas de Viejo Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$39.815 Chaquetilla: Fucsia, banda, letras y gorra blanca, mangas fucsia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/06/25 MRN 4 Namaste India  55.0 Top Game  55.04 % 1200 113"77 1'14"54 P A 6.30E. Acosta 56.0 23"35 46"90 - - 32 45 - - Pas 2a perd 444
30/05/25 LPD 1 Piedra Santa  55.0 Golden Serena  55.02 Y 1200 1'13"08 1'13"08 S A 4.40E. Acosta 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 442
18/05/25 LPD 4 Batichica 55.0 GaryRovi  55.03 % 1000 1'01"74 1'02"39 F A 4.70E. Acosta 550 2426 48"35 - - 64 44 - - Peas 2a perd 442
14/02/25 LPD 3 Lady Mine  55.0 Anacaona  55.010% 1200  1'13"94 115"79° S A 5.40E. Acosta 550 24"08 48"61 - - 3 %Pz 36 - - Peas 2a perd 436
7 Candara (BRZ) MicroChip: 981020002166939 (7)  55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
000 M 2a -CanThe Man (USA)y Sudara (BRZ) por Christine's Outiaw (USA) ) 2025 276-30-38-33 2025; 120-20-28-15
~————— STUD: San Diego Stone Cross Criador: Cruz de Pedra - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Oro, rayo en espalda y mangas azul, gorra oro, visera azul
8 Leopard Beauty MicroChip: 858000000086974 (8) 55.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Amado A. Leites
To70 M 2a -TheLeopard (USA)y Bela lgara (BRZ) por Silver Train (USA) ) 2025: 186-23-19-26 2025; 52-4-8-4
=~ STUD: Rocko y Reyna Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MARONAS
$ 133,608 Chaquetilla: Marron y amarillo a cuadros, una manga marrén y otra amarilla, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 8 Orquidea Blanca  55.0 Batichica  56.0 13 1100 1'05"01 1'07"19 H A 7.10). E. Pérez 55.0 22"80 46"23 - - 52% 74 - - Peas 2a perd 488
01/06/25 MRN 7 Taj Mahal Girl  55.0 TantanRoyal 55.010% 1400  1'25"35 1'27"17 S A 14.00C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 492
17/05/25 MRN 2 Tengo Un Amor  55.0 Alba Maria  55.06 % 1100 1'05"31 1'06"38 P A 10.80C. Lavor 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 494
18/04/25 MRN 6 Copy Link  55.0 Lunatica 56.020% 1200  1'13"47 117"00 F A 6.10). Mora 550 23"29 46"88 - - 65% 79 % - - Peas 2a perd 498
16/03/25 MRN 7 La Atrayente  55.0 Agostina  55.017 1100 1'06"45 1'09"36 S A 20.90J. Mora 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 494
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9 Can I See (BRZ) MicroChip: 981020002148223 (9) 55.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Sergio G. Dorneles

To75 LM 2a -CanThe Man (USA)y Bad Mama (BRZ) por Elusive Quality (USA) ) 2025: 1-0-0-0 2025; 82-15-7-9

— < STUD: Los Saltefios Criador: Belmont Ltda. - Procedencia: MARONAS

$268,179 Chaquetilla: Negro, V. blanca, mangas a rayas horizontales blanco y rojo, gorra negra.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

15/06/25 MRN 2 La Atrayente  55.0 Agostina  55.0 Pz 1200 143"73 113"79 P A 7.50M. A. Gonzlez 550 23"37 47"19 - -2 12 - - Clas Peas 2a 480

08/06/25 MRN 3 Odyssey Princess  55.0 Total Charge  55.09 1500 131"21 1'32"73 S A 3.60M. A. Gonzélez 55.0 22"90 45"55 1'11"52 - 2@ 2Pz 34 - Pcas 2a perd 484

25/05/25 MRN 3 Teicholtz Beauty 55.0 Gal Costaluz  55.05 % 1500 1'30"44 1'31"33 S C 3.50M. A. Gonzilez 550 22"88 47"10 1'11"54 - 1Pz 2VM 23% - Peas 2a perd 478

11/04/25 LPD 3 Unbesoalcielo  55.0 Anacaona  55.08 % 1400 128"53 1'29"97 H A 1.90M. A. Gonzalez 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 478

28/03/25 MRN 4 Truco E Flor  55.0 Malibu Queen  55.06 % 1300 1'17"95 1'19"10 S A 5.00M. A. Gonzélez 55.0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 474
icroChip: X ockey: Angel M. Ibafez uidador: Luis A. Singnoretti

uestorm MicroChip: 858000000085533 10) 55.0 Jockey:Angel M. Ib Cuidador: Luis A. $ tt

000 Zh  2a -QuenoNiNoy Katrina Storm (USA) por Grand Slam (USA) 2025: 99-14-12-9 2025; 79-5-9-8

—————— STUD: Sin Nombre Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Granate, franja blanca con leyenda granate, mangas granate, gorra blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

24/05/25 MRN 8 Garufera  55.0 Namaste India  55.017% 1200  113"01 1'16"05 S A 12.90V. Leal 550 23"46 4731 - - 65 891 - - Pas 2a perd 438

26/04/25 LPD 8 Asombrosa  55.0 CapaBlanca 55.09 % 1100 1'08"17 1'09"71 P A 31.10V. Leal 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 439

11 Luna de Oro MicroChip: 858000000085865 (11)  55.0 Jockey:Federico Hernandez Cuidador: Sergio Peluffo

—1 0-0-1 z. h. 2 a. - Mogador (USA) y Alma Grande por Ingenioso Bo 2025: 41-0-1-6 2025: 126-5-10-12

—————— STUD: Aventura Criador: Cono Barrios - Procedencia: MARONAS

$85,671 Chaquetilla: Blanca, lunares, mangas y gorra rojos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

01/06/25 MRN 3 Toll Totale  55.0 Orquidea Blanca  55.02 % 1000 59"18  59"58 S A 31.00F. Heandez 55.0 - - - - - - - - Pas 2a perd 426

12 Asianoa MicroChip: 858000000086322 (12)  55.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Facundo F. Santesteban

—0 0-0-0 al. h. 2 a. - Trinniberg (USA) y First Place (BRZ) por First American (USA) 2025: 273-27-34-28 2025: 347-41-47-42

—————— STUD: 16 de Julio Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Turquesa, estrellas, cuello, mangas y gorra negra

13 Asombrosa MicroChip: 858000000085554 (13) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey

Toqq M 2a -ALittle Warm (USA)y Amazing (ARG) por Forestry (USA) 2025: 223-44-42-29 2025; 380-77-60-40

= STUD:S&H Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS

$216,970 Chaquetilla: Turquesa, herraduras negras, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

24/05/25 MRN 3 Garufera  55.0 Namaste India ~ 55.04 1200 113"01 1'13"73 S A 1.501. L. Da Silva 56.0 23"46 4731 - -2 W 1€z - - Peas 2a perd 450

26/04/25 LPD 1 Capa Blanca 55.0 India Atorranta  55.03 1100 1'08"17 1'08"17 P A 3.80. L. Da Silva 55.0 - - - - - - - - Peas 2a perd 451

06/04/25 MRN 2 Lady Mine  56.0 Tengo Un Amor  55.03 % 1000 1'00"41 1'01"03 S A 19.70). L. DaSilva 55.0 23"04 47'72 - - 32% 31 % - - Peas 2a perd 460

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (9) Can | See (BRZ), Enemigo: (13) Asombrosa, Sorpresa: (7) Candara (BRZ)
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,\.S—"::
a //.\\ -
MARONAS
enertbipmment

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $100.000), DobleFinal Base $30, Ganador
Sostenido

PREMIO: MAJESTIC BOY (2023)

CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que
obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

BOLSA: $309,568; $ 178,597 al 1° $ 62,509 al 2° $ 38,696 al 3% $ 17,860 al 4% $ 11,906 al 5°; PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

(1700m:)

Arena

1 Subitamente

Cuidador: Christian J. Pérez
2025: 349-21-26-22

MicroChip: 858000000083376 (1)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo

2025 190-30-26-24

W z.h. 3 a. - The Leopard (USA) y Sub Countess por Subordination (USA) 5

— STUD: C llana Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Turquesa, estrella naranja, gorra turquesa con estrellén naranja

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
25/05/25 MRN 9 Sapacara 56.0 Idola Local  57.0v/c 1400 124"97 1'33"86 S A 7.70H. F. Lazo 57.0 23"33 46"73 1'12"18 -17% 17 911 - Yeg 3a perd 442
27/04/25 MRN 9 Renzita 56.0 Que Panorama  57.016 Y2 1100 1'05"08 1'08"00 S A 4.20W. Maciel 57.0 22"51 46"57 - - 1310 1012 - - Yeg 3a perd 448
29/03/25 LPD 1 Joselin  54.0 Quimica 56.01 Y2 1100 1'07"77 1'07"77 S A 5.60F. F. Piriz 56.0 23"51 47"33 - - 44 23 % - - Yeg 3a perd 451
23/02/25 FLS 1 Acaramelada Bomb 56.0 Black Dance  57.5 Y2 1000 1'00"82 1'00"82 S A 4.201. Mora 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a 0
2 POIemica MicroChip: 858000000083373 (2) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti

0-0-0-0
$0

z.h.  3a. -Teeth Of The Dog (USA) y Ess Martina por Smarty Jones (USA) 2025: 492-61-52-67 2025; 105-12-12-13
STUD: Los 3 Mosqueteros Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS

Chaquetilla: Oro, cuello, espadas, brazal y pufios negro, gorra a cascos

DEBUTANTE

3 Que Panorama

2-0-1-0
$ 118,725

MicroChip: 858000000084208 3)

z.h. 3 a. - Essayons (USA) y Noe Lafea por Asidero (ARG)
STUD: El Decano Criador: William Diaz - Procedencia: -- No especificado
Chaquetilla: Negro, franjas y brazales rojo, blanco y verde, mangas blancas, gorra negra.

57.0 Jockey:Deividi Gaier
2025 364-62-54-34

Cuidador: Juan F. Tarragona
2025: 89-14-16-8

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 4 Chase The Sun  57.0 Alceleste  54.09 % 1000 59"66 1'01"25 F A 4.70D. Gaier 57.0 22'70 46"82 - - 89 57 - - Yeg 3a perd 482
27/04/25 MRN 2 Renzita 56.0 Vivir Mi Vida  57.06 1100 1'05"08 1'06"14 S A 5.80D. Gaier 57.0  22"51 46"57 - - 21% 2% - - Yeg 3a perd 476
11/04/25 LPD 1 Varadero  52.0 Keniata 54.06 650 35"85  35"85 H A 3.50D. Gaier 54.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 488
13/12/24 LPD 5 Texas Kowboy 54.0 Vincenzo  56.06 % 650 35"77  36"88 S A 5.70). E. Pérez 553 2223 - - - 54% - - - TCab 3a y+ perd 487
14/11/24 (OL 1 Centella Warm  54.0 Humareda Blanca  54.04 %2 800 45"37  45"37 S A 2.00). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 0
4 Campeona Mia MicroChip: 858000000083122 (4) 57.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Luis A. Lima (CC)

oo zh.  3a. -Discreetly Mine (USA) y E Campea (BRZ) por Put It Back (USA) ) 2025: 210-28-28-22 2025; 214-34-34-26
—————— STUD: Fantasia Criador: Daniel| Risso - Procedencia: MARONAS

§ 95,333 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompon negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 7 La Fugitiva 56.0 Madison Dam ~ 57.0 13 1200 1'12"48 1'14'79°S A 3.005. Fiorito 57.0  22"40 4712 - - 43 31 % - - Yeg 3a perd 458
30/03/25 MRN 7 Donatela 57.0 Alceleste 57.08DQ7 1100 1'05"34 1'06"99 S A 7.90P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - = Yeg 3a perd 452
23/03/25 MRN 7 Kate Chris  56.0 Pompeiana  52.05 %4 1200 1'12"84 1'13"78 P A 3.60P. Rodriguez 57.0 22'77 46"76 - - 53% 54 % - - Yeg 3a perd 456
23/02/25 MRN 2 Miss Skadi  57.0 Kate Chris  56.0 Pz 1200 111"45 1'11"50 S A 11.20P. Rodriguez 570  23"28 47"01 - - 2% 2% - - Yeg 3a perd 448
17/01/25 LPD 1 Miss Kim  56.0 Nevada Fever  56.01 % 1300 12195 121"95 S A 5.00P. Rodriguez 56.0  23"87 4903 1'14"65 - 54 2 13 - Yeg 3a perd 456
5 Ironia MicroChip: 858000000083519 (5) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: José G. Menchaca
7007 M 3a -Hielo (BRZ)y Principesca por Palatino (ARG) ) 2025 236-19-23-28 2025: 66-1-9-8

—————— STUD: Sofia y Aimara Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS

$ 139,629 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades horizontales, mangas y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/25 MRN 4 La Fugitiva 56.0 Madison Dam ~ 57.06 % 1200 1'12"48 1'13"69 S A 3.60). D. de Arrascaeta  57.0  22"40 47"12 - - 108 109 % - - Yeg 3a perd 454
24/05/25 MRN 3 Odett 57.0 Lunay Estrellas  57.03 1100 1'06"49 1'07"09 S A 3.40F. H. Guedes 57.0  23"20 47"07 - - 32 20z - - Yeg 3a perd 452
04/05/25 MRN 2 Reina Al 57.0 Calladita  52.05 1100 1'04"35 1'05"18 S A 5.90F. H. Guedes 57.0  22"24 46"00 - - 2% 11 - - Yeg 3a perd 456
23/02/25 MRN 7 Miss Skadi  57.0 CampeonaMia 57.010% 1200  1'11"45 1'13"30 S A 24.40F. H. Guedes 57.0 23"28 4701 - - 63 76 - - Yeg 3a perd 444
02/08/24 LPD 1 Nitro a Mais  51.1 Thanos 56.0 2 650 36"92 36"92 S A 3.00). L. De Leivas 540 22"87 - - - 11 - - - TCab 3a y+ perd 441
6 ViViI" Mi Vida MicroChip: 858000000084251 (6) 57.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo R. Duarte
————— alh.  3a. -ALittle Warm (USA) y La Legitimada (ARG) por Footstepsinthesand (GB) 2025: 186-23-19-26 2025; 167-23-25-17

011 STUD: El Farolito Criador: Bettina - Procedencia: MARONAS

$ 180,726 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y pufios verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/05/25 MRN 7 Historia de Amor  57.0 Inspirada Zun  57.010 2 1100 1'05"81 1'07"61 S A 2.70E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - = Yeg 3a perd 460
27/04/25 MRN 3 Renzita  56.0 Que Panorama  57.06 Y 1100 1'05"08 1'06"24 S A 6.70E. ). Rodriguez 570 22"51 46"57 - - 107% 58 ¥ - - Yeg 3a perd 460
30/03/25 MRN 5 Donatela 57.0 Alceleste 57.06DQ5 1100 1'05"34 1'06"64 S A 15.50E. Rodrigues 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 474
15/03/25 MRN 2 Leoparda Queen 53.0 Quebramar  56.0 3 1100 1'06"73 1'07"25 S A 5.60E. ). Rodriguez 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 464
08/02/25 MRN 5 Verbania 57.0 BandidaKa 57.08 % 1200 1'10"85 1'12"35 S A 13.80E. ). Rodriguez 57.0  22"66 46"66 - - 41% 3% - - Yeg 3a perd 460
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7 Estrateg’a K MicroChip: 858000000083181 (7) 57.0 Jockeg:oggsar A. Ibafez CuldadzoOZSSantlago E. Darriulat
7-0-0-1 z.h. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Estrategica por Strategic Prince (GB) 1 141-12-13-11 : 65-4-10-12
—————— STUD: Bemy Criador: Fonzaso - Procedencia: MARONAS
$ 106,712 Chaquetilla: Negro, franja blanca con letras negras, cuello y mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 8 Chase The Sun  57.0 Alceleste  54.015% 1000 59"66 1'02"26 F A 6.00W. Maciel 570 22'70 46"82 - - 67% 79% - - Yeg 3a perd 450
20/04/25 MRN 4 0Oggi Ragazza 57.0 Beverly 57.03% 1200 1'12"43 1'13"10 S A 13.40W. Maciel 570  23"28 4719 - -1 % 2% - - Yeg 3a perd 438
12/04/25 MRN 3 Sanely In Charge  57.0 Nuclear Rush  56.04 % 1100 1'05"85 1'06"62 S A 5.90W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
06/04/25 MRN 4 Roos 57.0 Odett 57.04 % 1200 1'12"86 1'13"66 S A 10.70W. Maciel 57.0 22"48 46"62 - - 73% 33 - - Yeg 3a perd 440
21/03/25 LPD 1 Diosa Terrenal ~ 56.0 Quimquimbac ~ 56.0 2 1200 11545 1'15"45 S A 2.90W. Maciel 56.0  23"80 49"08 - - 32 11 - - Yeg 3a perd 444
8 Le Due Rocce (BRZ) MicroChip: 981020002147436 (8) 56.0 J°°ke§5'§§'°°' De Souza Culdad2%r£é3ar0| Minetto
2-0-0-2 z. h. 3 a. - Verrazano (USA) y Tarpeian Quality (BRZ) por Elusive Quality (USA) 1 269-25-35-31 : 96-15-17-17
———<—— STUD: Gianina y Danilo Criador: Niji - Procedencia: MARONAS
$ 109,151 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 8 Retobada Warm  56.0 Salam Aleikum  56.09 % 1100 1'08"59 1'10"26 S A 5.50M. De Souza 56.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 490
06/01/25 MRN 11 Sensacional  56.0 laFuerza 56.023% 1600  1'35"76 1'39"82 S C  19.50F. Rodriguez 55.0 - - - - - - - - Yeg d3y4a perd 480
01/12/24 MRN 8 Dona Milda 56.0 Nevada Fever 56.015% 1200  1'13"11 1'15"89 F A 6.60F. Rodriguez 550 23"28 47"65 - - 42 53 - - Yeg 3a perd 476
02/11/24 LPD 5 Aqui Estoy  56.0 Sanely In Charge  56.08 ¥ 1300 121"26  1'22"79 S A 3.20F. Rodriguez 55.0 23"17 48"10 - - 119 76 Y2 - - Yeg 3a perd 481
06/07/24 MRN 3 Sweets By Vivs  56.0 Silver Note  57.05 1100 1'06"74 1'07"58 S A 4.00F. Rodriguez 550 23"49 4721 - - 42 44 - - Yeg 3a perd 480
9 Dona Elusiva MicroChip: 858000000081740 (9 57.0 Jockegagguno Cheleri (-2) Cundad2%r£§hnstlan J. Pérez
2000 z.h. 3 a. - Tocoyme Voy (BRZ) y Huana por Huaquero (ARG) 1 138-15-15-15 1 349-21-26-22
&£ ———~_ STUD: Oasis Criador: Santa Delfina de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 7 Chase The Sun  57.0 Alceleste  54.013 1000 59"66 1'01"85 F A 41.30L. N. Ortiz 53.0 22'70 46"82 - - 34 46 % - - Yeg 3a perd 458
12/04/25 MRN 8 Sanely In Charge  57.0 Nuclear Rush  56.0 19 1100 1'05"85 1'09"10 S A 24.60B. Cheleri 55.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 452
28/02/25 LPD 1 Miss Marian  54.0 Soapy Band  51.0 % 650 36"82  36"82 S A 18.80B. Cheleri 52.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 464
14/02/25 LPD 6 Venezia 51.8 SoapyBand  52.83 % 650 36"60 3719 S A 15.60B. Cheleri 53.0  22'#t - - - 33% - - - Teab 3ay+ perd 461
30/11/24 LPD 5 Thanos  56.0 Venezia 52.56 650 361 3714 S A 7.508. Cheleri 520 2246 - - - 33 - - - TCab 3a y+ perd 446
10 Retobada Warm MicroChip: 858000000079794 (10)  57.0 Jockez[:).;;sus G. Prestes Culdadztz)réglector D. Baccino
010 z.h.  3a. -ALittle Warm (USA) y Alcalina Plicck por Plicck (IRE) 1 194-21-24-25 : 119-20-22-19
—————— STUD: Los Turquitos Criador: Alvaro Abrahim - Procedencia: -- No especificado
$ 105,218 Chaquetilla: Amarillo, rombo rojo con S blanco, mangas marron, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 1 Salam Aleikum  56.0 loselin  54.0 % 1100 1'08"59 1'08"59 S A 2.50). G. Prestes 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 475
01/06/25 MRN 2 Un Penal  54.0 Galano Plicck  57.04 1100 1'05"29 1'06"02 S A 10.50l. G. Prestes 54.0 - - - - - - - - TCab 3a perd 468
02/05/25 LPD 2 Chase The Sun  56.0 BlueDora 56.02 % 1100 1'07"71 1'08"15 S A 4.90). G. Prestes 56.0 24"13 48"59 - - 41% 22 - - Yeg 3a perd 463
11/04/25 LPD 4 Luna y Estrellas  56.0 Buenaldea 56.07 1200 1'13"55 1'14"74 H A 9.40). G. Prestes 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 460
29/03/25 LPD 4 Subitamente  56.0 Joselin  54.04 % 1100 1'07'77 1'08"57 S A 8.80). G. Prestes 56.0 23"51 47"33 - - 75% 55 % - - Yeg 3a perd 459
1 1 Pituﬁna MicroChip: 858000000083383 (11)  56.0 Jockey:Lorena Figalo (-2) Cuidador: Christian J. Pérez
2025 28-1-3- 2025- -21-26-.

1000 z.h.  3a. -Real Salute (BRZ) y Bee Color (BRZ) por Put It Back (USA) :28-1-3-3 1 349-21-26-22
—————— STUD: Hs. Paso Ancho Criador: Paso Ancho - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Gris, franja y brazales rojos, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/05/25 MRN 9 Reina Al 57.0 Ironia  57.0v/c 1100 1'04"35 1'13"19S A 62.80L. Figalo 540  22"24 46"00 - - 910 921 - - Yeg 3a perd 442
12 Alceleste MicroChip: 858000000083639 (12)  57.0 Jockey:Santiago Baz (-3) Cuidador: Gustavo D. Blengio

. ” 2025 - -10-21- 2025- 3-8
7021 z. h. 3 a. - Fitzgerald (BRZ) y Dulce Emoci6n (BRZ) por Pacco (BRZ) :191-10-21-19 : 59-3-8-6
—<— STUD:Falu Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 257,546 Chaquetilla: Azul marino, lunares, mangas y pompén oro, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 2 Chase The Sun  57.0 Lunay Estrellas  57.07 % 1000 59"66 1'00"91 F A 12.305.Baz 540 22'70 46"82 - - 46 34% - - Yeg 3a perd 510
16/05/25 MRN 9 Historia de Amor 57.0 Inspirada Zun  57.015% 1100  1'05"81 1'08"51 S A 4.501. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 500
27/04/25 MRN 10 Renzita 56.0 Que Panorama  57.019 1100 1'05"08 1'08"44 S A 4.10J. L. Da Silva 57.0  22"51 46"57 - - 97 112 % - - Yeg 3a perd 506
20/04/25 MRN 5 0Oggi Ragazza 57.0 Beverly 57.04% 1200 12"43 1'13"22 S A 4.501. L. Da Silva 570 23"28 47"19 - - 41 63% - - Yeg 3a perd 514
30/03/25 MRN 2 Donatela  57.0 Renzita 56.03DQ2 1100  1'05"34 1'06"06 S A 9.50. L. Da Silva 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 502
13 Aqui Estoy MicroChip: 858000000084474 (13)  57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Fernando G. Espina

- . 2025 - _5-16- 2025- 3-4-.
8-0-21 al. h. 3 a. - Trinniberg (USA) y Bridget Jones por Smarty Jones (USA) : 126-5-16-12 : 49-3-4-3
=< STUD: LaBarraca Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$ 341,128 Chaquetilla: Gris, mangas, herraduras y gorra punzo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/06/25 MRN 5 Chase The Sun  57.0 Alceleste  54.012% 1000 59"66 1'01"75 F A 7.20F. Rodriguez 570 22'70 46"82 - - 101 810 - - Yeg 3a perd 426
26/01/25 MRN 6 La Vedette 57.0 Odett  57.09 % 1200 1'11"64 1'13"33 S A 3.30E. R. Rosas 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 430
27112/24 MRN 2 Simple Miracle 56.0 Programatica  56.0 5 1200 1'12"29 11317 S A 2.30Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 416
23/11/24 MRN 4 Respingona  57.0 Sophisticated CA  56.03 % 1300 1'18"30 1'18"99 S A 3.80Y. E. Pereira 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 414
02/11/24 LPD 1 Sanely In Charge  56.0 Verbania  56.01 %4 1300 1221"26 121"26 S A 3.60E. R. Rosas 56.0 23"17 48"10 - - 108% 97 - - Yeg 3a perd 411

Marcelo Beux (El Ventilador) - Favorito: (13) Aqui Estoy, Enemigo: (10) Retobada Warm, Sorpresa: (12) Alceleste
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $218.008), Ganador Sostenido

a P PREMIO: SUABLENANAYV TH (2024)
MARONAS
enterlaimment

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y mas edad, perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m

recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena

BOLSA: $240,020; $ 138,473 al 1°; $ 48,465 al 2°; $ 30,002 al 3° $ 13,847 al 4° $ 9,232 al 5% PHMNR $ 6,181 (por equino)
RECORD: 1'15"00 Storm Ultralight - 55 - 12 Abr, 2,009

1 Texas Royale MicroChip: 858000000081962 (1)  57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Ubal N. Migues
. . 2025 - -19-23- 2025- -8-4-
0-0-0-0 z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Mani Royale (ARG) por Manipulator (USA) 1 236-19-23-28 ¢ 50-8-4-5
STUD: V_olverg la Carga Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Gris, estrellas y gorra azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/25 FLD 1 Il Acha 57.0 Devil Music  51.01 % 1200 112"78 11278 S A 2.401. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Gb4ay+D 504
08/05/25 FLD 2 Un Ferrari  57.0 Larssen 57.02 1200 1'13"41 1'13"41 F A 2.70. D. de Arrascaeta  57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+D 514
20/12/24 LPD 3 El Grosso  57.0 Proemio  53.03 1400 12791 1'28"40 S A 4.80H. F. Lazo 570  24"74 4932 1'14"50 - 41 4y 32 - Gab 4ay+ perd 509
22/11/24 LPD 3 Mai Dire Mai  57.0 Dubai Moon ~ 57.05 % 1300 120"57 121"51 S A 5.60L. A. Céceres 57.0  23'79 48"16 1'13"79 - 43% 54 35 - Cab 4ay+ perd 505
27/09/24 LPD 5 Upfront  57.0 HussonCat 57.010% 1400  1'28"10 1'29"93 S A 10.70L. A. Ciceres 570  24"30 49"15 1'14"37 - 54 55 610 - Cab 4a y+ perd 495
2 Potri Rey MicroChip: 858000000081687 (2) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Luis A. Singnoretti
. . . 2025 - -62-54- 2025- -5-O-
3-0-0-0 t.m. 4 a. - Potri Flash y Amanpour por Cima De Triomphe (IRE) 1 364-62-54-34 1 79-5-9-8
~—————— STUD: Don Juan Felipe Criador: Mallus Sang - Procedencia: MARONAS
$ 14,882 Chaquetilla: Blanco y azul en mitades horizontales, herradura y cabeza de caballo marrén, letras azul y blanco, hombreras mangas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 5 Tok Tok  58.0 BigBar 58.06 % 1400  1'24"60 1'25"82 S A 33.80D. Gaier 570 23"56 4719 1'11"49 - 12% 1Y% 32 - Cab 4ay+ perd 468
12/06/25 OL 3 Larssen  56.0 Thigra  55.03 1200 1'14"98 1'15"52 S A 2.50D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Gb4ay+D 464
30/05/25 LPD 7 Big Bar 57.0 ElFaraon )R  57.06 % 1200 1'13"25 1'14"39 S A 26.30D. Gaier 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 466
18/05/25 LPD 6 Cabeza Branca 57.0 BigBar 57.015% 1300  1'20"74 1'23"40 F A 20.90W. Maciel 570  23"42 48"44 1'13'73 - 2% 21 % 77% - Gab 4a y+ perd 466
03/05/25 MRN 7 Jalveador  58.0 Mr.Scandal  58.010% 1500  1'32"76 1'34"60 S A 18.20). E. Pérez 570  23"59 48"20 1'12"86 -1 % 2% 63 - Cab 4ay+ perd 468
3 Giardino De Naxo (ARG) MicroChip: 032050000292521 (3) 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Matias Jara
y . 2025 - -21-24- 2025- -1-4-
17-0-2-0 z.m. 5a. - Cityscape (GB) y Gigabyte (ARG) por Green Means Go (USA) 1 194-21-24-25 : 50-1-4-6
———<——— STUD: Il Dolce Far Niente Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$ 186,266 Chaquetilla: Verde, circulo y franja blanca, flor de lis, cuello y pufios negros, brazales negro, blanco y negro, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/06/25 LPD 5 Gary Win  58.0 Bocatto  53.09 % 1200 113"97 1'15"59 S A 25.80). G. Prestes 580 23'76 4803 - - 53 54 - - TCab Say+ g de 1 460
17/11/24 MRN 10 Mogavin  53.0 VisionDay 58.021% 1200  1'14"19 11796 F A 19.80B. Cheleri 55.0  23"24 46"70 - - 76% 1010 - - TCab 5a. y + perd. 448
01/11/24 MRN 4 Rayeni 58.0 Bernardino  58.08 % 1500 1'32"46 1'33"98 S A 15.70B. Cheleri 55.0  24"01 4799 1'12"41 - 31% 3% 36 - TCab 5a. y + perd 450
05/10/24 MRN 7 Hanson 58.0 Elegido 58.011% 1400  1'26"19 12820 S A 11.90L. V. Fraser 55.0  23"61 4711 112"51 - 126 108 109 - TCab Sa.y + perd 448
26/09/24 COL 1 Indio Boy  57.5 Torniquillo  58.05 1400 12787 1'27"87 S A 2.20M. A. Gonzlez 56.0 - - - - - - - - TCab Say+gdely2 0
4 Cabeza Branca MicroChip: 858000000080184 (4) 58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
2025 - -30-26- 2025- _41-40-
3.0-1-0 z.m. 4 a. - Matterhorn (USA) y Buscadora por Alcorano (BRZ) 025: 190-30-26-24 025: 335-41-40-39
~—————— STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
§ 59,548 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 8 Husson Cat 57.0 Mogabby  56.07 % 1100 1'04"93 1'06"17 S A 3.30E. R. Rosas 58.0  22"69 46"47 - - 128% 15 % - - Gab 4a y+ perd 460
31/05/25 MRN 2 Mr. Scandal  54.0 Leopard Star  57.0 1 1300 11769 1'17"86 S A 2.70H. F. Lazo 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 456
18/05/25 LPD 1 Big Bar  57.0 The Danger  55.03 % 1300 120"74 1'20"74 F A 3.20H. F. Lazo 57.0 23"42 48"44 1'13"73 - 1% 1% 13% - Cab 4ay+ perd 460
26/04/25 LPD 3 El Leopardo  57.0 Rihno  57.06 % 1100 1'08"14 1'09"29 F A 3.00D. Morales 58.0  24"55 48"90 - - 42% 2% - - Cab 4ay+ perd 457
03/04/25 MEL 1 Panter Black  57.0 lleso  52.04 1000 1'02"26 1'02"26 F A 1.40D. Morales 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ perd 465
5 Leopard Star MicroChip: 858000000079481 (5) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
2025 - -19-7- 2025- -17-10-
15-012 z.m. 4 a. -The Leopard (USA) y Star Brava por Wrangler (USA) 025: 134-19-7-15 025: 122-17-10-14
—————% — STUD: LaReina Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 262,507 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
31/05/25 MR 3 Mr. Scandal  54.0 Cabeza Branca 58.01 Y 1300 1'17"69 1'17"93 S A 7.20C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 492
10/05/25 MRN 4 Beltway 58.0 Baleador  57.0 % 1200 1'12"45 1'12"60 S A 7.40C. S. Méndez 57.0  23"38 47"22 - - 41 32% - - Cab 4ay+ perd 490
20/04/25 MRN 6 Fuita  58.0 Waki Pins ~ 58.03 1200 1'12"58 1'13"16 S A 3.40C. S. Méndez 570 23"21 47"36 - - 2 %Pz 41 - - Gab 4a y+ perd 488
05/04/25 MRN 5 El Casino  56.0 Cheflohn  58.01 1200 1'13"48 1'13"'70 S A 7.40C. S. Méndez 57.0  23"44 47"34 - - 52 42 - - Cab 4a y+ perd 494

04/01/25 MRN 4 El Maximo  55.0 Jugar y Kobrar  58.05 1100 1'06"97 1'07"92 S A 7.00C. S. Méndez 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 482
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6 EI Clever MicroChip: 858000000079513 (6) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Javier Tuccelli
I " - 2025 - -61-52- 2025- -13-9-
8-0-0-2 al.m. 4 a. -Unitarian (USA) y Regina Road por Incurable Optimist (USA) : 492-61-52-67 i 71-13-9-6
=< STUD: Lo Estoy Mirando Criador: De La Luna - Procedencia: MARONAS
§ 123,857 Chaquetilla: Turquesa, sol oro, cuello y brazales negros, gorra turquesa, sol y pompén oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 4 Tok Tok 58.0 BigBar 58.05% 1400  1'24"60 1'25"63 S A 5.30W. Maciel 570  23"56 47"19 1'11"49 - 75% 78 56% - Gab 4a y+ perd 498
07/06/25 MRN 3 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.01 % 1100 1'05"81 1'06"10 S A 3.50W. Maciel 570  22"60 46"84 - - 79 77 - - Cab 4ay+ perd 502
31/05/25 MRN 5 Mr. Scandal  54.0 CabezaBranca  58.05 1300 1'17"69 1'18"64 S A 12.00W. Maciel 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 498
27/04/25 MRN 6 Chingolo  58.0 Waki Pins ~ 58.02 1300  1'18"17 1'18"54 S A 13.90W. Maciel 57.0  23"44 4725 1'11"87 - 115% 95 63 - Cab 4a y+ perd 490
20/04/25 MRN 5 Fuita 58.0 Waki Pins  58.03 % 1200 11258 1'13"15 S A 4.30W. Maciel 570 23"21 4736 - - 84% 62% - - Gab 4a y+ perd 486
7 Mogabby MicroChip: 858000000081727 (7) 58.0 Jockey:Bruno Cheleri (-2) Cuidador: Christian J. Pérez
. . 2025 - _15-15- 2025- -21-26-
T304 ZM 4a -Mogador (USA)y Abby (PER) por Unbridels King (USA) 025: 138-15-15-15 025: 349-21-26-22
—— . STUD: Oasis Criador: Fonzaso - Procedencia: MARONAS
$372,245 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Husson Cat 57.0 Filipenses  54.01 % 1100 1'04"93 1'05"18 S A 10.00B. Cheleri 56.0  22"69 46"47 - - 96% 53 % - - Cab 4a y+ perd 510
07/06/25 MRN 5 Bettino VT 58.0 Checo Perez  58.02 % 1100 1'05"81 1'06"27 S A 2.30D. Gaier 580 22"60 46"84 - - 67 65 - - Cab 4ay+ perd 514
17/05/25 MRN 3 ChefJohn  58.0 Waki Pins ~ 58.04 1100 1'06"77 1'07"54 P A 5.50B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 516
03/05/25 MRN 2 Rayo Mcqueen 58.0  Soy Saltimbanqui  58.01 % 1100 1'06"55 1'06"84 S A 2.60B. Cheleri 56.0 23"00 46"74 - - 73% 1 - - Cab 4a y+ perd 512
13/04/25 MRN 3 Dale Martincho  58.0 Gary Win  55.0 % 1100 1'05"94 1'06"05 S A 3.70B. Cheleri 56.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 516
8 Real EnVido MicroChip: 858000000068094 (8) 57.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Facundo F. Santesteban
2025 - 1.0-0- 2025- _41-47-
3010 al.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y La Marea por Quatro Mares (BRZ) :1-0-0-0 © 347-41-47-42
= STUD: Hs. San Pedro Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
§ 104,719 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 2 Elegido 57.0 ElEscoces 51.54 % 1400 128"51 1129"30 H A 1.30D. N. Gonzalez 570 24"58 49"19 1'14"85 - 64 2% 33% - Cab 4ay+ perd 484
23/11/24 MRN 2 Brandao 58.0 Malandramente  57.02 % 1300 118"07 1'18"58 S A 3.00D. N. Gonzalez 57.0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 490
26/10/24 MRN 4 Upfront  58.0 Brandao  58.05 1300 1'18"29 1'19"16 S A 6.10D. N. Gonzilez 57.0 23"83 48"23 1'11"70 -2 31 Y% 44 - Cab 4a y+ perd 498
24/02/24 MRN 4 Ultimate Happy 57.0 Temple De Acero  56.03 ¥ 1200 1'13"09 1'13"79 S A 3.80H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
9 Va Pa I MicroChip: 858000000079524 (9) 57.0 Jockey:Marcos A. Padilla Cuidador: Pablo M. Alvarez
_— . : 2025: 57-2-5- 2025; 96-9-11-
35035 z.m. 4 a. - Midas Touch (GB) y Alba Kris por Bluegrass Cat (USA) : 57-2-5-2 : 96-9-11-9
e STUD: Cuatro Angelitos Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
$901,897 Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y pufios amarillos, gorra turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/05/25 MRN 11 Beltway 58.0 Baleador 57.024% 1200  1'12"45 1'16"69 S A 37.10M.A. Padilla 570 23"38 4722 - - 106 111 - - Cab 4ay+ perd 464
27/04/25 MRN 13 Chingolo  58.0 WakiPins 58.013% 1300  1'18"17 120"54 S A 65.40M. A. Padilla 570 23"44 4725 1'11"87 - 1% 1% 107 - Cab 4ay+ perd 468
10/11/24 MRN 10 Tropical Fever 58.0  Majestuoso Fever  57.018 1500  1'31"33 1'34"41 S A 12.30M. A. Padilla 570 22'70 4680 1'11"82 - 86% 109 89 - Gab 4a y+ perd 466
13/10/24 MRN 6 Don Jam 58.0 Old Gold  57.09 2100 2'10"26 2'11"83 S C 8.40M. A. Padilla 570 23"84 48"54 1'12"24 1'38"35 910% 814 710 66 Cab 4a y+ perd 460
06/10/24 MRN 8 Gran Escape  55.0 Evocandote 57.010% 1800  1'51"96 1'53"91 S A 8.30M. A. Padilla 57.0 - - - - 32 2% 2 % 52%  (abday+perd 466
1 0 El Escoces MicroChip: 858000000067135 (10)  55.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Christian J. Pérez
. . 2025 - -10-9- 2025- -21-26-
W t.m.  5a. - Discreetly Mine (USA) y Huella por T. H. Approval (USA) 025: 113-10-9-14 025: 349-21-26-22
———<_____ STUD: San Filipo Criador: Vivagu - Procedencia: -- No especificado
§ 178,328 Chaquetilla: Verde manzana, circulo blanco, estrella verde manzana con bordes rojos, mangas rojas con estrellas blancas, pufios y pompoén verde manzana, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/06/25 LPD 3 Gary Win  58.0 Bocatto  53.05 % 1200 113"97 1'14"94 S A 3.80F. Rodriguez 580 23'76 48"03 - - 63% 64 % - - TCab 5 y+ g de 1 396
07/06/25 MRN 4 Good Silver 58.0 BigBar 58.06 Y% 1500 1'32"14 113329 S A 4.80F. Rodriguez 550 24"55 48"42 1'13'43 - 31% 64 % 57 - Cab 4ay+ perd 390
24/05/25 MRN 3 Especial Mente  51.9 Ronne  55.05 % 1400 1'26"77 12777 S A 3.60F. Rodriguez 580 23"25 47"09 1'12"61 - 56% 57 38 - TCab Sa.y + perd 386
04/05/25 MRN 2 Lady Nerud  56.0 Especial Mente  52.06 Y 1200 1'11"67 11277 S A 9.60F. Rodriguez 580 23"15 46"81 - - 32% 54 - - Teab 5a perd 378
26/04/25 LPD 4 Bruja Boy 51.5 Macanudassa  51.06 % 1100 1'07"72 1'08"92 F A 5.70F. Rodriguez 580 24"02 48"05 - -8 69 - - TCab 5 y+ g de 1 385
1 1 Big Bar MicroChip: 858000000079583 (11)  58.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Ramén V. Peralta
L 2025 - _9-14- 2025- -9-7-
9-0-2-0 al.m. 4 a. - loya Bigtime (USA) y Barnea (ARG) por Honour and Glory (USA) 1 112-9-14-13 © 114-9-7-12
=<~ STUD: El Maragato Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 170,369 Chaquetilla: Verde y punzé a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 2 Tok Tok 58.0 Waki Pins ~ 58.0 % 1400 124"60 1'24"67 S A 2.90M. R. Davila 580 23"56 47"19  1'11"49 - 43 2 2% - Cab 4ay+ perd 474
07/06/25 MRN 2 Good Silver 58.0 Tok Tok  58.03 % 1500 1'32"14 13277 S A 8.10M. R. Davila 580 24"55 48"42 1'13'43 -2 1 %Pz 2 Heo - Cab 4a y+ perd 466
30/05/25 LPD 1 El Faraon R 57.0 Rihno  57.0 % 1200 1'13"25 1'13"25 S A 3.40M. R. Davila 57.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 474
18/05/25 LPD 2 Cabeza Branca  57.0 The Danger  55.03 Y% 1300 12074 12138 F A 19.20M. R. Davila 570 23"42 48"44 1'13'73 - 64 52Y% 34 - Gab 4a y+ perd 478
19/04/25 LPD 4 Sensacional  57.0 Quechuan  57.05 % 1200 14"75 1'15"65 H A 25.80M.R. Davila 57.0  24"16 48"S5 - - 74 63% - - Cab 4ay+ perd 477
12 Baleador MicroChip: 858000000081994 (12)  57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Jose P. Garcia
. . 2025 - §5-5-O- 2025- _17-10-
W z.m. 4 a. - Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN) : 65-5-9-6 : 122-17-10-14
<= < ____ STUD:LaReina Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 226,846 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/06/25 LPD 7 Rihno  57.0 El Shaman  57.05 % 1100 1'09"57 1'10"52 S A 2.40C. S. Méndez 570  24"67 49"15 - - 22 65 % - - Cab 4ay+ perd 486
25/05/25 MRN 5 Viejo Bandido  57.0 El Leopardo  58.07 % 1200 11160 1'12"92 S A 2.80F. C. Olivera 57.0  23"34 46"51 - - 3% 43 - - Cab 4ay+ perd 480
10/05/25 MRN 2 Beltway 58.0 Husson Cat  57.0 % 1200 1'12"45 1'12"51 S A 10.80F.C. Olivera 57.0 23"38 4722 - - 31% 12 - - Cab 4a y+ perd 478
27/04/25 MRN 3 Chingolo  58.0 Waki Pins ~ 58.0 % 1300  1'18"17 1'18"30 S A 5.70C. S. Méndez 57.0  23"44 4725 1'11"87 - 31% 52 3% - Gab 4a y+ perd 480
05/04/25 MRN 6 Over Again  55.0 Presente  58.09 Y 1500 1'34"03 1'35"65 S A 6.80C. S. Méndez 570 23"51 47"#1 1'14"31 - 23 22% 53% - Cab 4ay+ perd 478




13 Waki Pins

MicroChip: 858000000068923

(13)

58.0 Jockey:Federico F. Piriz
2025 307-30-35-38

Domingo 29 de Junio, 2025

Cuidador: Domingo Stengone

2025: 138-17-24-19

13.03.2 al.m. 4 a. - Purewaki y Lady's Maid por Robin Des Pins (USA)
—_— s STUD:Lalola Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado
$ 313,140 Chaquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/25 MRN 3 Tok Tok  58.0 BigBar 58.05 1400 1'24"60 1'25"49 S A 6.10F. F. Piriz 58.0 23"56 47"19 1'11"49 - 22% 32 43% Gab 4a y+ perd 484
25/05/25 MRN 10 Viejo Bandido  57.0 Elleopardo 58.014% 1200  1'11"60 1'14"10 S A 4.90F. F. Piriz 58.0  23"34 46"51 - - 12% 87 - Cab 4ay+ perd 480
17/05/25 MRN 2 Cheflohn  58.0 Mogabby  56.0 4 1100 1'06"77 1'07"44 P A 4.30F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - Cab 4ay+ perd 478
03/05/25 MRN 4 Jalveador  58.0 Mr. Scandal  58.01 % 1500 1'32'76 1'33"06 S A 4.30F. F. Piriz 58.0 23"59 4820 1'12"86 - 53 42 % 3Pz Cab 4ay+ perd 470
27/04/25 MRN 2 Chingolo  58.0 Baleador 57.0 %Pz 1300  1'18"17 1'18"21 S A 7.501. C. Méndez 58.0 23"44 4725 1'11"87 - 63% 62% 1% Gab 4a y+ perd 476
14 Renzo Nervi MicroChip: 858000000067673 (14)  58.0 Jockey:No Correra Cuidador: Eduardo J. Barreto
. . . 2025 0-0-0- 2025- 2.1
2000 z.m. 4a. -Posse (USA)y America Junk (BRZ) por First American (USA) 025: 0-0-0-0 025: 16-2-1-3